
KUJIP1MRTQX 
“* "77 s / /

Smlouva o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 

oblast č. 7, podoblast č. 1 
evidovaná u Objednatele pod č, KV/2021/07/P1

Kraj Vysočina

jako Objednatel 

a

iCOM transport a.s.

jako Dopravce



SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ

EVIDOVANÁ U OBJEDNATELE POD č. KV/2021/07/P1

k zajištění dopravní obslužnosti, kterou podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení 

nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, kterou

mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika,

zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem, 

IČO: 70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

č. výdajového účtu 4050005000/6800

č. příjmového účtu 4050005019/6800

č. depozitního účtu 4050004999/6800

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

a

(2) ICOM transport a.s.

se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava,

zastoupený Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva,

IČO: 46346040,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B, vložka 716, 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

č. účtu 43-3992370277/0100

e-mail: lukas.loup@icomtransport.cz

(„Dopravce“)

2/33



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Objednatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož povinností je zajištění dopravní 
obslužnosti na jeho území;

(B) Dopravce je dodavatelem, který má zájem podílet se na zajištění dopravní obslužnosti v Kraji 
Vysočina a poskytovat v této souvislosti veřejné služby ve veřejné linkové dopravě;

(C) Nabídka Dopravce podaná v rámci zadávacího řízení k Veřejné zakázce byla vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější;

(D) Dopravce souhlasí, je připraven a schopen provést anebo zajistit veškeré služby, výkony 
v rozsahu daném touto Smlouvou, a to v termínech a za podmínek vymezených níže;

SE STRANY DOHODLY TAKTO:

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

11.1 Definice

Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, mají následující výrazy použité v této Smlouvě níže 
definovaný význam:

^Autabuswá linka"
znamená souhrn dopravních spojení na trase dopravní cesty určené výchozí a cílovou zastávkou 
a ostatními zastávkami, na níž jsou pravidelně poskytovány přepravní služby podle platné licence 
(případně povolení k provozu mezinárodní linky), podle schváleného jízdního řádu a dle této 
Smlouvy. Seznam Autobusových linek provozovaných Dopravcem je stanoven v Příloze č. 1 této 
Smlouvy;

„Doplatek"
znamená částku, o níž výše Odměny, na kterou Dopravci za příslušné období vznikl nárok, převyšuje 
částku poskytnutou Dopravci za stejné období na Zálohách na Odměnu, a jehož vzorec pro výpočet je 
uveden v odst. 4.2 Smlouvy;

„ Dopravce u
J znamená osobu označenou jako Dopravce v záhlaví této Smlouvy;

„Dopravní rok"
znamená časové období, které začíná v den čtvrté celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 
Zákona o silniční dopravě v příslušném kalendářním roce a končí v den předcházející dni čtvrté 
celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 Zákona o silniční dopravě následujícího kalendářního 
roku. V případě, že k Zahájení provozu, resp. k ukončení plnění této Smlouvy dojde v jiném období, 
než v den čtvrté celostátní změny Jízdních řádů dle § 17 odst. 2 Zákona o silniční dopravě 
v příslušném kalendářním roce, bude daný Dopravní rok úměrně zkrácen se všemi důsledky ze 
zkrácení vyplývajícími;

„Dopravní úřad"
znamená příslušný krajský úřad, vykonávající v rámci přenesené působnosti své pravomoci dle zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů;

„Ekonomika VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, který stanovuje pravidla pro dělení výnosů mezi 
účastníky VDV (tento dokument tvoří přílohu Technických a provozních standardů VDV);

3/33



,fEurolicencefí
znamená licenci Společenství dle nařízení (ES) č. 1071/2009 vydanou příslušným orgánem, která 
Dopravce opravňuje k provozování mezinárodní autobusové dopravy;

„Garance návazností VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, zasílaný Dopravci elektronicky čí písemně, 
stanovující pravidla dispečerského řízení VDV včetně čekacích dob a návazností mezi jednotlivými 
Spoji (tento dokument tvoří Přílohu č. 6 této Smlouvy);

„VDV"
znamená Veřejnou dopravu Vysočiny - systém dopravní obsluhy Kraje;

„Jízdní řád"
znamená dokument stanovující časové údaje pro jízdu vozidel Dopravce na trase dopravní cesty pro 
všechny Spoje Autobusové linky;

„Jiný tarif"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, Dopravcem nebo jiným subjektem, následně 
vyhlašovaný Dopravcem, jímž jsou stanoveny sazby jízdného a dovozného, způsob nabytí jízdních 
dokladů a jejích platnost, v rámci příslušných vybraných přepravních relací v rámci této Smlouvy;

„Nabídková cena"
znamená cenu za jeden kilometr, za niž Dopravce plní své závazky a jejíž výše se upravuje postupy dle 
této Smlouvy. Nabídková cena je stanovena v Příloze č. 2 této Smlouvy;

„Objednatel"
znamená osobu označenou jako Objednatel v záhlaví této Smlouvy;

„Odměna"
znamená finanční vyjádření nároku Dopravce za plnění Závazku veřejné služby, vypočteného 
a vypláceného Dopravci za podmínek stanovených dále touto Smlouvou;

„Poplatky za užití autobusových stání"
znamenají náklady spojené s užitím příjezdového a odjezdového stání na autobusovém nádraží 
určeného k účelu výstupu (nástupu) osob a vyložení (naložení) zavazadel vyhrazeného jako část 
zastávky vymezené označníkem obsahující rovněž informace o linkách, které u tohoto označníku 
zastavující, včetně jízdních řádů jednotlivých linek a dalších informací o dopravě, případně o 
Integrovaném dopravním systému, a to pouze u Autobusových linek. Do užití se zahrnuje přistavení 
do 15 minut před odjezdem Spoje. Poplatek za užití autobusových stání zahrnuje možnost užití 
místnosti ke krátkodobému pobytu řidičů včetně sociálního zařízení. V rámci užití stání je možno 
provedení opatření nezbytných k bezpečností provozu - očištění čelních skel, světel, zrcátek, 
registrační značky, provedení základního provozního úklidu apod. Poplatek za užití autobusových 
stání nezahrnuje opravy a úpravy vozidel, mytí vozidel, odkládání odpadů, vylévání odpadní vody, 
vyjma užití dle předchozí věty. Do Poplatků za užití autobusových stání nejsou zahrnuty náklady na 
odstavení vozidla mezi jeho příjezdem a odjezdem v době trvání vyšší než 15 minut;

„Pověřená osoba"
je třetí osoba (např. externí poradce, zejména auditor či právní, účetní nebo technický poradce) 
pověřená Objednatelem k provedení Jakékoliv kontroly, vyjednávání jakýchkoliv podmínek či 
provedení jakékoli jiné činnosti vyplývající z této Smlouvy;

4/33



„Požadavky na odbavovací zařízení dopravců"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, v němž jsou stanoveny požadavky na odbavovací 
zařízení dopravců (tento dokument tvoří přílohu Technických a provozních standardů VDV);

„Přeplatek"
znamená částku, o kterou Zálohy na Odměnu převyšují skutečnou výši Odměny, na niž vznikl 
Dopravci za příslušné období nárok;

„Přepravní řád"
znamená příslušnou vyhlášku Ministerstva dopravy (aktuálně vyhláška Ministerstva dopravy a spojů 
č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, ve znění pozdějších 
předpisů), případné další právní předpis, stanovující podmínky, za nichž se přepravují osoby, jejich 
zavazadla a věci a zvířata s nimi přepravovaná v silniční dopravě a integrované dopravě;

„Přílohy"
znamenají dokumenty nazvané přílohami s příslušným číslem, jež jsou připojeny k této Smlouvě 
a jsou její nedílnou součástí;

„Rámcové jízdní řády"
znamenají orientační jízdní řády vycházející z aktuální potřeby Objednatele v okamžiku zahájení 
Výběrového řízení, které vymezují základní rozsah zajištění dopravní obslužnosti a časové polohy 
jednotlivých Spojů na Autobusových linkách. Rámcové jízdní řády jsou součástí Přílohy č. 1 této 
Smlouvy;

„Smlouva"
znamená tuto Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 
podepsanou Stranami, včetně všech Příloh, jakož i veškeré její změny a dodatky, které budou 
vyhotoveny Stranami v souladu s ustanoveními této Smlouvy;

„Smluvní přepravní podmínky VDV"
znamená dokument stanovující práva a povinnosti dopravce i cestujících při přepravě,

.Spoj"
znamená jednotlivé dopravní spojení v rámci Autobusové linky, které je časově a místně určeno 
Jízdním řádem a které v souladu s touto Smlouvou zajišťuje Dopravce dle této Smlouvy. Spoje jsou 
vymezeny v Rámcových jízdních řádech, příp. aktuálně platných Jízdních řádech;

„Strana" a „Strany"
znamená Objednatele nebo Dopravce, případně jak Objednatele, tak i Dopravce podle kontextu;

„Tarif VDV"
znamená dokument vypracovaný pro Dopravce Objednatelem, jímž jsou stanoveny sazby jízdného a 
dovozného, způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost, v rámci VDV;

„Technické a provozní standardy VDV"
znamená dokument vypracovaný Objednatelem, jímž jsou upraveny zejména nutné a minimální 
technické a provozní standardy, které musí Dopravce pří plnění povinností dle této Smlouvy splnit;

» Veřejná zakázka"
znamená veřejnou zakázku „Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na území 
Kraje Vysočina pro přechodné období od roku 2021 - Výběrová oblast č. 7, podoblast č. 1" zadávanou 
Objednatelem;

5/33



„Vozidlo"
znamená autobusy, kterými Dopravce plní Závazek veřejné služby dle této Smlouvy;

„ Výběrové řízení"
znamená zadávací řízení uskutečněné podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v němž byl Dopravce vybrán pro zajištění předmětu Veřejné zakázky;

„Zahájení provozu"
znamená den, od něhož je Dopravce povinen zajistit dopravu pro dané Autobusové linky 
a poskytovat Objednateli další služby v rozsahu podle této Smlouvy, tj. ode dne termínu celostátní 
změny jízdních řádů v prosinci 2021, tj. ode dne 12.12.2021;

„Základní roční proběh"
znamená výchozí průměrný počet kilometrů za Dopravní rok na jedno Vozidlo, stanovený v Příloze 
č. 2 této Smlouvy;

„Zákon o silniční dopravě"
znamená zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů;

„Zákon o veřejných službách"nebo „ZVS"
znamená zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

„Zastávka"
znamená předepsaným způsobem označené a vybavené místo v rámci Autobusové linky určené 
k nástupu, výstupu nebo přestupu cestujících v jednom nebo více směrech jízdy;

„Závazek veřejné služby"
znamená výkon veřejných služeb ve veřejné linkové dopravě za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Kraje Vysočina v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, to vše v rozsahu daném touto Smlouvou.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
J
2.1 Účelem této Smlouvy Je zajištění a rozvoj efektivní a kvalitní veřejné linkové dopravy a zajištění 

dopravní obslužnosti v Kraji Vysočina, případně v dopravně souvisejícím území.

2.2 Předmětem této Smlouvy je

(í) závazek Dopravce plnit Závazek veřejné služby;

(ii) závazek Objednatele hradit Dopravci za plnění Závazku veřejné služby Odměnu;

a to vše za podmínek stanovených níže v této Smlouvě.

2.3 Závazek veřejné služby je vymezen Přílohou č. 1 této Smlouvy včetně Rámcových jízdních řádů. Od 
okamžiku schválení Jízdního řádu Dopravním úřadem je Závazek veřejné služby vymezen Přílohou č. 1 
této Smlouvy s tím, že Rámcové jízdní řády jsou okamžikem jejich schválení nahrazeny aktuálními

' Jízdními řády. V případě potřeby změny Závazku veřejné služby Strany postupují podle či. 7 této 
Smlouvy.

6/33



3. VÝPOČET ODMĚNY

3,1 Odměna bude vypočtena a hrazena vždy za období jednoho kalendářního měsíce,

3.2 Výpočet Odměny je dán vzorcem:

O = Ckm x Kmu 
kde

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km, kterou Dopravce uvedl v nabídce v rámci Výběrového 
řízení. Nabídková cena za 1 km je uvedena současně v Příloze č. 2 této Smlouvy a její výše se upravuje 
postupy dle této Smlouvy.

Kmu představuje skutečný počet kilometrů ujetých Dopravcem za období kalendářního měsíce při 
plnění Závazku veřejné služby dle této Smlouvy; délka jednotlivých dopravních tras Spojů rozhodující 
pro výpočet Odměny je stanovena dle odst. 3.13 Smlouvy.

Do skutečného počtu kilometrů se nezapočítává dopravní výkon (kilometry) Spoje, který Dopravce 
neprovedl v celé své délce (nerealizovaný Spoj); v případě neprovedení dopravního výkonu v části 
Spoje se do skutečného počtu kilometrů nezapočítává tarifní vzdálenost v km mezí poslední správně 
obslouženou Zastávkou a první opět správně obslouženou Zastávkou (částečně nerealizovaný Spoj). 
Tento odstavec se neuplatní v případě, že Dopravce neprovede dopravní výkon nebo jeho část na 
základě pokynu Objednatele uděleného zejména prostřednictvím dispečerského řízení provozu; 
v takovém případě se do skutečného počtu kilometrů započítávají kilometry skutečně provedené po 
jiné dopravní trase (objízdná trasa apod.).

3.3 Výše Nabídkové ceny za 1 km uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy bude ze strany Objednatele 
upravena dle následujícího vzorce:

CkmN = 0,1 x Ckm + CkmiN + CkmPN + max{CkmMN, ACkmMN}

kde

CkN představuje Nabídkovou cenu za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Nabídková cena za 
1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

CkmiN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně cen nákladových vstupů 
daných přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Tato část Nabídkové ceny se 

I upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.4 Smlouvy.

CkmpN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně průměrné ceny motorové 
nafty. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.5 Smlouvy.

CkmMN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na změně výše průměrné hrubé 
měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu 
uvedeném v odst. 3.6 Smlouvy.

ACkmMN představuje část Nabídkové ceny upravované v závislosti na výši zaručené měsíční mzdy 
řidičů. Tato část Nabídkové ceny se upravuje dle postupu uvedeném v odst. 3.6 Smlouvy.

Zápis max{CkmMN, ACkmMN} znamená, že se použije vyšší z obou hodnot, a to buď hodnota CemMN, nebo 
hodnota ACkMMIN.

3.4 Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele každoročně upravena (tzn. zvýšena či 
snížena) s účinností od 1.1. roku R v závislosti na změně cen nákladových vstupů daných přírůstkem

. průměrného ročního indexu spotřebitelských cen Českého statistického úřadu, a to vždy za měsíc 
říjen roku R-1, V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude vypočtena dle 
následujícího vzorce:

f 7/33



Ckmin = Cimi X (1+CPi / 100)

kde

CkmIN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckmi představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

CPI představuje přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen Českého statistického 
úřadu za měsíc říjen raku R-1 (jedná se o procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních 
měsíců proti průměrné cenové hladině za 12 předchozích měsíců) vyjádřený v procentech 
a zaokrouhlený na jedno desetinné místo.

Prvním posuzovaným obdobím bude přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
zjištěný za říjen roku 2021, tzn. prvním dnem, v němž může k navýšení části Nabídkové ceny podle 
tohoto odstavce dojít, je 1. 1. 2022. Výchozí hodnota je dána vzorcem Ckmi = 0,2 x Ckm, kde Ckm 
představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.5 Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele dále každoročně upravena (tzn. 
zvýšena či snížena) s účinností od 1. 1. roku R bez ohledu na druh pohonu Vozidel v závislosti na 
změně cen nákladových vstupů daných meziroční změnou průměrné měsíční ceny motorové nafty 
(bez DPH) podle údajů „Šetření průměrných cen vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje" 
Českého statistického úřadu. V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude 
vypočtena dle následujícího vzorce:

CkmPN = CkmP x PHMN / PHM

kde

CkmPN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

CkmP představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

PHM představuje průměrnou cenu motorové nafty (bez DPH) za období listopad roku R-3 až říjen 
roku R-2 spočítanou jako aritmetický průměr dvanácti hodnot průměrné měsíční ceny motorové 
nafty (bez DPH) za jednotlivé měsíce v tomto období.

PHMN představuje průměrnou cenu motorové nafty (bez DPH) za období listopad roku R-2 až říjen 
, roku R-1 spočítanou jako aritmetický průměr dvanácti hodnot průměrné měsíční ceny motorové 

nafty (bez DPH) za jednotlivé měsíce v tomto období.

Prvním posuzovaným obdobím bude zjištěná meziroční změna průměrné měsíční ceny motorové 
nafty (bez DPH) mezi obdobím listopad roku 2020 až říjen roku 2021 a obdobím listopad roku 2019 až 
říjen roku 2020, tzn. prvním dnem, v němž dojde ke změně části Nabídkové ceny podle tohoto 
odstavce, je 1. 1. 2022. Výchozí hodnota je dána vzorcem Ckmp = 0,3 x Ckm, kde Ckm představuje 
Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.6 Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele stanovena níže uvedeným způsobem 
v následujících případech:

(a) každoročně s účinností od 1.1. roku R,

(b) v průběhu plnění této Smlouvy dojde-H ke změně zaručené měsíční mzdy řidičů stanovené 
právními předpisy.

Každoroční změna s účinností od 1.1. roku R ve smyslu písm. (a) tohoto odstavce

Výše části Nabídkové ceny za 1 km bude ze strany Objednatele dále každoročně upravena (tzn. 
. zvýšena či snížena) s účinností od 1. 1. roku R v závislosti na změně cen nákladových vstupů daných 

? 8/33



meziroční změnou průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování podle údajů 
„Průměrné hrubé měsíční mzdy podle odvětví - sekce CZ-NACE v odvětví H Doprava a skladování" 
Českého statistického úřadu. V tomto směru upravená výše částí Nabídkové ceny za 1 km bude 
vypočtena dle následujícího vzorce:

CkmMN = CkmM x MZDs / MZD

kde

CkmMN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto ustanovení. Část Nabídkové 
ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

CkmM představuje část Nabídkové ceny za 1 km před úpravou podle tohoto ustanovení.

MZD představuje výši průměrné hrubé měsíční mzdy za období 4. čtvrtletí roku R-3 až 3. čtvrtletí 
roku R-2 spočítanou jako aritmetický průměr čtyř hodnot průměrné hrubé měsíční mzdy za jednotlivá 
čtvrtletí v tomto období.

MZDn představuje výši průměrné hrubé měsíční mzdy za období 4. čtvrtletí roku R-2 až 3. čtvrtletí 
roku R-1 spočítanou jako aritmetický průměr čtyř hodnot průměrné hrubé měsíční mzdy za jednotlivá 
čtvrtletí v tomto období.

Prvním posuzovaným obdobím bude zjištěná meziroční změna průměrné hrubé měsíční mzdy mezi 
obdobím říjen roku 2020 až září roku 2021 a obdobím říjen roku 2019 až září roku 2020, tzn. prvním 
dnem, v němž dojde ke změně části Nabídkové ceny podle tohoto odstavce, je 1. 1. 2022. Výchozí 
hodnota je dána vzorcem CkmM = 0,4 x Ckm, kde Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v 
Příloze č. 2 této Smlouvy.

Při každoročním výpočtu změny výše části Nabídkové ceny za 1 km v souvislosti se změnou průměrné 
hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností k 1. 1. roku R, Objednatel porovná 
takto vypočtenou výši části Nabídkové ceny za 1 km s výší části Nabídkové ceny za 1 km vypočtenou 
na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů dle právních předpisů.

Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou průměrné hrubé 
měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností k 1. 1. roku R nižší než aktuální výše části 
Nabídkové ceny za 1 km vypočtená na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů 
k 1.1. roku R, výše části Nabídkové ceny za 1 km nebude upravena v souvislosti se změnou průměrné 
hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování s účinností od 1. 1. roku R, ale bude stanovena 
na základě poslední účinné minimální výše zaručené mzdy řidičů dle právních předpisů k 1.1. roku R 
podle níže uvedeného vzorce.

Změna v průběhu plnění této Smlouvy ve smyslu písm. (b) tohoto odstavce

Pokud v průběhu plnění této Smlouvy, tj. k jinému datu než k 1. 1. dojde ke změně minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů, Objednatel podle níže uvedeného vzorce 
vypočte změnu výše částí Nabídkové ceny za 1 km, přičemž tento údaj následně porovná s výší části 
Nabídkové ceny za 1 km vypočtené k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného 
vzorce reflektujícího změny průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování.

Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů nižší než výše části Nabídkové ceny za 1 km 
vypočtená k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného vzorce reflektujícího změny 
průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování, část Nabídkové ceny za 1 km bude 
stanovena ve výší části Nabídkové ceny za 1 km vypočtené k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle 
výše uvedeného vzorce reflektujícího změny průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a 
skladování.

9/33



Pokud bude výše části Nabídkové ceny za 1 km vypočtená v souvislosti se změnou minimální výše 
zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů vyšší než výše části Nabídkové ceny za 1 km 
vypočtená k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle výše uvedeného vzorce reflektujícího změny 
průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví Doprava a skladování, bude část Nabídkové ceny za 1 km 
upravena v důsledku změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů dle právních předpisů, a to 
podle výše uvedeného vzorce.

V případě, že účinnost změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů je od 1. dne v měsíci, pak 
i účinnost možné změny výše části Nabídkové ceny za 1 km je od stejného data. V ostatních 
případech je účinnost možné změny výše Části Nabídkové ceny za 1 km od 1. dne měsíce 
následujícího po účinnosti změny minimální výše zaručené měsíční mzdy řidičů.

Vzorec

V tomto směru upravená výše části Nabídkové ceny za 1 km bude vypočtena dle následujícího vzorce:

ACkmMN “ 0,4 X Ckm X ZMZDN / ZMZD

kde

ACkmMN představuje část Nabídkové ceny za 1 km upravenou podle tohoto alternativního ustanovení. 
Část Nabídkové ceny za 1 km bude následně zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

Ckm představuje Nabídkovou cenu za 1 km uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

ZMZD představuje hodnotu zaručené měsíční mzdy řidičů stanovenou právním předpisem ke dni 
zahájení Výběrového řízení.

ZMZDN představuje aktuální hodnotu zaručené měsíční mzdy řidičů.

3.7 Výše Nabídkové ceny bude dále navýšena v případě, že dojde v důsledku požadavků Objednatele na 
změnu rozsahu Závazku veřejné služby dle této Smlouvy k následujícím změnám proběhu na Vozidlo 
za jeden Dopravní rok, přičemž výchozím stavem, se kterým budou změny poměřovány, je Základní 
roční proběh:

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 5% ve srovnání se Základním 
ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle odst. 3.3, 3.4, 
3.5 a 3.6 Smlouvy o 2%;

. • v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 10% ve srovnání se
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 5%;

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 15% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 8%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 20% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3,3.4,3.5 a 3.6 Smlouvy o 10%;

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 25% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 13%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 30% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 

. odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 17%;

10/33



• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 35% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3,3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 22%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 40% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4,3.5 a 3,6 Smlouvy o 27%;

• v případě snížení průměrného proběhu na autobus za rok o více jak 45% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 33%;

• v případě snížení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 50% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke zvýšení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 40%;

Takto upravená Nabídková cena za 1 km bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

3.8 Výše Nabídkové ceny bude snížena v případě, že dojde v důsledku požadavků Objednatele na změnu 
rozsahu Závazku veřejné služby dle této Smlouvy k následujícím změnám proběhu na Vozidlo za 
jeden rok, přičemž výchozím stavem, se kterým budou změny poměřovány, Je Základní roční proběh:

• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 5% ve srovnání se Základním 
ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle odst. 3.3, 3.4, 
3.5 a 3.6 Smlouvy o 2%;

• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 10% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 3%;

• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 15% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 4%;

• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 20% ve srovnání se
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 5%;

• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 25% ve srovnání se
i Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle

odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 6%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 30% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 7%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 35% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 8%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 40% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 9%;

v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 45% ve srovnání se 
: Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle
v odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 10%;

1,
 ’ :}

 :i

11/33



• v případě zvýšení průměrného proběhu na Vozidlo za rok o více jak 50% ve srovnání se 
Základním ročním proběhem dojde ke snížení Nabídkové ceny za 1 km upravené postupy dle 
odst. 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6 Smlouvy o 11%;

Takto upravená Nabídková cena za 1 km bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa.

J.9 Srovnání aktuálního proběhu na Vozidlo a Základního ročního proběhu provádí Objednatel vždy 
současně se změnou Jízdního řádu, nebo se změnou trasy spojů na základě provozního omezení.
K úpravě Nabídkové ceny přitom dojde vždy od měsíce následujícího po měsíci, v němž nabyla
účinnosti příslušná změna Jízdního řádu, nebo začalo platit provozní omezení. Pokud bude datum
účinnosti příslušné změny Jízdního řádu, nebo začne platit provozní omezení 1. dne v měsíci, pak
dojde k úpravě Nabídkové ceny od stejného data. K úpravě Nabídkové ceny podle pravidel 
stanovených v odst. 3.7 a 3.8 Smlouvy však dojde pouze tehdy, pokud změna Jízdního řádu, nebo 
délka platnosti provozního omezení bude předpokládána na dobu delší než 90 dnů. Pokud se bude 
jednat o změnu Jízdního řádu, nebo o změnu trasy spojů na základě provozního omezení 
s předpokládanou dobou trvání kratší, než uvedených 90 dnů, nebude Nabídková cena upravována. 
V případě, že původně předpokládaná platnost úpravy Jízdního řádu, nebo změna trasy spojů na 
základě provozního omezení na dobu kratší 90 dnů bude následně prodloužena v průběhu platnosti 
tohoto změněného Jízdního řádu, nebo změněné trasy spojů na základě provozního omezení na dobu 
delší než 90 dnů, bude Nabídková cena upravena a ve výpočtu Odměny zohledněna až po uplynutí 
období 90 dnů od úpravy Jízdního řádu, nebo od začátku platnosti provozního omezení.

3.10 Pro výpočet aktuálního průměrného proběhu na Vozidlo bude vycházeno z minimálního počtu 
Vozidel, který je potřeba na zajištění jednotlivých Spojů dle Jízdního řádu za běžný pracovní den bez 
zohlednění přístavných výkonů a přestávek řidičů. Výpočet aktuálního průměrného proběhu bude 
proveden na období kalendářního roku s tím, že počet pracovních dnů, sobot, nedělí a svátků a 
dalších případných omezení bude do výpočtu zahrnut dle jejich skutečného počtu v příslušném 
kalendářním roce.

3.11 Pokud Dopravce má s Objednatelem uzavřeno více smluv o veřejných službách a v rámci změn 
Jízdních řádů dojde k navýšení počtu Vozidel nutných pro zajištění dopravy v rámci určité smlouvy 
o veřejných službách, přičemž tato změna prokazatelně nemá vliv na minimální počet Vozidel na 
zajištění jednotlivých Spojů dle Jízdního řádu za běžný pracovní den bez zohlednění přístavných 
výkonů a přestávek řidičů v rámci všech smluv o veřejných službách uzavřených mezi Dopravcem a 
Objednatelem, k úpravě Nabídkové ceny nedochází.

3.12 V případě, kdy je Nabídková cena upravována podle více než jednoho z výše stanovených kritérií 
a postupů, bude úprava Nabídkové ceny provedena vždy v tomto pořadí postupů aplikovatelných pro 
daný případ:

( i) úprava Nabídkové ceny postupem dle odst. 3.3 Smlouvy, který je dále upřesněn v odst. 3.4, 3.5 
a 3.6 Smlouvy;

úprava Nabídkové ceny dle odst. 3.7 Smlouvy, respektive dle odst. 3.8 Smlouvy;

přičemž výchozí hodnotou pro další úpravu je vždy Nabídková cena upravená dle předchozího bodu 
(i) a (ii). Po každé úpravě Nabídkové ceny dle bodů (i) a (ii) bude tato cena vždy zaokrouhlena 

. s přesností na dvě desetinná místa.

3 .13 Pro účely výpočtu Odměny je Objednatelem stanovena kilometrická délka jednotlivých Spojů, která 
: bude měněna vždy v návaznosti na příslušnou změnu Jízdních řádů či případné
: uzavírky/výluky/objížďky či jiné mimořádnosti mimo Jízdní řády znemožňující Dopravci využít

■ standardní dopravní trasu. V případě, že dojde ke změně kilometrické délky Spoje, provede
, Objednatel měření délky trasy a tento údaj oznámí Dopravci ve Ihůtě sedmi (7) pracovních dnů od
$ účinnosti změny kilometrické délky Spoje. Dopravce je oprávněn, pokud s takto oznámenou délkou
? Spojů nesouhlasí, ve Ihůtě patnácti (15) dnů od oznámení změny délky Spojů požádat Objednatele o
? provedení společného měření, které je Objednatel povinen za účasti Dopravce ve Ihůtě patnácti (15) 

i 12/33



dnů od obdržení příslušné žádostí Dopravce provést. Aktuální kilometrické délky jednotlivých Spojů 
v době podpisu této Smlouvy jsou určeny přílohou Rámcových jízdních řádů. Kilometrická délka Spojů 
stanovená podle tohoto odstavce této Smlouvy je závazná pro výpočet Odměny. Dočasné změny 
trasy Spoje v důsledku uzavírek/výluk/objížděk, které trvají nejvýše třicet (30) dnů a které mají za 
následek změnu délky Spoje, lze zohlednit i bez postupu uvedeného ve větách druhé a třetí tohoto 
odstavce. V takovém případě Dopravce uplatní ve vyúčtování dle odst. 4.5 Smlouvy pro příslušný 
měsíc skutečný počet ujetých kilometrů včetně délky dočasné změny trasy a Objednatele na 
dočasnou změnu výslovně upozorní. Pokud Objednatel s takto uplatněnou dočasnou změnou trasy 
nesouhlasí, postupuje podle věty druhé a třetí tohoto odstavce.

14 Pro účely výpočtu Odměny za vypravení posilového spoje se jeho kilometrická délka do cílové 
zastávky stanoví v souladu s odst. 3.13 Smlouvy a zahrnuje se k ní i kilometrická délka trasy tohoto 
posilového spoje z a do jeho výchozího místa. Není-li možné délku spoje určit dle předchozí věty, 

' stanoví se kilometrická délka zcela dle skutečně ujeté vzdálenosti, a to v návaznosti na měření 
provedené Objednatelem.

..15 Strany se dohodly pro případ, že se Česká republika stane za trvání této Smlouvy členem Evropské 
měnové unie, že veškeré ceny, platby a částky (včetně smluvních pokut) dle této Smlouvy se považují 
za stanovené v eurech, a to ke dni, kdy se euro stane jedinou zákonnou měnou na území České 
republiky. Přepočet se v takovém případě provede na základě přepočítacího kursu stanoveného 
právním předpisem. Pokud by v důsledku přijetí eura objektivně došlo k podstatné disproporci mezi 
náklady Dopravce a výší Odměny k tíži Dopravce, a to bez jeho zavinění či vlivu, projednají Strany 
v dobré víře tuto záležitost a budou-li to vyžadovat okolnosti, mohou Strany písemným dodatkem 
v souvislosti se změnou zákonné měny tuto Smlouvu odpovídajícím způsobem modifikovat, a to po 
vzájemné dohodě Stran a v souladu s právními předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek.

t PLATEBNÍ PODMÍNKY - ZPŮSOB ÚHRADY ODMĚNY

1.1 Odměna bude hrazena Dopravci dílem ve formě záloh, dílem ve formě podílu na tržbách z Tarifu VDV 
vypočteného Objednatelem, a to na základě rozúčtování tržeb, dílem ve formě tržeb z Jiného tarifu 
a dílem ve formě Doplatku. Zálohy na Odměnu a Doplatek budou Dopravci uhrazeny Objednatelem, 
podíl na tržbách dle tohoto článku bude Dopravci fakticky hrazen (vyúčtován) ze strany Objednatele.

1.2 Doplatek (D) bude vypočten na základě tohoto vzorce:

. D=O-TIDS-TJ-Z

kde

D představuje výši Doplatku

O představuje celkovou výši Odměny

: TIDS představuje výši tržeb z Tarifu VDV náležících Dopravci

. TJ představuje výši tržeb z Jiného tarifu náležících Dopravci

■ Z představuje měsíční zálohu na Odměnu

4.3 Objednatel je povinen hradit bezhotovostním převodem na bankovní účet Dopravce měsíční zálohu
■ na Odměnu („Záloha") ve výši dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Záloha je hrazena nejpozději do 10. dne

v měsíci, za který vznikl Dopravci nárok na Odměnu („příslušný měsíc"), vyjma měsíce prosince 
každého roku platnosti této Smlouvy. Na měsíc prosinec každého roku smluvního období Objednatel 
uhradí Dopravci Zálohu do 20. prosince příslušného roku, a to ve výši stanovené Objednatelem, 
v závislosti na jeho možnostech. Odměna za měsíc prosinec bude následně vyúčtována a doplacena 
do plné výše podle pravidel dle odst. 4.5 a 4.6 Smlouvy. V případě Zahájení provozu nebo ukončení 

13/33



provozu ke dni celostátní změny jízdních řádů v prosinci bude Záloha stanovena ve výši 40% Zálohy 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.4 Dopravce má právo požádat o změnu výše Zálohy v odůvodněných případech, a to zejména tehdy, 
kdy Záloha nebude dosahovat po dobu tří po sobě jdoucích měsíců alespoň 65 % z částky O - TIDS - 
TJ za kalendářní měsíc. Objednatel je povinen žádosti Dopravce vyhovět a od kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž Dopravce o zvýšení Zálohy požádal a kdy taková žádost byla 
vyhodnocena jako důvodná, vyplácet Dopravci Zálohu, která bude Činit alespoň 70% průměrné 
měsíční částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ (jak jsou tyto zkratky definovány v odst. 4.2 Smlouvy 
výše} za poslední tři ukončené měsíce. Objednatel má právo změnit výši Zálohy v případě, že Záloha 
bude po více než tři po sobě jdoucí měsíce převyšovat 90% z částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ 
za kalendářní měsíc. Objednatel je v takovém případě oprávněn snížit výši Zálohy na úroveň 
minimálně 70% průměrné měsíční částky vypočtené ze vzorce O - TIDS - TJ za poslední tři ukončené 
měsíce.

4.5 Na základě Dopravcem předložených podkladů dle Ekonomiky VDV a výpočtů Objednatel zpracuje 
návrh vyúčtování Odměny za příslušný měsíc. Toto vyúčtování následně Objednatel zašle Dopravci 
k odsouhlasení. Dopravcem odsouhlasené vyúčtování Odměny Dopravce poté zasílá k zúčtování 
Objednateli. V případě, že Dopravce v podkladech předložených Objednateli za účelem zpracování 
návrhu vyúčtování Odměny zamlčí jemu známé skutečnosti (např. Spoj nebyl odjet, přesto byl 
vykázán jako odjetý), v důsledku čehož bude vyúčtována Odměna v částce vyšší, než na kterou by 
Dopravci vznikl skutečný nárok, je Dopravce povinen předložit Objednateli neprodleně opravené 
vyúčtování Odměny.

4.6 Objednatel je povinen na základě obdrženého vyúčtování odsouhlaseného Dopravcem v souladu 
s odst. 4.5 Smlouvy uhradit Dopravci Doplatek ve výši podle vzorce uvedeného v odst. 4.2 Smlouvy, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet Dopravce do deseti (10) pracovních dnů od obdržení 
odsouhlaseného vyúčtování.

4.7 V případě, že Objednatel v některém měsíci zjistí, že Dopravci poskytl Přeplatek, započítá zjištěný 
Přeplatek v následujících měsících proti platbám Objednatele, na něž Dopravci vznikl v souladu 
s touto Smlouvou nárok, nebo vyzve Dopravce k vrácení Přeplatku, přičemž Dopravce je povinen 
Přeplatek uhradit ve Ihůtě deseti (10) pracovních dnů po obdržení výzvy Objednatele k jeho vrácení. 
V případě ukončení platnosti této Smlouvy je Dopravce povinen Přeplatek uhradit ve Ihůtě deseti (10) 
pracovních dnů po obdržení výzvy Objednatele k jeho vrácení.

4.8 Objednatel je oprávněn započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, splatné i nesplatné, vzniklé na 
základě této Smlouvy vůči pohledávkám Dopravce. K započtení dojde automaticky okamžikem vzniku 
pohledávky způsobilé k započtení. Strana, která započtení pohledávky provedla je povinna tuto 
skutečnost oznámit druhé Straně formou měsíčního výkazu započtených částek.

4.9 Objednatel má právo pozastavit platbu všech plateb a Doplatků podle této Smlouvy v případě, že 
Dopravce je v prodlení se splněním kterékoli své povinnosti dle této Smlouvy, pokud Dopravce 
nesplnil povinnost ani v přiměřené Ihůtě k nápravě stanovené Objednatelem. Tím není dotčen nárok 
Objednatele na uplatnění smluvních pokut dle této Smlouvy a jejich započtení vůči Odměně ani 

i povinnost Dopravce plnit předmětnou povinnost.

4.10 Dopravce výslovně prohlašuje, že Odměna v plné míře kryje veškeré jeho náklady nutné pro zajištění

: Závazku veřejné služby v souladu s touto Smlouvou, vyjma mýtného, Poplatků za užití autobusových
stání a nákladů na pořízení odbavovacího zařízení splňujícího požadavky stanovené v dokumentu 
Požadavky na odbavovací zařízení dopravců, a to včetně přiměřeného výnosu z kapitálu. Náklady na 

y pořízení odbavovacího zařízení splňujícího požadavky stanovené v dokumentu Požadavky na 
<■ odbavovací zařízení dopravců budou Dopravci Objednatelem hrazeny současně s Doplatkem a činí 

503.472,- Kč měsíčně, přičemž budou hrazeny nejdéle po dobu, po níž bude toto odbavovací zařízení 
» pro účely této Smlouvy odepisováno, která činí 18 měsíců. Pokud by doba trvání této Smlouvy byla 
i kratší, než je doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše, uhradí Objednatel Dopravci 
** 
$

14/33
9



částku odpovídající násobku měsíčních nákladů a počtu měsíců, o které byla doba trvání této Smlouvy 
byla kratší, než je doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše. Výnosové riziko je po celou 
dobu platnosti této Smlouvy na straně Objednatele, Dopravce nenese riziko změny výše tržeb. 
Dopravce má povinnost odvést DPH z vybraného jízdného. V případě, že Dopravce bude poskytovat 
služby dle této Smlouvy na území sousedního státu, je povinen rovněž dodržovat právní předpisy 
tohoto sousedního státu, včetně předpisů daňových. Z jízdného vybraného na území sousedního 
státu je Dopravce povinen odvést daň v souladu s právními předpisy tohoto sousedního státu. Mýtné 
a Poplatky za užití autobusových stání budou Dopravci Objednatelem hrazeny současně s Doplatkem, 
a to na základě vyúčtování mýtného a Poplatků za užití autobusových stání za příslušný kalendářní 
měsíc předloženého Dopravcem současně s odsouhlaseným vyúčtováním zasílaným Objednateli 
podle odst. 4.5 Smlouvy. Vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání musí obsahovat uhrazené 
ceny za užití autobusových stání s rozlišením podle místa zpoplatnění, Linek a Spojů, které 
autobusové stání využívají včetně rozlišení, zda spoj autobusové stání využívá pouze pro nástup, 
případné pouze pro výstup, anebo pro nástup i výstup (průjezdné spoje), a to včetně četnosti využití 
stání v daném měsíci dle vzoru uvedeného v Příloze č. 3 této smlouvy, přičemž k vyúčtování Poplatků 
za užití autobusových stání bude přiložen doklad o jejich zaplacení nebo jiný doklad o vyúčtování 
nákladů; tento doklad o zaplacení nemusí být předložen každý měsíc, ale lze jej předložit souhrnně za 
celý kalendářní rok zpětně spolu s vyúčtováním za poslední kalendářní měsíc daného roku. 
Objednatel Dopravci hradí pouze mýtné za skutečně ujeté kilometry po zpoplatněných úsecích silnic 
a dálnic v rámci plnění Závazku veřejné služby na Spojích dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Obdobně 
Objednatel Dopravci hradí jen Poplatky za užití autobusových stání v rámci plnění Závazku veřejné 
služby na Spojích dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, a to pouze v případě, že Objednateli poskytne 
smlouvu o užívání autobusových stání a každou její změnu nebo jiný doklad o stanovení výše 
Poplatku za užití autobusových stání. Dopravce pro cestující zajistí možnost úhrady jízdného 
bezkontaktní bankovní kartou na spojích objednaných Objednatelem. Bankovní poplatek vzniklý 
Dopravci za umožnění úhrady jízdného pomocí bezkontaktní bankovní karty, bude Dopravci hrazen 
Objednatelem současně s Doplatkem, a to na základě vyúčtování transakcí za úhradu jízdného 
bezkontaktní bankovní kartou za příslušný kalendářní měsíc předloženého Dopravcem současně 
s odsouhlaseným vyúčtováním zasílaným Objednateli podle odst. 4.5 Smlouvy. Objednatel hradí 
pouze poplatek za realizované transakce při úhradě jízdného bezkontaktní bankovní kartou na 
Spojích, které jsou objednané Objednatelem.

111 V průběhu platnosti této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat ve vybraných přepravních
■ relacích vyhlášení Jiného tarifu včetně požadavku platnosti více tarifů ve vybraných relacích. Tento

požadavek Objednatel Dopravci oznámí nejpozději 60 kalendářních dnů před požadovaným 
termínem vyhlášení tarifu ze strany Dopravce. Dopravce má právo tento tarif odmítnout pouze 
v případě, že by byl v rozporu s platnými právními předpisy, zejména s výměrem Ministerstva financí 
ČR, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, nebo by zahrnutí do odbavovacího 
zařízení dopravce bylo objektivně spojeno s nepřiměřenými technickými obtížemi, a to ve Ihůtě do 
sedm (7) pracovních dnů od doručení požadavku Objednatele. Své odmítnutí je Dopravce ve shodné 
Ihůtě povinen písemně zdůvodnit.

5. TECHNICKÉ PARAMETRY VOZIDEL

4
5.1 Dopravce je povinen při zajišťování Závazku veřejné služby dle této Smlouvy využívat a provozovat

? pouze typ Vozidel a jejich vybavení a dále udržovat jejich dostatečný počet v souladu s Jízdními řády
ý (v době do Zahájení provozu pak v souladu s Rámcovými jízdními řády) a v souladu s Technickými 

a provozní standardy VDV, pokud Objednatel neurčí v souladu s příslušnými ustanoveními této 
? Smlouvy jinak. Dopravce udržuje dostatečný počet Vozidel, pokud disponuje takovým právním 

titulem, na jehož základě je oprávněn tato Vozidla užívat pro plnění svých povinností dle této 
2 Smlouvy, a to tak, aby svým závazkům dostál řádně a včas (zejména v souladu s Technickými 
} a provozními standardy VDV).
**

I 15 / 33

*



:.2 Dopravce je povinen pří zajišťování Závazku veřejné služby dle této Smlouvy dodržovat normy kvality 
stanovené právními předpisy, technickými normami EU, či Technickými a provozní standardy VDV. 
V případě rozporu mezi požadavky na normy kvality mezi uvedenými předpisy, technickými normami 
a touto Smlouvou je Dopravce povinen plnit normy kvality dle normy či předpisu, který stanoví 
požadavky přísnější. Objednatel je oprávněn kontrolovat u Dopravce plnění norem kvality dle výše 
uvedených předpisů, technických norem a této Smlouvy a Dopravce je povinen poskytnout k takové 
kontrole veškerou potřebnou součinnost. V případě zjištěného porušování povinností stanovených 
v tomto odstavci, tj. při neplnění norem kvality v požadovaném rozsahu či neposkytnutí součinnosti 
podle tohoto odstavce, je Dopravce povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši dle 
Sazebníku smluvních pokut za porušení Technických a provozních standardů VDV, který tvoří Přílohu 
č. 4 této Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení povinností.

5.3 Dopravce je povinen po celou dobu platnosti této Smlouvy zajistit, aby splňoval požadavky dle 
Nařízení vlády č. 63/2011 Sb., o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů kvality a 
bezpečnosti a o způsobu jejich prokazování v souvislosti s poskytováním veřejných služeb v přepravě 
cestujících.

5.4 Dopravce je povinen splnění povinností stanovených v odst. 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy Objednateli 
prokázat nej později pět (5) pracovních dnů před Zahájením provozu.

5.5 Za účelem splnění povinností dle odst. 5.4 Smlouvy je Dopravce povinen nejpozději ve Ihůtě dle 
odst. 5.4 Smlouvy předat Objednateli soupis Vozidel. Počet Vozidel (turnusových Vozidel) zařazených 
do soupisu Vozidel nesmí překročit 1,5 násobek minimálního počtu vozidel nezbytného k plnění 
předmětu Veřejné zakázky, který je ke dni podpisu této Smlouvy stanoven v Technických a 
provozních standardech VDV, zaokrouhlený nahoru na celá Vozidla. V případě, že dojde v průběhu 
trvání této Smlouvy k navýšení rozsahu dopravního výkonu, bude maximální počet Vozidel dle 
předchozí věty procentuálně navýšen o stejnou hodnotu, o kterou byl procentuálně navýšen rozsah 
dopravního výkonu. V případě nesplnění povinnosti předložit shora uvedené podklady, zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

3.6 Dopravce je povinen neprodleně informovat Objednatele o jakýchkoliv změnách ve složení vozového 
parku (pořízení, vyřazení) a jeho vybavení určeného pro plnění Závazku veřejné služby dle této 
Smlouvy, zejména pak o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění povinností dle této 
Smlouvy. Zejména pak Dopravce musí Objednatele informovat o svém záměru nasadit nové Vozidlo 
(ve smyslu jiné než dosavadní, případně další nad rámec již provozovaných, byť by bylo nasazeno jen 
dočasně) do provozu k zajištění dopravy na určených Autobusových linkách nejpozději sedm (7) 
pracovních dnů před jeho nasazením do provozu. Současně s tímto oznámením musí Dopravce 
předložit aktualizovaný soupis Vozidel a dále, neprodleně poté, co bude mít k dispozici, kopii 
inventární karty a kopii technického průkazu nově zařazeného vozidla. Tato povinnost se vztahuje na 
všechna Vozidla, jimiž Dopravce zajišťuje dopravu na jím provozovaných Autobusových linkách 
včetně dočasně nasazovaných a zkušebních Vozidel.

7 Informace o Vozidlech popsané v odst. 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy je Dopravce nad rámec povinností 
stanovených v dotčených odstavcích též povinen doložit Objednateli elektronicky i písemně vždy 
v termínu do 31. března následujícího kalendářního roku přehledem vozového parku, který byl použit 
pro plnění závazku veřejné služby v předcházejícím kalendářním roce, a to dle vzoru uvedeného 
v Příloze č. 5 této Smlouvy, včetně výpočtu průměrného stáří vozového parku. V případě nesplnění 
jakékoli shora uvedené povinnosti zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 
stanovením náhradního termínu.

JÍZDNÍ ŘÁD

1 Dopravce je povinen zajišťovat dopravu na jím provozovaných Autobusových linkách v souladu 
s podmínkami této Smlouvy. Zejména je pak Dopravce povinen zajišťovat provoz v souladu s Jízdním 

16/33

#S
ze

s*
f*n

M
rit

sn
)n

s-
*7

rg
at

3*
* "

-*
‘-/** 

L.
 Wí



řádem platným pro danou Autobusovou linku či dané Spoje. Jízdní řád připravuje Dopravce, 
Objednatel Jízdní řád odsouhlasuje a Dopravce následně předkládá takovýto Jízdní řád Dopravnímu 
úřadu (příslušnému úřadu k vydání povolení k provozu linky) ke schválení pro každou Autobusovou 
linku, na kterou mu byla udělena licence, resp. povolení. Každá změna Jízdního řádu musí být 
provedena formou vydání nového Jízdního řádu.

;.2 Jízdní řád platný v den Zahájení provozu bude s dostatečným předstihem Dopravci Objednatelem 
schválen. Dopravce se zavazuje nejpozději do tří (3) pracovních dnů po schválení Jízdního řádu 
Objednatelem předložit Jízdní řád ke schválení Dopravnímu úřadu nebo v případě, že se bude jednat 
o linku mezinárodní autobusové dopravy, předložit příslušnému orgánu žádost o změnu povolení 
k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy spočívající ve změně Jízdního řádu. Dopravce 
bere na vědomí, že Jízdní řád může být v průběhu doby platnosti této Smlouvy z objektivních důvodů 
a/nebo z důvodu změny potřeb Objednatele ovlivněných objektivními skutečnostmi měněn; 
v případě požadavku Objednatele na změny je pak Dopravce povinen tyto změny Jízdních řádů 
akceptovat a bezodkladně zpracovat. Dopravce se zavazuje bezprostředně, nejpozději však do tří (3) 
pracovních dnů po schválení upraveného Jízdního řádu Objednatelem, k Objednatelem stanovenému 
termínu podat u Dopravního úřadu žádost o schválení Jízdního řádu od požadovaného termínu. 
V případě změny Jízdního řádu mezinárodní autobusové linky se dopravce zavazuje podat 
u příslušného orgánu bezprostředně, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů po schválení 
upraveného Jízdního řádu Objednatelem, žádost o změnu povolení k provozování linky mezinárodní 
autobusové dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně Jízdního řádu.

1.3 V případě nesplnění povinnosti dle odst. 6.2 Smlouvy zpracovat Jízdní řád v přiměřené ihůtě 
a předložit jej Objednateli bezodkladně po jeho zpracování ke schválení, předložit Jízdní řád ke 
schválení Dopravnímu úřadu nebo předložit příslušnému orgánu žádost o změnu povolení 
k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně 
Jízdního řádu, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 
termínu.

1,4 Dopravce není oprávněn sám, bez předchozího výslovného pokynu nebo souhlasu Objednatele, 
měnit obsah Jízdního řádu; za změnu obsahu Jízdního řádu se nepovažuje příprava Jízdního řádu 
Dopravcem a jeho předložení Objednateli ke schválení.

k5 V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu vyžaduje změnu licence či vydání 
licence nové či vydání Eurolicence a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, 
Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci bezodkladně sdělí. Dopravce není 
povinen postupovat podle odst. 6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději však do pěti(5) 
pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného Jízdního řádu Objednatelem, požádat 

■ u Dopravního úřadu o změnu licence pro příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence 
nové, případně u linky mezinárodní autobusové dopravy požádat Dopravní úřad o vydání Eurolicence 

: a dále do pěti (5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení
ý k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, že den, kdy se Dopravce o schválení

návrhu na změnu Jízdního řádu Objednatelem dozvěděl, se do této lhůty nezapočítává. V případě 
■ nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění
> povinností se stanovením náhradního termínu. O schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal

dle předchozích vět o udělení či změnu licence, je Dopravce povinen požádat Dopravní úřad 
i bezprostředně, nejpozději však následující pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně či
3 udělení licence. V případě nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel
V Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

1:6 V případě, kdy Objednatel Dopravci oznámí požadavek na úpravu Jízdního řádu, s nímž je spojena
potřeba zvýšení počtu Vozidel, je Dopravce povinen podniknout takové kroky, aby nejpozději do 9 

B měsíců od oznámení požadavku na úpravu Jízdního řádu byl schopen vypravit a provozovat Vozidla 
v požadovaném počtu a standardu. Objednatel je povinen změnu Jízdního řádu dle tohoto odstavce

17/33



Dopravci oznámit nejméně 9 měsíců před požadovanou účinností změny Jízdního řádu, pokud se 
Strany nedohodnou na termínu dřívějším. V případě nesplnění lhůty 9 měsíců pro zajištění 
dodatečných Vozidel dle tohoto odstavce, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 
stanovením náhradního termínu.

7. ZMĚNA ROZSAHU ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

7.1 Objednatel je oprávněn požadovat po Dopravci změnu v rozsahu plnění Závazku veřejné služby proti 
původně sjednanému rozsahu odpovídajícímu zadávací dokumentaci platné pro Výběrové řízení 

. („Změna rozsahu"). Dopravce přitom bere na vědomí a souhlasí stím, že změna rozsahu může 
znamenat jak zvýšení výkonů, tak i jejich snížení (maximálně však v rozpětí stanoveném dále v této 
Smlouvě), Charakter Změny rozsahu může být dlouhodobý i krátkodobý, a to v závislosti na změnách

' potřeb Objednatele při plnění jeho povinnosti zajistit dopravní obslužnost v Kraji Vysočina. 
Objednatel může po Dopravci požadovat Změnu rozsahu zejména, nikoliv však výlučně, 
z následujících důvodů:

(a) v souvislosti se změnou přepravních potřeb v území (např. vznik či zánik školského zařízení, 
úprava směnného provozu zaměstnavatelů, vznik nebo zánik pracovních příležitostí, změna 
dopravního řešení na území sousedního kraje nebo sousedního státu, uzavření smlouvy 
o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou na 
území jiného kraje nebo jiného státu s jiným objednatelem dopravy apod.);

(b) na základě aktuálních přepravních potřeb Objednatele;

(c) z důvodů dopravních omezení, výluk, uzavírek a objížděk;

(d) zánik některých dopravních spojení (např. dopravních tras železnice);

(e) změny standardů dopravní obslužnosti.

7.2 Změny rozsahu se mohou projevit zejména, nikoliv však výlučně, těmito způsoby či jejich 
kombinacemi:

(a) změnou dopravní trasy (prodloužení/zkrácení trasy, „závleky"); Objednatel upozorňuje, že 
v rámci spolupráce se sousedními kraji či územními samosprávnými celky sousedních států může 
dojít v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky k prodloužení linek na území těchto 
sousedních subjektů, či k zavedení nových linek.

(b) přidáním/odebráním Spojů v rámci Autobusové linky;

(c) změnou číslování Autobusové linky;

' (d) nasazením vyššího počtu Vozidel/snížením počtu Vozidel;

(e) navýšením/snížením výkonů při vypravení stejného počtu Vozidel;
:0

• (f) zajištěním dopravy na jiné Autobusové lince po dobu výluky.

4.3 Dopravce je povinen akceptovat Změny rozsahu požadované Objednatelem dle tohoto čl. 7 Smlouvy, 
: a to jak v případě navýšení rozsahu Závazku veřejné služby, tak i jeho snížení, a zajistit Závazek

veřejné služby v tomto navýšeném nebo sníženém rozsahu, a to za podmínek dle této Smlouvy. 
Objednatel je však oprávněn požadovat Změnu rozsahu znamenající navýšení výkonů dle této 

: Smlouvy, případně Změnu rozsahu znamenající snížení výkonů dle této Smlouvy, tak, aby
: předpokládaný roční výkon v kterémkoli Dopravním roce činil nejméně 70 % předpokládaného

ročního výkonu dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, a nejvýše 130 % předpokládaného ročního výkonu dle 
Přílohy č. 2 této Smlouvy. V případě navýšení rozsahu Závazku veřejné služby na 105 % 
předpokládaného ročního výkonu dle Přílohy č. 2 této Smlouvy a více je třeba souhlas Dopravce.

M
N

ea
»*

*e
,*-

4*
* y

ae
‘--

-,/
-: .3

18/33



• • • •

■ Kromě Odměny vypočtené dle čl. 3 této Smlouvy nemá Dopravce v souvislosti se Změnou rozsahu ;
(jak v případě zvýšení, tak v případě snížení) podle čl. 7 Smlouvy nárok na žádné Jiné platby ani na ;
úhradu žádných dalších nákladů, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 7

3 *
, V případě, že požadavek Objednatele na Změnu rozsahu dopravy dle tohoto článku bude vyžadovat 3

pořízení dalšího Vozidla, musí být toto Vozidlo vybaveno dle příslušného standardu VDV. i

; Objednatel má v případě objektivně odůvodněných potřeb právo zadat Dopravci povinnost i
provozovat po omezenou dobu dopravu i na Spojích a Autobusových linkách provozovaných jinými 3

■ dopravci. Tak tomu může být zejména v případech dlouhodobých výluk, v jejichž rámci dochází j
■ k významnému omezení služeb na původní trase Autobusové linky a ke změně přepravního proudu 3
• přes jinou Autobusovou linku, kdy tato změna znamená kompenzaci výkonů pro Dopravce po dobu j

výluky. ,

7 Oznámí-li Objednatel svůj předběžný úmysl učinit objednávku na určité Spoje určitých Autobusových :
linek, je Dopravce povinen ve Ihůtě pěti (5) pracovních dnů požádat o potřebné licence na zmíněných :

■ linkách či v případě linky mezinárodní autobusové dopravy požádat Dopravní úřad o vydání j
Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o 
povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy (pokud těmito licencemi či povoleními

■ již nedisponuje či o ně již nepožádal) a řádně usilovat o získání takových licencí či povolení. Oznámení 
o předběžném úmyslu však Objednatele nezavazuje učinit Dopravci objednávku na Spoje či 
Autobusové línky v něm zmíněné. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené povinnosti zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu.

.8 Dopravce je dále povinen reagovat na pokyny Objednatele na posílení dopravy (operativní 
i dlouhodobé), změny v trasách (např. z důvodu výluk či objížděk) a počtech spojů apod. v souladu 
s touto Smlouvou a jejími přílohami (zejména Technickými a provozními standardy VDV a Garancemi 
návazností VDV) a řádně a včas tyto pokyny plnit.

GARANCE NÁVAZNOSTÍ V RÁMCI VDV

LI Dopravce je povinen dodržovat také veškeré časové návaznosti v rámci systému VDV, které vyplývají
. z jeho povinností provozovat dopravu na Autobusových linkách a Spojích. Časové návaznosti

a pravidla jejich dodržování (stejně jako pravidla dispečerského řízení) jsou stanoveny v Technických 
a provozních standardech VDV.

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

Strany se dohodly, že Dopravce je povinen provádět na Autobusových linkách přepravní kontrolu vůči 
cestujícím nejméně u 10 % Spojů na každé Autobusové lince alespoň čtvrtletně, nedohodnou-li se 
Strany jinak, vymáhat nedoplatky jízdného, přirážky k jízdnému a další částky, které bude Dopravce 
oprávněn požadovat, s tím, že z vymožených částek připadne Dopravci jízdné včetně DPH a ostatní 
částky připadnou Objednateli. Dopravce předloží Objednateli veškeré informace o provedených 
přepravních kontrolách, vymožených nedoplatcích jízdného, přirážkách k jízdnému a dalších částkách, 
které bude Dopravce oprávněn požadovat, a to vždy do 15. dne v měsíci následujícím po měsíci, za 
něž Dopravce tyto informace předkládá.

Objednatel je oprávněn přepravní kontrolu provádět rovněž sám nebo prostřednictvím třetích osob.

19/33



DALŠÍ POVINNOSTI DOPRAVCE

Objednáte! pro Dopravce zpracuje vždy aktuální znění Smluvních přepravních podmínek VDV a Tarifu 
VDV a tyto Dopravci zašle v dostatečném předstihu před plánovaným datem účinnosti jejich změn. 
Dopravce je povinen umístit v každém Vozidle, jímž zajišťuje Závazek veřejné služby, do informačních 
vitrín určených pro vyvěšování informačních a propagačních materiálů VDV výtah ze Smluvních 
přepravních podmínek VDV a výtah z Tarifu VDV včetně odpovídajících sankcí.

Další povinnosti Dopravce týkající se zajištění dopravy na Autobusových linkách, tj. zajištění Závazku 
veřejné služby, jsou podrobně stanoveny v Technických a provozních standardech VDV, v dokumentu 
Garance návazností VDV a v dalších přílohách a dokumentech, na něž tato Smlouva odkazuje.

3.4

0.5

f

i

š
I

Dopravce je povinen od Zahájení provozu a dále po dobu účinnosti této Smlouvy zajistit, aby 
v každém okamžiku splňoval požadavky na odbavovací zařízení stanovené v dokumentu Požadavky na 
odbavovací zařízení dopravců. V případě nesplnění povinnosti dle předchozí věty zašle Objednatel 
Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního termínu. V případě prodlení se 
splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu Požadavky na odbavovací 
zařízení dopravců z důvodu na straně dodavatele odbavovacích zařízení a po předchozím 
odsouhlasení odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina se 
nepovažuje prodlení se splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu 
Požadavky na odbavovací zařízení dopravců za porušení povinnosti dle tohoto odstavce, a to po dobu 
a v rozsahu odsouhlaseném odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje 
Vysočina.

V případě, že Objednatel v průběhu trvání této Smlouvy změní požadavky na odbavovací zařízení 
stanovené v dokumentu Požadavky na odbavovací zařízení dopravců nebo Objednatel změní jiné 
požadavky na vybavení Vozidel, má Dopravce nárok na úhradu účelně vynaložených a Objednatelem 
předem písemně schválených nákladů souvisejících s touto změnou, nedohodne-li se Objednatel 
s Dopravcem jinak.

Dopravce je povinen v případě vybraných Linek přesahujících na území sousedních krajů dodržovat 
při poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území těchto 
sousedních krajů základní povinnosti plynoucí z integrovaného dopravního systému těchto 
sousedních krajů a respektovat v rámci integrovaného systému sousedního kraje určenou osobu 
koordinátora.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K PRÁVŮM A POVINNOSTEM STRAN

2

3

Dopravce je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy mít platnou licenci, respektive povolení 
k provozu mezinárodní linky na provoz jím provozovaných Autobusových linek.

Dopravce bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dopravce výslovně souhlasí s tím, 
že Objednatel je oprávněn poskytnout informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto Smlouvou 
a při jejím plnění. Informace získané při plnění povinností dle této Smlouvy, které nemají povahu 
obchodního tajemství, je Objednatel oprávněn v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy 
(např. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 
sdělit třetím osobám.

Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu veškerých dat 
potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem dle této Smlouvy. Dopravce je 
rovněž povinen kdykoliv na vyžádání umožnit Objednateli kontrolu plnění jakýchkoliv povinností 
Dopravce dle této Smlouvy nebo skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné požadavky pro 
provozování veřejné linkové dopravy. Objednatel před provedením kontroly zašle Dopravci 

20/33



s dostatečným časovým předstihem písemné oznámení o kontrole se specifikací jejího rozsahu 
a případně potřebné součinnosti ze strany Dopravce, a zároveň po ukončení kontroly předá Dopravci 
protokol o provedení kontroly s uvedením kontrolních zjištění.

. 4 Při kontrolách je Dopravce povinen poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost, 
zejména poskytnout Objednateli veškeré vyžádané dokumenty relevantní pro plnění této Smlouvy 
včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních dokladů, zpřístupnit objekty a dopravní 
prostředky používané k plnění této Smlouvy a zajistit přítomnost vedoucích zaměstnanců či členů 
orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci kontroly Objednatelem požadována. Objednatel 
je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz 
Dopravce.

5 Objednatel je oprávněn pověřit provedením jakékoliv kontroly, vyjednáváním jakýchkoliv podmínek 
či provedením jakékoli jiné činnosti vyplývající z této Smlouvy Pověřenou osobu. Dopravce je povinen 
poskytnout Pověřené osobě stejnou součinnost, jakou by byl jinak povinen poskytnout Objednateli.

i Pokud Dopravce splní povinnost Pověřené osobě, splnil povinnost Objednateli. Objednatel odpovídá 
Dopravci za porušení povinností dle této Smlouvy Pověřenou osobou stejně, jako kdyby porušil tuto 
Smlouvu sám. Objednatel je povinen zajistit, aby Pověřená osoba zachovávala mlčenlivost ohledně 
skutečností zjištěných při kontrole a tyto skutečnosti sdělovala pouze Objednateli, ledaže povinnost 
mlčenlivosti vyplývá pro Pověřenou osobu z právních předpisů.

6 Dopravce je oprávněn poskytovat služby dle této Smlouvy též prostřednictvím poddodavatelů, 
nejvýše však v rozsahu 49 % km dle Jízdních řádů za Dopravní rok. Za plnění povinností 
prostřednictvím poddodavatele však odpovídá stejně, jako by služby podle této Smlouvy poskytoval 
sám.

Dopravce je povinen Objednateli poskytnout informace nezbytné pro uzavření smluv o veřejných 
službách, přičemž Objednatel zajistí legitimní ochranu důvěrných obchodních informací. Objednatel 
však je oprávněn dodavatelům poskytnout příslušné informace k přípravě nabídky, přičemž zajistí 
legitimní ochranu důvěrných obchodních informací. Tyto informace zahrnují údaje o poptávce 
cestujících, jízdném, nákladech a příjmech souvisejících s veřejnou přepravou cestujících, která je 
předmětem této Smlouvy, a podrobnosti o specifikacích infrastruktury, jež jsou důležité pro provoz 
požadovaných vozidel.

DOBA PLNĚNÍ ZÁVAZKU A UKONČENÍ SMLOUVY

Závazek veřejné služby dle této Smlouvy se Dopravce zavazuje plnit po dobu od Zahájení provozu do 
dne předcházejícího dni zahájení provozu na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících, která bude uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na území Kraje Vysočina od roku 2022 - 
část č. 1", nebo na něj navazujícího opakovaného zadávacího řízení v případě, že by došlo k jeho 
ukončení jinak, než uzavřením smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících. Povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy, jež je nutno splnit již před Zahájením provozu, je Dopravce povinen plnit 
již ode dne stanoveného v této Smlouvě a není-li takový den konkrétně touto Smlouvou stanoven, již 
ode dne platnosti této Smlouvy.

Tato Smlouva končí:

(a) uplynutím doby stanovené v odst. 12.1 Smlouvy;

(b) písemnou dohodou obou Stran;

(C) uplynutím výpovědní doby v případě uplatnění výpovědi některou ze Stran;

21/33



(d) okamžikem, kdy bude Dopravci pro neplnění stanovených povinností odejmuto oprávnění 
k podnikání (koncese opravňující Dopravce k provozování veřejné linkové dopravy), či všechny 
licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové dopravy a současně všechna povolení 
k provozu mezinárodních autobusových linek, potřebné pro provozování veřejné linkové 
dopravy pro plnění závazků dle této Smlouvy;

(e) odstoupením od této Smlouvy některou ze Stran.

Dopravce je povinen po dobu trvání této Smlouvy disponovat veškerými oprávněními, která jsou 
v kterémkoli okamžiku trvání této Smlouvy potřebná pro provozování veřejné linkové dopravy dle 
této Smlouvy.

Kterákoliv ze Stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
Ihúta činí 6 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé Straně.

Objednatel je dále oprávněn vypovědět tuto Smlouvu pouze v následujících případech:

(a) v případě porušení povinností Dopravce dle odst. 5.4, 6.4, 7.3, 7.6 a/nebo 7.7 Smlouvy, ledaže 
Dopravce prokáže, že porušení povinnosti či neplnění závazku bylo zapříčiněno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů;

(b) v případě opakovaného porušení povinností dle odst. 5.1, 5.2, 5.6, 6.1, 7.8, 10.2 a/nebo 10.7 
Smlouvy v průběhu šesti po sobě jdoucích měsících. Pro účely této Smlouvy se za opakované 
porušení povinností považuje porušení povinností v počtu alespoň třikrát;

(c) v případě porušení povinnosti podle odst. 6.2, 6.5, a/nebo 6.6 Smlouvy, pokud Dopravce 
povinnost nesplnil ani v dodatečně stanoveném termínu;

(d) bude-li (i) na návrh Dopravce zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož 
předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Dopravce; nebo (ii) zahájeno insolvenční řízení 
podle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Dopravce 
a současně bude-li insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku Dopravce, nebo (iii) 
zahájeno insolvenční řízení podle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo 
hrozící úpadek Dopravce a současně bude-li insolvenčním soudem nařízeno předběžné opatření 
podle § 113 insolvenčního zákona (Dopravce je v souladu se svými dalšími povinnostmi povinen 
počínat si tak, aby insolvenční řízení nebylo zahájeno).

Výpovědní doba v případě výpovědi této Smlouvy dle odst. 12.5 Smlouvy počíná běžet od okamžiku, 
kdy byl některé ze Stran doručen projev vůle druhé Strany tuto Smlouvu vypovědět (výpověď) a končí 
posledním dnem měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byl takový projev vůle příslušné Straně 
doručen, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět či od ní odstoupit i z důvodů v tomto výčtu neuvedených, 
pokud tato možnost vyplývá z Jiného ustanovení této Smlouvy.

Výpovědí této Smlouvy či odstoupením od této Smlouvy nezanikají nároky na zaplacení smluvní 
pokuty, které vznikly do okamžiku ukončení této Smlouvy některým z uvedených způsobů.

Veškerá nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy Objednateli či Dopravci ke dni 
ukončení této Smlouvy jsou Objednatel a Dopravce povinni vypořádat obdobně dle příslušných 
ustanovení této Smlouvy bez zbytečného odkladu.

22/33



3, bankovní záruka

3.1 K zajištění svých závazků podle této Smlouvy poskytne Dopravce Objednateli neodvolatelnou 
a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „Bankovní záruka"). Bankovní 
záruka bude Dopravcem Objednateli předložena ve Ihůtě 10 pracovních dní od uzavření této 
Smlouvy. Poskytnutí Bankovní záruky je podmínkou práva Dopravce na plnění Závazku veřejné služby 
dle této Smlouvy a na úhradu příslušející Odměny. Pokud Dopravce Bankovní záruku nepředloží ani

■ v dodatečné ihůtě 5 pracovních dní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit s účinky ke 
dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto úkonu pro účinky odstoupení stanoven den 
pozdější.

3.2 Dopravce je povinen zajistit, aby bankovní záruka byla platná nejpozději od Zahájení provozu a dále 
po dobu aspoň 6 měsíců od Zahájení provozu („Období platnosti"). Pokud doba platnosti Bankovní 
záruky nebude dosahovat celého Období platnosti, bude Dopravce povinen obnovit platnost 

> Bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnáctí (14) dnů před uplynutím platnosti 
původní Bankovní záruky. Pokud Dopravce neposkytne Objednateli obnovenou Bankovní záruku ve 
výše uvedené Ihůtě, bude Objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z Bankovní záruky 
a použít je na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností 
uvedených v odst. 13.3 Smlouvy níže. Dojde-li k čerpání Bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se 
ustanovení upravující Bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

3.3 Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky Objednatele vůči Dopravci, které vzniknou na 
základě porušení této Smlouvy Dopravcem (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních 
pokut a náhrad škod, které může Objednatel od Dopravce požadovat v souvislosti s touto Smlouvou) 

: a to za podmínky, že Dopravce řádně a včas nesplnil některou z povinností vyplývajících pro Dopravce
z této Smlouvy a právních předpisů (dále jen „Zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat 
peněžní prostředky z Bankovní záruky za předpokladu, že Dopravce řádně a včas nesplní jakoukoli 
Zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat Dopravce o jakémkoli čerpání 
peněžních prostředků z Bankovní záruky.

3.4 Kdykoli během Období platnosti bude Bankovní záruka vždy činit nejméně částku ve výši uvedené
'■ v Příloze č. 2 této Smlouvy („Výše zajištění"). Dopravce je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka

přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období platnosti neklesla pod Výši 
/ zajištění. Pokud hodnota Bankovní záruky klesne pod Výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky 
< (nebo jakákoli jejich část) z Bankovní záruky byla Objednatelem čerpána v souladu sodst. 13.3
: Smlouvy, poté bude Dopravce do deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost
: Dopravci oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku tak, aby dosahovala Výše zajištění. Současně je
ý Objednatel oprávněn v případě, kdy Dopravce nedoplní Bankovní záruku ani ve Ihůtě dvaceti (20) dnů 

od oznámení o čerpání peněžních prostředků z Bankovní záruky do Výše zajištění, od této Smlouvy 
: odstoupit s účinky ke dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto úkonu pro účinky
; odstoupení stanoven den pozdější.

3.5 Záruční listina k Bankovní záruce bude Dopravci vrácena po uplynutí její platností, pokud Dopravce 

splní své závazky, které jsou Bankovní zárukou zajišťovány.
3.6 Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše 

* vyžadováno pro Bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této Smlouvě 
< používá pojem Bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruky.
a

4. KONTAKTNÍ OSOBY, DORUČOVÁNÍ

41 Jakékoli oznámení, Žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně bude učiněno či dáno 
| písemně v listinné podobě nebo elektronicky e-mailem nebo datovou zprávou. Toto oznámení,
N žádost či jiné sdělení bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či

23/33



učiněné druhé Straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou 
schránkou nebo e-mailem na dále uvedenou adresu příslušné Strany nebo na takovou jinou adresu, 
kterou tato příslušná Strana určí v oznámení zaslaném druhé Straně:

Objednateli:

Adresa: Žižkova 1882/57,586 01 Jihlava, Česká republika

K rukám: ing. Pavla Bartoše

e-mail: bartos.p@kr-vysocina.cz

ID datové schránky:ksab3eu

Dopravci:

Adresa: Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava

K rukám: Miroslav Bartoška

e-mail: miroslav.bartoska@icomtransport.cz

ID datové schránky: kpvehdw

Jakékoliv oznámení, sdělení čí žádost podle této Smlouvy bude považováno za doručené:

(a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo 
doručováno osobně;

(b) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou;

(c) dnem odeslání e-mailu za podmínky, kdy se e-mail nevrátí odesílateli zpět jako nedoručený;

(d) dnem dodání datové zprávy do datové schránky adresáta;

(e) dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude z jakéhokoli důvodu 
: možné, oznámení zasláno doporučenou poštou nebo e-mailem na adresu určenou shora

uvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného sídla příslušné Strany (bude-li odlišná), avšak k 
jeho převzetí/doručení z jakéhokoli důvodu nedojde, v případě zasílání doporučenou poštou ani 
ve Ihůtě tří (3) pracovních dnů od jeho uložení na příslušném poštovním úřadu.

4.3 Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněny jednostranným písemným
; oznámením učiněným jednou Stranou doručeným druhé Straně. Takováto změna se stane účinnou

uplynutím pěti (5) pracovních dnů od doručení takového oznámení dotčené Straně.

4.4 Objednatel je oprávněn zasílat oznámení či jiná sdělení související s plněním této Smlouvy 
prostřednictvím osob uvedených v odst. 14.1 Smlouvy, dokud Dopravci nesdělí označení jiných osob 
k tomu oprávněných.

7

5. SMLUVNÍ POKUTY

5.1 Smluvní pokuty za porušení této Smlouvy jsou obsaženy v dokumentu Smluvní pokuty, který je 

: součástí této Smlouvy.
5.2 V případě nezajištění Závazku veřejné služby dle Změny rozsahu se uplatní smluvní pokuty za 

i, porušení jednotlivých povinností Dopravce dle této Smlouvy.
5.3 Není-li stanoveno jinak, je Dopravce povinen uhradit smluvní pokuty dle této Smlouvy do patnácti

Š (15) dnů po obdržení výzvy, kterou Dopravci na základě zjištěného porušení příslušného ustanovení
3 Smlouvy zašle Objednatel. V této výzvě budou uvedena konkrétní ustanovení této Smlouvy nebo
.< přílohy této Smlouvy, která byla Dopravcem porušena, popis konkrétního jednání, jímž k porušení 

í 24/33



došlo, včetně jeho časového určení, jednotlivé položky smluvních pokut, jejich celková výše a 
bankovní účet, na který Dopravce smluvní pokutu uhradí.

,4 Kumulace smluvních pokut není vyloučena. V případě však, že jedno konkrétní jednání či opomenutí 
Dopravce představuje porušení několika povinností z této Smlouvy, je Dopravce povinen v případě 
tohoto konkrétního jednání či opomenutí k úhradě nejvyšší smluvní pokuty, která je uplatnitelná.

1.5 Je-li smluvní pokuta stanovena „za každý jednotlivý zjištěný případ por ušení povinnosti"', rozumí se 
i samostatným případem porušení povinnosti první zjištěné porušení povinnosti. Každé další zjištěné 

porušení povinnosti po uplynutí lhůty k odstranění stanovené touto Smlouvou nebo přiměřené lhůty 
/■ stanovené Objednatelem se považuje za nový případ porušení povinnosti. Postup podle předchozí 

věty se použije opakovaně.

;.6 Povinnosti hradit smluvní pokutu dle této Smlouvy se Dopravce zprostí v případě, že prokáže, že 
porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími protiprávnost ve smyslu § 2913 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Za okolnost vylučující 
odpovědnost se však v žádném případě nepovažuje stávka zaměstnanců Dopravce.

5.7 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele žádat po 
ř Dopravci náhradu škody způsobené porušením příslušné smluvní povinnosti, a to ve výši přesahující 

smluvní pokutu, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V otázkách, které tato Smlouva výslovně neřeší, řídí se tato Smlouva příslušnými ustanoveními 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících 
po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími platnými právními 
předpisy. Strany si dohodly, že veškerá ustanovení zákona mají přednost před obecně zachovávanými 
zvyklostmi či zvyklostmi zavedenými mezi stranami a ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se též dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona.

V případě, že Objednatel činí Dopravci v souladu s touto Smlouvou opakovanou výzvu ke splnění 
povinnosti, je oprávněn tak učinit vždy nejdříve tři (3) dny po odeslání předchozí výzvy.

V návaznosti na vývoj právního prostředí, technických parametrů a s ohledem na odůvodněné 
potřeby Objednatele, případně s ohledem na změnu standardů dopravní obslužnosti a v zájmu 
zlepšení kvality služeb poskytovaných cestujícím, je Objednatel oprávněn kdykoli změnit nebo upravit 
Garance návaznosti VDV, Technické a provozní standardy VDV nebo i další pomůcky (dokumenty) 
upravující práva a povinnosti Stran při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. Objednatel je 
povinen Dopravce elektronicky či písemně na tyto změny, resp. úpravy, a na datum jejich účinnosti 
upozornit a zpřístupnit mu nové, resp. upravené znění popsaných dokumentů na svých internetových 
stránkách, a to v dostatečném časovém předstihu před účinností příslušné změny. Změna je vůči 
Dopravci účinná dnem účinnosti změny příslušného dokumentu. Nové znění příslušného dokumentu 
nemá zpětnou účinnost. Pokud Dopravce písemně neodmítne navrhovanou změnu či doplnění 
příslušných dokumentů nejpozději v pracovní den předcházející navrhovanému dni účinnosti, platí, že 
Dopravce navrhovanou změnu příslušného dokumentu přijal s účinností ode dne účinnosti 
navrženého Objednatelem. Dopravce má v takovém případě nárok na úhradu účelně vynaložených 
a Objednatelem předem písemně schválených nákladů souvisejících s touto změnou, nedohodne-li se 
Objednatel s Dopravcem jinak. V případě, že Dopravce písemně odmítne navrhovanou změnu 
příslušného dokumentu, jsou strany oprávněny před účinností změny příslušného dokumentu tuto

25/33



Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dle odst. 12.4 Smlouvy. V takovém případě do skončení 
výpovědní lhůty platí mezi stranami dosavadní podmínky, pokud se Strany nedohodnou jinak.

Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této Smlouvy nezakládá neplatnost nebo 
neúčinnost celé této Smlouvy.

Tato Smlouva může být změněna oboustranným projevem vůle, vyjádřeným písemným, listinným, 
datovaným, číslovaným a podepsaným dodatkem k této Smlouvě, pokud není výše v této Smlouvě 
stanoveno jinak.

Dopravce podpisem této Smlouvy prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 
odpovědnosti a základní lidská práva.

Dopravce je povinen postupovat ve svých pracovně právních vztazích s ohledem na principy rovných 
příležitostí mezi muži a ženami a zamezit situacím, ze kterých by mohla plynout diskriminace.

Veškeré cenové údaje uvedené v této Smlouvě budou počítány jako ceny bez DPH, nestanovali právní 
předpisy jinak. V takovém případě bude k částkám připočtena DPH v souladu s právními předpisy.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Prorogační doložka: Strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na tom, že místně příslušný soud pro 
rozhodování sporů z této Smlouvy je Okresní soud v Jihlavě a v případě, že je pro řízení v prvním 
stupni věcně příslušný krajský soud, sjednává se jako místně příslušný soud pro rozhodování sporů 
z této smlouvy Krajský soud v Brně.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této Smlouvy je dokument Smluvní pokuty a následující přílohy:

(a) Příloha č. 1 - Rozsah Závazku veřejné služby, Rámcové návrhy jízdních řádů,

(b) Příloha č. 2 - Nabídková cena za 1 km, Výše Zálohy na Odměnu, předpokládaný roční výkon v 
km, Výše bankovní záruky, Základní roční proběh, Standardy Vozidel

(c) Příloha č. 3 “ Vzor vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání

(d) Příloha č. 4 - Sazebník smluvních pokut za porušení Technických a provozních standardů VDV

(e) Příloha č. 5 - Vzor formuláře - přehled vozového parku

(f) Příloha č. 6 - Garance návazností

Akceptace návrhu této Smlouvy s dodatky nebo odchylkami, které podstatně nemění podmínky 
návrhu, je vyloučena.

26/33



PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Místo: Jihlava

Datum: 2tŤt2021

| Jméno: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
/

\ Funkce/ hejtman

Kraj VySOCiMd 
ž2san 1882/57, 506 0$ stdsaa

Dopravce

Místo: Jihlava

Datum: Ý*

VuQ
Jméno: Kateřina Kratochvílová

Funkce: předsedkyně představenstva

DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina na 33. schůzi, konané dne 16.11.2021 usnesením

č. 1909/33/2021/RK nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady kraje.

27/33



"**/0*3** “." .., .-, --- oa- :-osv-;06 *n**,1* :." ' ■■ h ■■- . '

Smluvní pokuty

Msze

222ha22917*/4M*2**

reE,-/.,*,23A,"p*,*,,,--*,, 

fM3-etSmšsiznnrpovininsen2N8,898883228H 
3,129- 945*6#**. $86*,6***: •* *75*4*,*65*****#*6 có6*/ 2 **2-222 
*3*******32 9,4• 2 *:3*e21* 228*48 11É23,*22.2829626242,28414 *9883 ■ %, a

STiBSiMSMžSíříáS
2000 r,e 720,M502,3-,*2ee8,2a B"* 3 "s."

4.5

Na základě Dopravcem předložených podkladů dle Ekonomiky VDV 
a výpočtů Objednatel zpracuje návrh vyúčtování Odměny za 
příslušný měsíc. Toto vyúčtování následně Objednatel zašle 

Dopravci k odsouhlasení. Dopravcem odsouhlasené vyúčtování 
Odměny Dopravce poté zasílá k zúčtování Objednateli. V případě, že 

Dopravce v podkladech předložených Objednateli za účelem 
zpracování návrhu vyúčtování Odměny zamlčí jemu známé 

skutečnosti (např. Spoj nebyl odjet, přesto byl vykázán jako odjetý), 
v důsledku Čehož bude vyúčtována Odměna v částce vyšší, než na 

kterou by Dopravci vznikl skutečný nárok, je Dopravce povinen 
předložit Objednateli neprodleně opravené vyúčtování Odměny.

Dopravce v podkladech 
předložených Objednateli za 
účelem zpracování návrhu 

vyúčtování Odměny zamlčí jemu 
známé skutečnosti (např. spoj 
nebyl odjet, přesto byl vykázán 
jako odjetý), v důsledku čehož 

bude vyúčtována Odměna 
v částce vyšší, než na kterou by 
Dopravci vznikl skutečný nárok

5.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

53

Dopravce je povinen po celou dobu platnosti této Smlouvy zajistit, 
aby splňoval požadavky dle Nařízení vlády č. 63/2011 Sb., 

o stanovení minimálních hodnot a ukazatelů standardů kvality a 
bezpečnosti a o způsobu jejich prokazování v souvislosti s 

poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících.

Porušení kterékoliv povinnosti 
stanovené v tomto odstavci. 10.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

5.5

Za účelem splnění povinností dle odst 5.4 Smlouvy je Dopravce 
povinen nejpozději ve Ihůtě dle odst. 5.4 Smlouvy předat 

Objednateli soupis Vozidel. Počet Vozidel (turnusových Vozidel) 
zařazených do soupisu Vozidel nesmí překročit 1,5 násobek 

minimálního počtu vozidel nezbytného k plnění předmětu Veřejné 
zakázky, který je ke dni podpisu této Smlouvy stanoven 

v Technických a provozních standardech VDV, zaokrouhlený nahoru 
na celá Vozidla. V případě, že dojde v průběhu trvání této Smlouvy 

k navýšení rozsahu dopravního výkonu, bude maximální počet 
Vozidel dle předchozí věty procentuálně navýšen o stejnou 

hodnotu, o kterou byl procentuálně navýšen rozsah dopravního 
výkonu. V případě nesplnění povinností předložit shora uvedené 

podklady, zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti

Dopravce nesplní povinnost 
předložit všechny podklady ani 

v náhradním termínu.
10,000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

28/33



■■■ * -■ -■ •-■■-' -■■■-■ ■ ■ ■■ i* .. • 227*-*/ - *0* " "‘h

1
se stanovením náhradního termínu.

5.6

Dopravce je povinen neprodleně informovat Objednatele 
o jakýchkoliv změnách ve složení vozového parku (pořízení, 

vyřazení) a jeho vybavení určeného pro plnění Závazku veřejné 
služby dle této Smlouvy, zejména pak o všech skutečnostech, které 
by mohly mít vliv na plnění povinností dle této Smlouvy. Zejména 

pak Dopravce musí Objednatele informovat o svém záměru nasadit 
nové Vozidlo (ve smyslu jiné než dosavadní, případně další nad 
rámec již provozovaných, byť by bylo nasazeno jen dočasně) do 
provozu k zajištění dopravy na určených Autobusových linkách 
nejpozději sedm (7) pracovních dnů před jeho nasazením do 

provozu. Současně s tímto oznámením musí Dopravce předložit 
aktualizovaný soupis Vozidel a dále, neprodleně poté, co bude mít 
k dispozici, kopti inventární karty a kopii technického průkazu nově 
zařazeného vozidla. Tato povinnost se vztahuje na všechna Vozidla, 

jimiž Dopravce zajišťuje dopravu na jím provozovaných 
Autobusových linkách včetně dočasně nasazovaných a zkušebních 

Vozidel.

Porušení kterékoliv povinnosti 
stanovené v tomto odstavci. 1.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

5.7

Informace o Vozidlech popsané v odst. 5.1, 5.2 a 5,3 Smlouvy je 
Dopravce nad rámec povinností stanovených v dotčených 

odstavcích též povinen doložit Objednateli elektronicky i písemně 
vždy v termínu do 31. března následujícího kalendářního roku 

přehledem vozového parku, který byl použit pro plnění závazku 
veřejné služby v předcházejícím kalendářním roce, a to dle vzoru 

uvedeného v Příloze Č. 5 této Smlouvy, včetně výpočtu průměrného 
stáří vozového parku. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené 

povinnosti zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 
stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost 
předložit všechny podklady ani 

v náhradním termínu.
10.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

6.1

Dopravce je povinen zajišťovat dopravu na jím provozovaných 
Autobusových linkách v souladu s podmínkami této Smlouvy.

Zejména je pak Dopravce povinen zajišťovat provoz v souladu s 
Jízdním řádem platným pro danou Autobusovou linku či dané Spoje. 
Jízdní řád připravuje Dopravce, Objednatel Jízdní řád odsouhlasuje 

a Dopravce následně předkládá takovýto Jízdní řád Dopravnímu 
úřadu (příslušnému úřadu k vydání povolení k provozu linky) ke

Porušení povinnosti Dopravce 
zajišťovat dopravu na jím 

provozovaných Autobusových 
linkách v souladu s podmínkami 

této Smlouvy

20 Kč

za každý kilometr, který 
Dopravce nerealizuje 

z důvodu na straně 
Dopravce (nerealizovaný 

Spoj nebo jeho část 
z důvodu na straně 

Dopravce)

29/33



M /

"2*-"* ž' . ■■ ■■■■ d2 " T3 ‘ iMi* 2 "20.*"2 " itt* .... . ■

1 1 schválení pro každou Autobusovou linku, na kterou mu byla
1 udělena licence, resp. povolení. Každá změna Jízdního řádu musí být 

provedena formou vydání nového Jízdního řádu.

1 *

6.3

V případě nesplnění povinnosti dle odst. 6.2 Smlouvy zpracovat 
Jízdní řád v přiměřené Ihůtě a předložit jej Objednateli bezodkladně 

po jeho zpracování ke schválení, předložit Jízdní řád ke schválení 
Dopravnímu úřadu nebo předložit příslušnému orgánu žádost o 
změnu povolení k provozování linky mezinárodní autobusové 

dopravy spočívající jen ve změně nebo také ve změně Jízdního řádu, 
zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 

stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost ani 
v náhradním termínu. 50.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

6.4

Dopravce není oprávněn sám, bez předchozího výslovného pokynu 
nebo souhlasu Objednatele, měnit obsah Jízdního řádu; za změnu 

obsahu Jízdního řádu se nepovažuje příprava Jízdního řádu 
Dopravcem a jeho předložení Objednateli ke schválení.

Porušení kterékoliv povinnosti 
stanovené v tomto odstavci. 500.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

6.5

V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu 
vyžaduje změnu licence či vydání licence nové či vydání Eurolicence 

a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, 
Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci 

bezodkladně sdělí. Dopravce není povinen postupovat podle odst.
6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději vsak do pěti(S) 

pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného Jízdního řádu 
Objednatelem, požádat u Dopravního úřadu o změnu licence pro 

příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence nové, 
případně u linky mezinárodní autobusové dopravy požádat 

Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních 
dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení 

k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, Že den, 
kdy se Dopravce o schválení návrhu na změnu Jízdního řádu 

Objednatelem dozvěděl, se do této lhůty nezapočítává. V případě 
nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel 

Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 
termínu. 0 schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal dle 
předchozích vět o udělení či změnu licence, je Dopravce povinen 
požádat Dopravní úřad bezprostředně, nejpozději však následující 

pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně Či udělení licence.

Dopravce nesplní povinnost 
požádat u Dopravního úřadu 
o změnu licence nebo vydání 

nové licence dle tohoto odstavce 
ani v náhradním termínu.

50.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

30/33



*‘3**** Me****,**** *-*5’****,*-*/* z/*,**, " • ten "-y •12: ■ ■■ 1".), * "f-- * foa " 1"*r**.** -7" "* *"* "*i”i

| V případě nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením 

náhradního termínu.

i

6.5

V případě, že Objednatelem požadovaná změna Jízdního řádu 
vyžaduje změnu licence či vydání licence nové či vydání Eurolicence 

a povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy. 
Objednatel svůj požadavek na změnu Jízdního řádu Dopravci 

bezodkladně sdělí. Dopravce není povinen postupovat podle odst.
6.2 Smlouvy a zavazuje se bezprostředně, nejpozději však do pěti(5) 

pracovních dnů od okamžiku schválení upraveného Jízdního rádu 
Objednatelem, požádat u Dopravního úřadu o změnu licence pro 

příslušnou Autobusovou linku, případně o vydání licence nové, 
případně u linky mezinárodní autobusové dopravy požádat 

Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti (5) pracovních 
dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o povolení 

k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy, s tím, že den, 
kdy se Dopravce o schválení návrhu na změnu Jízdního řádu 

Objednatelem dozvěděl, se do této lhůty nezapočítává. V případě 
nesplnění povinností stanovené v předchozí větě, zašle Objednatel 

Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 
termínu. 0 schválení Jízdního řádu, na základě něhož požádal dle 
předchozích vět o udělení čí změnu licence, je Dopravce povinen 

požádat Dopravní úřad bezprostředně, nejpozději však následující 
pracovní den po právní moci rozhodnutí o změně či udělení licence.
V případě nesplnění povinnosti stanovené v předchozí větě, zašle 
Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením 

náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost 
požádat Dopravní úřad 

o schválení Jízdního řádu dle 
tohoto odstavce ani v náhradním 

termínu.

50.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

6.6

V případě, kdy Objednatel Dopravci oznámí požadavek na úpravu 
Jízdního řádu, s nímž je spojena potřeba zvýšení počtu Vozidel, je 
Dopravce povinen podniknout takové kroky, aby nejpozději do 9 

měsíců od oznámení požadavku na úpravu jízdního řádu byl 
schopen vypravit a provozovat Vozidla v požadovaném počtu a 

standardu. Objednatel je povinen změnu Jízdního řádu dle tohoto 
odstavce Dopravci oznámit nejméně 9 měsíců před požadovanou 
účinností změny Jízdního řádu, pokud se Strany nedohodnou na 

termínu dřívějším. V případě nesplnění lhůty 9 měsíců pro zajištění

Dopravce nesplní povinnost ani 
v náhradním termínu. 500.000 Kč

za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

8

31/33



* **-■ ■ "- ■■■■ - ' *"

1 1 dodatečných Vozidel dle tohoto odstavce, zašle Objednatel
1 Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se stanovením náhradního 

termínu.

7.7

Oznámí-li Objednatel svůj předběžný úmysl učinit objednávku na 
určité Spoje určitých Autobusových linek, je Dopravce povinen ve

Ihůtě pěti (5) pracovních dnů požádat o potřebné licence na 
zmíněných linkách či v případě linky mezinárodní autobusové 

dopravy požádat Dopravní úřad o vydání Eurolicence a dále do pěti 
(5) pracovních dnů od získání Eurolicence požádat příslušný orgán o 

povolení k provozování linky mezinárodní autobusové dopravy 
(pokud těmito licencemi či povoleními již nedisponuje či o ně již 

nepožádal) a řádně usilovat o získání takových licencí Či povolení.
Oznámení o předběžném úmyslu však Objednatele nezavazuje 
učinit Dopravci objednávku na Spoje Či Autobusové linky v něm 

zmíněné. V případě nesplnění jakékoli shora uvedené povinnosti 
zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění povinnosti se 

stanovením náhradního termínu.

Dopravce nesplní povinnost ani 
v náhradním termínu.

50.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinností

7.8

Dopravce je dále povinen reagovat na pokyny Objednatele na 
posílení dopravy (operativní i dlouhodobé), změny v trasách (např. 
z důvodu výluk Či objížděk) a počtech spojů apod. v souladu s touto 

Smlouvou a jejími přílohami (zejména Technickými a provozními 
standardy VDV a Garancemi návazností VDV) a řádně a včas tyto 

pokyny plnit.

Dopravce nesplní kteroukoli 
povinnost stanovenou v tomto 

odstavci.
50.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný 

případ porušení povinnosti

10.3

Dopravce je povinen od Zahájení provozu a dále po dobu účinnosti 
této Smlouvy zajistit, aby v každém okamžiku splňoval požadavky na 

odbavovací zařízení stanovené v dokumentu Požadavky na 
odbavovací zařízení dopravců. V případě nesplnění povinnosti dle 

předchozí věty zašle Objednatel Dopravci výzvu ke splnění 
povinnosti se stanovením náhradního termínu. V případě prodlení 

se splněním požadavků na odbavovací zařízení stanovených v 
dokumentu Požadavky na odbavovací zařízení dopravců z důvodu 

na straně dodavatele odbavovacích zařízení a po předchozím 
odsouhlasení odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Kraje Vysočina se nepovažuje prodlení se splněním 
požadavků na odbavovací zařízení stanovených v dokumentu 

Požadavky na odbavovací zařízení dopravců za porušení povinnosti

Dopravce nesplní povinnost ani 
v náhradním termínu.

10.000 Kč
za každý jednotlivý zjištěný 
případ porušení povinnosti

32/33



*******,22*,1*2,*,27.2,11*6"2*71,3; :w*-* vir-- i -220402/,n03-1.**0,‘12; -6,02,*-s--. nenm*2**s, f.w, t

1 die tohoto odstavce, a to po dobu a v rozsahu odsouhlaseném 
odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Kraje 

Vysočina.

11.6

Dopravce je oprávněn poskytovat služby dle této Smlouvy též 
prostřednictvím poddodavatelů, nejvýše však v rozsahu 49 % km dle 
Jízdních řádů za Dopravní rok. Za plnění povinností prostřednictvím 

poddodavatele však odpovídá stejně, jako by služby podle této 
Smlouvy poskytoval sám.

Dopravce poskytoval služby dle 
této Smlouvy prostřednictvím 

poddodavatelů v rozsahu vyšším 
než 49 % km dle Jízdních řádů za 

Dopravní rok.

100.000 Kč
za každé i započaté 

procento nad stanovenou 
hranici

12.3

Dopravce je povinen po dobu trvání této Smlouvy disponovat 
veškerými oprávněními, která jsou v kterémkoli okamžiku trvání 

této Smlouvy potřebná pro provozování veřejné linkové dopravy dle 
této Smlouvy.

Dopravce nesplní kteroukoli 
povinnost stanovenou v tomto 

odstavci.
100.000 Kč

za každou Autobusovou 
linku, již není Dopravce 

v důsledku odejmutí 
potřebného oprávnění dle 
tohoto odstavce oprávněn 

provozovat

13.4

Kdykoli během Období platnosti bude Bankovní záruka vždy činit 
nejméně částku ve výši uvedené v Příloze Č. 2 této Smlouvy („Výše 
zajištění"). Dopravce je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka 
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období 

platnosti neklesla pod Výši zajištění. Pokud hodnota Bankovní 
záruky klesne pod Výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky 
(nebo jakákoli jejich část) z Bankovní záruky byla Objednatelem 
čerpána v souladu s odst. 13.3 Smlouvy, poté bude Dopravce do 

deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost
Dopravci oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku tak, aby 
dosahovala Výše zajištění. Současně je Objednatel oprávněn 

v případě, kdy Dopravce nedoplní Bankovní záruku ani ve Ihůtě 
dvaceti (20) dnů od oznámení o čerpání peněžních prostředku 
z Bankovní záruky do Výše zajištění, od této Smlouvy odstoupit 

s účinky ke dni doručení odstoupení Dopravci, ledaže je v tomto 
úkonu pro účinky odstoupení stanoven den pozdější.

V případě prodlení Dopravce 
s doplněním Bankovní záruky do 

Výše zajištění.

0,05 % 
z částky 

odpovídající 
Částce, o niž je 

Dopravce 
povinen 
doplnit

Bankovní 
záruku do 

Výše zajištění

za každý i započatý pracovní 
den prodlení

33/33



?
.............. ..................................................... .......................—....................... _

■ ■■■■■■ . . •.700

Příloha č. 1 Rozsah závazku veřejné služby, podklad pro JŘBU

Oblast č.7

Dopravce:
ICOM transport a.s.
Jiráskova 78
587 32 Jihlava

Identifikace dopravce Číslo linky Číslo spoje

12.12. 2021 <10.12. 2022

Území daného kraje, 
platnost tarifu

Délka 
spoje

Četnost. Km za 
období

ICOM transport a.s. 350030 1 KWDV 21 252 . 5292
ICOM transport a.s. 350030 2 ’ KWDV 19 252 4788
ICOM transport a.s. 350030 4 KWDV 39 252 ■ 9828

ICOM transport a.s. 350030 5 KWDV 39 252 ' 9828
ICOM transport a.s. 350030 7 KWDV 39 ’ ■ 252 ■ J 9828

ICOM transport a.s. 350030 8 KWDV 39 ■ 252 ’ 9828
ICOM transport a.s. 350030 9 KWDV ■ 21 252

5292
ICOM transport a.s. 350030 10 KWDV 39 252 ■ 9828
ICOM transport a.s. 350030 11 KWDV 39 " 252 ” 9828■
ICOM transport a.s. 350030 12 KWDV 39 "252 9828
ICOM transport a.s. 350030 13 KWDV . 39 252 9828

ICOM transport a.s. 350030 14 KWDV 39 ' 252 ’■ 9828- .
ICOM transport a.s. 350030 17 KWDV 39 ■ 252 . 9828
ICOM transport a.s. 350030 18 KWDV 40 ’ ‘252 . 10080
ICOM transport a.s. 350030 20 KWDV

... .. ..........
21 252 5292

ICOM transport a.s. 350030 21 ’ . KWDV . 39 ■ 252 ’ 9828
ICOM transport a.s. 350030 23 KWDV 39 ’ ’ 252. 9828
ICOM transport a.s. 350030 24 ' KWDV 39 252 ■ 9828

Stránka 1 z 12



ICOM transport a.s. 350030 26 KWDV ' 39 252 9828
ICOM transport a.s. 350030 27 ' KWDV 39 . 252 9828
ICOM transport a.s. 350030 29 KWDV ■ 39 . 252 9828
ICOM transport a.s. 350030 30 KWDV ■ 252 5292
ICOM transport a.s. 350030 31 KWDV . 19 ' 251/ '

I.. III • I I 11111 IIIII
4769

ICOM transport a.s. 350030 32 KWDV 21 ' ' 252 . 5292
ICOM transport a.s. 350030 33 KWDV . 19 ' ■ 251 4769
ICOM transport a.s. 350030 34 KWDV 19 251 4769
ICOM transport a.s. 350030 35 KWDV 19 . ' 251' ' 4769
ICOM transport a.s. 350030 36 KWDV 19 251 4763
ICOM transport a.s. 350031 1 KWDV 14 252 3528
ICOM transport a.s. 350031 2 KWDV .14 ■ 252 ■ 3528 •••
ICOM transport a.s. 350031 4 KWDV 17 ■ 252 - • 4284 '
ICOM transport a.s. 350031 5 KWDV 17 ” ■ ' 252 ■ 4284
ICOM transport a.s. 350031 7 ‘ KWDV 14 ' ' 252 : 3528
ICOM transport a.s. 350031 § KWDV ' ■ 14 : ■ 252 3528
ICOM transport a.s. 350031 101 KWDV 21 60 ■1260 ■
ICOM transport a.s. 350031 102 KWDV 44 49 1078
ICOM transport a.s. 350031 103 KWDV 41

1 ■ • .. •
51 2091

ICOM transport a.s. 350031 104 KWDV 41 60 ■ 2460
ICOM transport a.s. 350031 106 KWDV 41 ' ■ 51 2091
ICOM transport a.s. 350031 109 ■ ■ KWDV 41 60 2460
ICOM transport a.s. 350031 111 KWDV 41 51 2091
ICOM transport a.s. 350031 112 KWDV 41 60 2460
ICOM transport a.s. 350031 113 ; KWDV- 21 60 1260
ICOM transport a.s. 350031 114 KWDV 21 51 1071
ICOM transport a.s. 350050 1 ‘ KWDV 36 252 9072
ICOM transport a.s. 350050 2 KWDV 32 252 8064
ICOM transport a.s. 350050 3 KWDV . 29. 252 7308
ICOM transport a.s. 350050 4 KWDV 27 252 6804
ICOM transport a.s. 350050 5 KWDV 27 102 2754
ICOM transport a.s. 350050 6 KWDV 27 252 6804



' JIcM transport a.s. 350050 . 7 (KOV:* z# 2 * 72523 • ■ ‘.6804 2- 23 60g 7
JlCOM transport a.s. 350050 8 : ‘‘» BkNei. . 26 ■ ■’ 195." 15070.2 ,,
ICOM transport a.s. ......... 350050 9 KWDV 27 252 6804—
ICOM transport a.s. 350050 10 KWDV 195 5460
ICOM transport a.s. 350050 12 2BNMVDM 1274 111252/ 6804
ICOM transport a.s. 350050 19 ru KWDVi ý • : 4 . 252/ ' 2621008.
ICOM transport a.s. 350050 20 \ KWDV . : 1. ■ :57. ■ 57
ICOM transport a.s. 350050 22 KWDV . ....; 51 252 ' 1260
ICOM transport a.s. 350050 23 KWDV 5 252 1260
ICOM transport a.s. 350050 25 KWDV. : 5 . 252 1260
ICOM transport a.s. 350050 26 KWVDV 5 252 1260
ICOM transport a.s. 350050 30 KWDV 27 57 1539
ICOM transport a.s. 350050 31 kwDv 61 195 11895
ICOM transport a.s. 350050 33 KWDV 33 150 4950
ICOM transport a.s. 350050 34 KWDV 61 195 11895
ICOM transport a.s. 350050 121 KWDV 5 63 315
ICOM transport a.s. 350050 123 KWDV 5 63 315
ICOM transport a.s. 350050 124 KWDV ■ 5 63 ■315'
ICOM transport a.s. 350050 126 ' kWDV 5 63 315
ICOM transport a.s. 350050 107 KWDV 32 ' 109 3488
ICOM transport a.s. 350050 108 KWDV 32 109 . 3488 .
ICOM transport a.s. 350260 1 KWDV 31 252 7812
ICOM transport a.s. 350260 2 KWDV ■ • 23 ..■195.' 5655
ICOM transport a.s. 350260 3 KWDV 27 ■ -252 . ; 6804
ICOM transport a.s. 350260 4 KWDV 27 57 1539
ICOM transport a.s. 350260 6 - KWDV 27 252 ' ■ 6864 •

ICOM transport a.s. 350260 8 KWDV 29 ■ 252 7308
ICOM transport a.s. 350260 12 KWDV 33 . 251. : .......8283 '

ICOM transport a.s. 350260 13 KWDV 27 252 6804
ICOM transport a.s. 350260 15 KWDV -• 27 ■ 251 ..... 6777 -
ICOM transport a.s. 350270 2 ' KWDV ' ■ 15 . .252 3780
ICOM transport a.s. 350270 3 KWDV ' . 28 252 . 7056

Stránka 3 z 12



ICOM transport a.s. 350270 4 KWDV 28 252 7056
ICOM transport a.s. 350270 5 KWDV 28 . 252 . 7056
ICOM transport a.s. 350270 6 KWDV ■ ■ 28 252 7056
ICOM transport a.s. 350270 7 KWDV ' 28 .',252 7056
ICOM transport a.s. 350270 8 -KWV . 31 . ■ 252.. ■ 7812
ICOM transport a.s. 350270 9 . KWDV . 31 252 ' ' 7812

ICOM transport a.s. 350270 12 KWDV : ' 29 195. , ■ 5655 ■'
ICOM transport a.s. 350270 14 KWDV . 28 . 57 . 1596
ICOM transport a.s. 350270 17 KWDV 28 6.252 ' ' 7056

ICOM transport a.s. 350270 18 KWDV ■ 28 ■ . 252 . 7056
ICOM transport a.s. 350270 23 KWDV 28 252 . 7056
ICOM transport a.s. 350270 24 KWDV 28 . ' ' 252 ..•■ 7056

ICOM transport a.s. 350270 34 KVVDV 28 ■/.. 251. ■ .. 7028

ICOM transport a.s. 350270 35 KWDV 15 ■- 257 3765
ICOM transport a.s. 350270 43 KWoV 28 ... 251 7028
ICOM transport a.s. 350270 45 KWDV atd28 - - ■ 251 . 7028 .
ICOM transport a.s. 350270 46 KWDV. 28. ' 251 7028
ICOM transport a.s. 350270 100 ‘ KWDV ' 28 109 , 3052 ..
ICOM transport a.s. 350270 101 KWDV . .28 - . 109
ICOM transport a.s. 350270 102 - KWDV J 28 109 '■ ..3052' -
ICOM transport a.s. 350270 103 KWDV 28 109 - 3052 ,
ICOM transport a.s. 350270 104 ' KWDV 28 • 109 3052
ICOM transport a.s. 350270 105 ' KWDV 28 109 ...3052
ICOM transport a.s. 350270 106 KWDV: 28 109 3052
ICOM transport a.s. 350270 107 KWVDV 28 109 ■ -3052 ' .
ICOM transport a.s. 350280 2 KWDV . - 15, 252 . 3780 '
ICOM transport a.s. 350280 3 ' KWDV . 19. ■ ; 252. . . 4788, '
ICOM transport a.s. 350280 4 . ■' KWDV ‘ 25, - ' : 195 ' 4375
ICOM transport a.s. 350280 5 KWDV . -57: 855
ICOM transport a.s. 350280 6 KWDV ■ .19: ' 57 1083
ICOM transport a.s. 350280 8 KWDV \ 15 . 57 855.
ICOM transport a.s. 350280 11 ' ' . KWDV . 15 . 195. 2925



icoM transport a.s. 350280 12 -KWDV i : 15 195 .2925 •
fiCOM transport a.s. > ; 350280 14 KWDV 16 195 _ 3510 . ....
jlCOM transport a.s. 350280 16 KWDV 25 252 6300
fiCOM transport a.s. 350280 17 "9 KWoV 183 :‘195, 3510
ICOM transport a.s. 350280 25 ■ -KwDV , " 19 '■ 57.,/3 1083
ICOM transport a.s. 350280 27 \ KWDV ■ 26 ' 195 ■ 4875
ICOM transport a.s. 350280 35 ' KWDV ' 15 251 ' 3765
ICOM transport a.s. 350280 36 KWDV 1 15 . . ■ 49 . 735
ICOM transport a.s. 350280 37 KWDV 15 49 735
ICOM transport a.s. 350300 1 KWDV 16 ' . 252 4032
ICOM transport a.s. 350300 2 KWDV 16 ' 252-■ ■ 4032
ICOM transport a.s. 350300 4 KWDV ’ 22 . ' 195 .1.4290

ICOM transport a.s. 350300 7 KWDV 16 252 4032
ICOM transport a.s. 350300 13 KWDV : 26 252 6552
ICOM transport a.s. 350300 14 KWDV 22 57. .- 1254
ICOM transport a.s. 350300 20 KWDV ■ 26. ■ ' ■ 252 : 6552
ICOM transport a.s. 350300 21 KWDV 26 ' 252 . ■6552.-
ICOM transport a.s. 350300 22 ' KWDV Pé3 252 6552
ICOM transport a.s. 350300 31 KWDV ■ 16 . ■..251- 4016
ICOM transport a.s. 350300 32 • KWDV . ' . ,• ' 251' 4016

7308ICOM transport a.s. 350310 1 KWOV . 29 - ■ 252
ICOM transport a.s. 350310 2 ' KWDV ' 12 252 3024
ICOM transport a.s. 350310 3 ' KWDV 18 .'252- . - 4536
ICOM transport a.s. 350310 9 KWDV 26 '252 ■-6552 '

ICOM transport a.s. 350310 13 KWDV 8 . 195 -' ' "1560'

ICOM transport a.s. 350310 14 KWDV 8 .195 1560
ICOM transport a.s. 350310 18 KWDV 28 252 . 7056
ICOM transport a.s. 350310 21 KWDV •’ 5 195 975
ICOM transport a.s. 350310 25 KWDV 32 ' 252 8064
ICOM transport a.s. 350310 27 KWDV 32 ■ 251■■. r. 803?.....

ICOM transport a.s. 350310 28 KWDV • 5 . . 195'.. 975
ICOM transport a.s. 350310 30 KWDV 29 252 7308

Stránka 5 z 12



ICOM transport a.s. 350310 32 KWDV . 26 252 6552
ICOM transport a.s. 350310 34 KWDV 26 • 251 6526
ICOM transport a.s. 350320 1 KWDV : 20 252 5040
ICOM transport a.s. 350320 2 KWDV '. 6 252 . - 1512
ICOM transport a.s. 350320 3 KWOV 6 252 : 1512
ICOM transport a.s. 350320 4 r KWOV 20 . 252 . ■ ■ : 5040'

ICOM transport a.s. 350320 5 . KWOV ' 22 ■ 252 5544
ICOM transport a.s. 350320 6 KWDV 20 ' -252- . 5040
ICOM transport a.s. 350320 9 .. . KWDV '■ ■ ' ' 22 - 252 ' 25544
ICOM transport a.s. 350320 10 KWDV 8 ' .195 ' 1560
ICOM transport a.s. 350320 11 KWDV 9 ' . 195 1755
ICOM transport a.s. 350320 12 KWDV . -20 . 252 . . ..5040.. __
ICOM transport a.s. 350320 17 KWDV 5 . ; 252 1260
ICOM transport a.s. 350320 20 KWDV ■ 5 . : 252 ' ■ 1260
ICOM transport a.s. 350320 21 KWDV ' 20 '. ■ 252 ■■ 5040
ICOM transport a.s. 350320 22 kWDV ■ 8 ' -195 . 1560
ICOM transport a.s. 350320 26 : KWDV . 24 . 252' 6048 .
ICOM transport a.s. 350320 28 KWDV 5 195 975
ICOM transport a.s. 350320 29 ■ . ■ KWDV . 5 . ■ 195 975
ICOM transport a.s. 350320 30 KWDV 20 252 5040
ICOM transport a.s. 350320 32 KWDV 5 .252 1260
ICOM transport a.s. 350320 33 KWOV 20 . 252. ■ 5040 '

ICOM transport a.s. 350320 34 ' KWDV 14 : ■■ 252' . ...3528 ■■
ICOM transport a.s. 350320 37 KWDV ■ -14. . ■' ' 252 - - . .3528
ICOM transport a.s. 350320 40 ' ■ KWDV . • ■ 20 . . 251 5020
ICOM transport a.s. 350320 45 ■ ' ■ -.KWDV ' ‘ 5 ' . 252 . 1260 :
ICOM transport a.s. 350330 3 KWDV ■ 15 ' ...252 . ■ ■' .3280 '

ICOM transport a.s. 350330 5 . • . KWDV .
rnt,T. I ru n

18 252 4536
ICOM transport a.s. 350330 8 KwoV . 15 195 ■. - 2925
ICOM transport a.s. 350330 13 ;KWOV ' . 15’ ■ .252 .. 3780
ICOM transport a.s. 350330 14 KWDV ■ 22 252. ■ 5544.
ICOM transport a.s. 350330 17 . KWDV.-. ' . 8 •• 195 1560

-4,087,9435 *7,31,2 • ** *7**94

.a, a.
,-,-1, 3



.. 6.
ICOM transport a.s. 350330 18 .*-2*** 19,9

,022020270,522-017

ICOM transport a.s. 350330 19 MKNMi ííWíH 2*252*58 64788-
ICOM transport a.s. 350330 22 MoKWV.*" " " . 13" : ■ *99**** cen 

30* 1560 .;
ICOM transport a.s. 350330 24 tKVDV : . 15 , ■ 252 : ‘278h ■■ 1 79
ICOM transport a.s. 350330 25 KWDV 32 . . 251 8D32
ICOM transport a.s. 350330 29 KWDV 10 195 ■ 1950 ■ -
ICOM transport a.s. 350330 32 .. . KWDV . .16 . ■ : 195 3120
ICOM transport a.s. 350330 38 KWDV 19 ■ 57 1083
ICOM transport a.s. 350340 1 KWDV ■ 24 . 252 ..6048
ICOM transport a.s. 350340 2 ■ ' ■ KWDV . ' . 28 ■■ g-■ *94 7056
ICOM transport a.s. 350340 3 KWDV ■ 27 ■ ■ -252 6804
ICOM transport a.s. 350340 4 KWDV 53 252 ■■ 13356
ICOM transport a.s. 350340 5 "'.KWDV. 58 252 14616

ICOM transport a.s. 350340 6 KWDV . 24 57 ' ■ 1368 .

ICOM transport a.s. 350340 8 KWDV 15 ' . ,252 ■ ' -.. -3780.
ICOM transport a.s. 350340 9 KWDV 52 .252 '■ 13104

ICOM transport a.s. 350340 10 KWDV 56 ' 195 . 10920
ICOM transport a.s. 350340 12 KWDV 52: 57 2964
ICOM transport a.s. 350340 13 KWDV 52 . 57 ' 2964
ICOM transport a.s. 350340 16 .'..'\KWDV . 38 .. : 195 ■ . 7410■ .
ICOM transport a.s. 350340 17 KWDV 58 195 11310

ICOM transport a.s. 350340 22 KWDV . 24 ■■ 252- 6048
ICOM transport a.s. 350340 31 KWDV 14 195 2730
ICOM transport a.s. 350350 7 KWDV . .9 . 252 2268
ICOM transport a.s. 350350 10 KWDV 9 : 252. 2268
ICOM transport a.s. 350350 12 KWDV 9 ' 252 ■ - 2268

ICOM transport a.s. 350350 13 KWDV 9 252 2268
ICOM transport a.s. 350350 18 KWDV 9 ; 252 2268
ICOM transport a.s. 350350 19 KWDV 9 •. . 252 2268
ICOM transport a.s. 350350 23 KWDV ■ 9 . ' ■ 195 . 1755
ICOM transport a.s. 350360 2 KWDV -23. ■' ■ 252 ' 5796
ICOM transport a.s. 350360 6 ; KWDV ' . 6 ' 195 ; 1170

Stránka 7 z 12



ICOM transport a.s. 350360 9 KWDV .9 . 195 1755

ICOM transport a.s. 350360 10 KWDV 10 252 2520

ICOM transport a.s. 350360 11 KWDV . 15' ' . 252 ' 5780

ICOM transport a.s. 350360 16 KWDV 15 . . 57 ■ 855

ICOM transport a.s. 350360 18 KWDV 22 195 4290

ICOM transport a.s. 350360 19 KWDV ■ .. 15 252 . 3780

ICOM transport a.s. 350360 20 KWDV 16 .... . ........- 4032
ICOM transport a.s. 350360 27 KWDV 22 251 ■ '-5522
ICOM transport a.s. 350760 2 KWDV 16 . 252 ■ ■ .4032

ICOM transport a.s. 350760 3 - . KWDV ■ 22 - ' 252 . 5544 _
ICOM transport a.s. 350760 5 ■ KWDV .16 - 252 ■ -4032
ICOM transport a.s. 350760 10 KWDV ' 20 / ■ 252 5040
ICOM transport a.s. 350760 11 KWDV 10 ■ - 252 . 2520
ICOM transport a.s. 350760 12 . • KWDV.

. - .
■ 16 252 4032

ICOM transport a.s. 350760 15 KWDV ■ 16 ' .'.252 ■ . .'. 4032 '

ICOM transport a.s. 350760 16 KWDV 6 '252 ■ 1512
ICOM transport a.s. 350760 20 KWDV ' .8 " " 252 ’ 2016
ICOM transport a.s. 350760 21 KWDV . ' 8 .. . 252 ■ ■ 2016
ICOM transport a.s. 350760 23 ■ ■ KWDV: . . •. 16 .. . . ..252. ■ 4032
ICOM transport a.s. 350760 24 KWDV ' . 17 . 252- ' ' 4284..
ICOM transport a.s. 350760 27 KWDV 16 .. '■ ■ 252 •; 4032

ICOM transport a.s. 350760 34 KWDV . 16- ' ''252 : 4032
ICOM transport a.s. 350770 1 ■ " KVVDV ■ 19 1252 . .4788.

ICOM transport a.s. 350770 2 . ' KWDV . . . 27 . 252 ' 6804

ICOM transport a.s. 350770 3 . KWDV •21 ■ - 252 : . 5292
ICOM transport a.s. 350770 4 -..KWDV . 17 . 252 . 4284
ICOM transport a.s. 350780 2 KWDV . .20 .. ■ 252 5040
ICOM transport a.s. 350780 3 KWDV : 2a.. -252 . '5796 .
ICOM transport a.s. 350780 4 KWDV . ■ 25 ' . 252 ■ 6300
ICOM transport a.s. 350780 5 KWDV 35 252 .. .8820. ■
ICOM transport a.s. 350780 6 . .. KWDV . ■ 25 .. 252 6300
ICOM transport a.s. 350780 7 ’ KWDV 27 . ' ■ 252 6804



ICOM transport a.s. 350780 6 • KWDV -• 25 ,252' . 6300 .
ICOM transport a.s. 350780 7 - KWDV - 27 ■ 252 ' 6804

.--A.:,./,’-/-,/--,-#
। ICOM transport a.s. 350780 8 227"* 14680447
ICOM transport a.s. 350780 9 ■ ■ -- "-‘,,"022-""‘! LL-JJ: a KWDV ,2 ■ A* ? '■■■20 : -252,,3
ICOM transport a.s. 350800 1 KWDV ,-22. w 8

, 
2 aA- ■" 

■■5544 .
ICOM transport a.s. 350800 4 KWDV ■■■ 16 •' 'isz 4032
ICOM transport a.s. 350800 5 KWVOV .14 . 252 . .3528 ..

ICOM transport a.s. 350800 10 KWDV 18 ■ 252. 4536
ICOM transport a.s. 350800 14 KWDV 6 ' ■ 196 1176
ICOM transport a.s. 350800 15 KWDV 14 ■■ 252 3528
ICOM transport a.s. 350800 16 KWDV ■ 18' ■ 252 - 4536
ICOM transport a.s. 350800 17 ■ KWDV ■ 14 252 '. ■ . . ■ 3528..

ICOM transport a.s. 350800 22 KWOV 18 ’• 252 ' . ' 4536 ■ ,
ICOM transport a.s. 350800 26 KWDV 14 '■ ■ 50 700
ICOM transport a.s. 350800 28 KWDV ■ 6 . 252 1512
ICOM transport a.s. 350800 29 KWDV 14 50 700

ICOM transport a.s. 350800 34 KWDV 8 57 .... 7’__ ___ 342
ICOM transport a.s. 350810 1 KWDV 30 252 7560
ICOM transport a.s. 350810 2 KWDV 21 ’ 252 ' 5292
ICOM transport a.s. 350810 4 ■ ' KWDV ■ 30- '■ . 252 ' 7560
ICOM transport a.s. 350810 5 KWDV 21 . 252 ' ' 5292
ICOM transport a.s. 350810 7 KWDV 38 ' 252 ■ . 9576
ICOM transport a.s. 350810 8 KWDV ■ .■ 21 252 ■ 5292
ICOM transport a.s. 350810 9 KWDV 25' ■ . 252 1 6300
ICOM transport a.s. 350810 10 KWDV 21 252 5292 :
ICOM transport a.s. 350820 1 KWDV 30 ■' 252 ■ . - 7560 .
ICOM transport a.s. 350820 2 KWDV ' 25. ■ 252 ' - .-6300 '.
ICOM transport a.s. 350820 3 KWDV 4. ■252' ■ 1008
ICOM transport a.s. 350820 4 KWDV 13 . ■ 252' 3276
ICOM transport a.s. 350820 5 KWOV 29 ■ ■252 ■' 7308
ICOM transport a.s. 350820 6 KWDV 17 252 4284 ■

ICOM transport a.s. 350820 7 KWDV ,g6, ■ 252' ■ -6552. '
ICOM transport a.s. 350820 9 KWDV 25 210 5250 '
ICOM transport a.s. 350820 10 KWDV ■ 35' ' . 252 8820

Stránka 9 z 12



fBp " ' ■ 
J v-E, .. . 0--*‘

•* ■

ICOM transport a.s. 350820 14 KWDV 30 210 6300
ICOM transport a.s. 350820 19 KWDV ■ 8 ' ■ 42' 336..
ICOM transport a.s. 350820 24 KWDV 9 ' 42 378
ICOM transport a.s. 350830 1 KWDV ' 35 ' 195 - , --6825
ICOM transport a.s. 350830 3 KWDV ' 29 195 T 5655 ' '

ICOM transport a.s. 350830 4 KWDV 35 195 6825

ICOM transport a.s. 350850 1 KWDV ' 35' ’ 252
aumuus-nu-inguItatu-I

8820
ICOM transport a.s. 350850 2 KWDV 33 '■ ■ 252- 8316
ICOM transport a.s. 350850 3 KWDV • 35. ■'252 8820
ICOM transport a.s. 350850 4 KWDV 35 ■ ■ 252 ' ■ 8820 ■
ICOM transport a.s. 360850 7 KWDV 36 . . 252- ' 9072
ICOM transport a.s. 350850 10 ■ KWDV 35 252 8820

ICOM transport a.s. 350850 11 KWDV 35. ■ 252 ■ : 8820 .

ICOM transport a.s. 350850 16 KWDV 35 ■ 252 ■ ■ 8820
ICOM transport a.s. 350936 1 KWDV ■ 8 ■ 252 '■ 2016
ICOM transport a.s. 350936 1 ' JčKKM . 4 ■' 252 : ' 1008 ■ ■

ICOM transport a.s. 350936 2 KWOV ■ 8 ■ 252 2016
ICOM transport a.s. 350936 2 JČKKM . 4 ' 252 ■ .. 1008 ■

ICOM transport a.s. 350936 3 KWDV 8 252 . 2016
ICOM transport a.s. 350936 3 : JČKKM . 4 252 ■ 1008
ICOM transport a.s. 350936 4 KWDV i 8 252 2016
ICOM transport a.s. 360936 4 . JČKKM . 4 ■; . 252- ■ ' 1008

ICOM transport a.s. 350936 13 KWDV 8 . 252 2016
ICOM transport a.s. 350936 13 " JčKKM . 4 .. . . 252 . 1008

ICOM transport a.s. 350936 14 ' ' KWDV ' ' 8 252 . ■ -2016
ICOM transport a.s. 360936 14 JČKKM' ' ' 4 ■ ■ ■ 252 ’ : 1008
ICOM transport a.s. 350936 15 KWDV 8. .

!6! oum* nu !», u(/imn, : : (
252 2016

ICOM transport a.s. 350936 15 JČKKM : 4. 252 1008
ICOM transport a.s. 350936 16 KWDV 8 252 . ..2016 ■
ICOM transport a.s. 350936 16 JČKKM 4 ' 252'- " 1008
ICOM transport a.s. 350937 1 KWDV . 7 ■ ‘ . 252 ■ 1764
ICOM transport a.s. 350937 1 JČKKM ' 3 ' 252- ' 756



IICOM transport a.s. 350937 1 KWDV 7 ■■ 252 ■' -.1764 '
ICOM transport a.s. 350937 1 JČKKM . 3 ■ 252 7S6

"1,3-* *,‘1,.7/*2*992,7,4191*/5332-*-*,*4-1,071-4 • 6: .00, - •* ■ 3- •*33-***- " •
a .. 174

ICOM transport a.s. 350937 2 2 WDVs. ■■ -8/j- • ■ ■ 1,252/1 ..... 2016.....

ICOM transport a.s. 350937 2 JČKKM 7 ■ r 252 1764
ICOM transport a.s. 350937 3 KWDV 8 252 2016
ICOM transport a.s. 350937 3 JČKKM . 26. 252 6552
ICOM transport a.s. 350937 4 KWDV ' 8 . ■ 252 ■ 2016
ICOM transport a.s. 350937 4 JČKKM 28 252 ' ' 7056' ’

ICOM transport a.s. 350937 7 KWDV 8 252 ■' 2016
ICOM transport a.s. 350937 7 JČKKM ' 24 ' . .... 252 . .. 6048
ICOM transport a.s. 350937 8 ■ ■ KWOV .8. . . 252 2016
ICOM transport a.s. 350937 8 JČKKM 28 252 . 7056
ICOM transport a.s. 350937 9 KWDV 8 . 57- 456
ICOM transport a.s. 350937 9 JČKKM 26. 57 1482
ICOM transport a.s. 350937 10 KWOV -8 252 2016
ICOM transport a.s. 350937 10 JČKKM 26 ' ■ 252 ■ 6552
ICOM transport a.s. 350937 11 KWDV 8 : 195 1560
ICOM transport a.s. 350937 11 JČKKM 30. •• 195 5850
ICOM transport a.s. 350937 12 KWDV 8 - ■ ' 252 . -2016
ICOM transport a.s. 350937 12 JČKKM 26 252 ■ 6552 ■ .
ICOM transport a.s. 350937 13 KWDV ' 8 ■ 252 '■ • 2016
ICOM transport a.s. 350937 13 JČKKM 26 ■ 252 6552
ICOM transport a.s. 350937 14 KWDV 8 -■■251 ' 2008

ICOM transport a.s. 350937 14 ' JČKKM ■ 26 ■ 251 6526
ICOM transport a.s. 350937 15 KWDV ■ 8 . '251 . : 2008
ICOM transport a.s. 350937 15 JČKKM 24. ■ ■ 251 ■ 6024
ICOM transport a.s. 350937 16 KWDV 8 - . 41. : 328
ICOM transport a.s. 350937 16 JČKKM ■ 21 ■ . 41 861
ICOM transport a.s. 350937 17 KWDV 8 41 328
ICOM transport a.s. 350937 17 JČKKM 21 41 ■ ■ 861
ICOM transport a.s. 350939 1 KWDV 10 .122 1220
ICOM transport a.s. 350939 2 KWDV 33 ■ 252 ' 8316
ICOM transport a.s. 350939 3 ’ KWOV ■ 23 . ■ 252- ■ 5796
ICOM transport a.s. 350939 4 KWDV 23 ■ 252 ' 5796

Stránka 11 z 12



I

Vysvětlivky:

ICOM transport a.s. 350939 5 KWDV 45 . 252 - 11340
ICOM transport a.s. 350939 5 JČKKM

: •• r ••• . .. .. ••••....
27 ■■ 252 . 6804

ICOM transport a.s. 350939 6 KWDV ' ■ 11 . -122 ■" ■ 1342 .

ICOM transport a.s. 350939 14 KWOV ■ 45 ' 252 . 11340 .
ICOM transport a.s. 350939 14 - JČKKM 21 ' 252' '■ . 5292-
ICOM transport a.s. 350939 18 KWDV 23 252 5796
ICOM transport a.s. 350939 20 KWDV ' 37 ' 252 9324
ICOM transport a.s. 350939 21 KWDV 27 252 . :■6804 • ■
ICOM transport a.s. 350939 26 KWDV ■ ' 16 . ' 251 4016
ICOM transport a.s. 350939 27 KWDV . 33 252 ■ .:8316 ■ .

ICOM transport a.s. 350939 31 KWDV 16 .251 ■ 4016
ICOM transport a.s. 350939 35 KWDV . 33 : 252 ' . 8316 -

ICOM transport a.s. 350939 124 KWDV . 45 . '
152 d 112340

ICOM transport a.s. 350939 124 JČKKM 21 ■ 52 ■ ■ ' - ■ 1092 ■'
ICOM transport a.s. 350939 129 KVoV ' 45. ; ' 52 ■■ 2340 . .
ICOM transport a.s. 350939 129 ■ JČKKM . . . 21 ■ . : 52 1092 .
ICOM transport a.s. 352170 101 KVVDV ■ 23 ' .51 ■ 1173 '
ICOM transport a.s. 352170 102 KWDV 23 -.51 ■ ■ .1173
ICOM transport a.s. 352170 103 ' KWDV 23 60 . 1380 -
ICOM transport a.s. 352170 104 KWDV ■ 23 . 60- - '1380 ■
ICOM transport a.s. 352170 109 KWDV / -23 ' 51 1173
ICOM transport a.s. 352170 110 ' '■ ■ KWDV ; ■ 23 ■ 51- . 1173
ICOM transport a.s. 352170 111 KWDV 23 60 .......M.. . 1380
ICOM transport a.s. 352170 112 : KWDV ■' 23 60 . . 1380 ■ '
ICOM transport a.s. 760740 1 KWDV.. 57, • ’ .252- . .. 14364.

ICOM transport a.s. 760740 2 KWDV ■ 63 ■ . 57 ■ ' 3591
ICOM transport a.s. 760740 4 : KWDV ' 57 ' ' 195 ' ' ■ 11115' '

CELKEM . SmEaxMh55

Kraj Vysočina, Tarif VDV

Jihočeský kraj, kilometrický tarif
KWDV
JČKKM

VDV I



350030 Pelhřimov-Humpolec-Havlíčkův Br°^

Veřejná doprava Vysočiny i Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny,cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
/Linka 350030: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 567 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNY

VDV Čisto spoje: 1 5 7 9 ! 1 13 ■i 7 21 23 27 29 31 33 35 I

Zóna Zastávka 5? 3 % %
A

% « % % % 5 % E KEM a CTI

Pelhřimov,, au tnádr. 5:45 6:35 7:45 8:45 11:45 13:45 14:37 16:45 18:02 18:45 21:15 22:45
Pelhtmbignenkk.*et3ra**w2* : 5,, 680 8542 260 8:492 349 13:52 14142 16:57/88105, *18148 211 ,22:48
Pelhřimov, Radětin,rozc.0.7 5:52

.tsig A.
6:44 7:52 8:51 11:51 13:55 14:44 16:53 18:07 18:50 21:20 22:50

59FF***223,#*4*8*#****.***a. y... ; .
Kojčice,,rozc.1.0 5:55 6:47

• ' A***; • : $-*2**
7:55 8:54

°.3 1s** 
11:54

! 3 , 
13:59 14:47

: 1 $4 42* $51** .

16:56 18:10 18:53
#36
21:23

,:4**4:
22:53'

Qehtbe,tezof :12*653:7 i 26:55,57 16,49 27,57. 8,86.’ 3158 3814,49, 1868 6/12210,56: 2125. 122185,
Dehtáře,Onšovice,hl.sil. 5:59 6:51 7:59 8:58 11:58 14:03 14:51 17:00 18:14 18:57 21:27 22:57
MetkyBybikhjsikp/***s2/3: i * $462, 80*600 214105: 4:527 117402 1855: 3868 21128
Mladé Bříště, Záhoří, hi.sil. 6:02 6:54 8:02 9:02 12:02 14:07 14:54 17:04 18:17 19:00 21:30 23:00

: .27 ' Kttiótwicéj? 4 B :‘2**4027723 A* #212 t?81 23** *2
Komoroví ce„ hi.sil. 6:04 6:56 8:04 9:04 12:04 14:09 14:57 17:06 18:18 19:02 21:32 23:02
..**#**4919*** ’ : :
Humpolec, .dálnice

• E-- -7 . .‘,84.
6:08

: •« aaa:
7:00

2299*9 L 2-42824 .

8:08 9:08
; 1444.5
12:08

**4.
14:13

-:0*-8%.
15:01

.y<W- ■ 8: ■ 78,-57.
17:10 18:21 19:07

22166
21:37

■ 2335
23:07

- W **; *e.3.2 7 7, 22; 20N A27Eg1b8 21:39 23200.
Humpolec,, aut.nádr. pHj. 6:12 7:03 8:12 9:13 12:10 14:16 15:10 17:14 18:28 19:12 21:42 23:12

,-3: 2 rosk :*06, Bit #1214 426 831t 11744 1820**,3
Humpolec,, Poliklinika 4:20 6:20 710 7:17 8:21 9:21 12:18 14:30 15:16 17:21 18:32
Bturipolstnem, 0: * A 02.0 r 2 9:35 112,23 0 22***#
Humpolec, Rozkoš 4:23 6:23 7:14 8:24 9:24 12:24 14:35 15:19 17:25 18:36

Herálec,Zdislavice,rozc.Leština
4,49; 6 94**
4:27 6:28 7:18

| _' ;* «48- ■. . *. 44.,.'

8:29 9:28
■ •*4.4 7 ■
' 12:28 14:38

2983*4.
15123

" 1 AjW 1,4** 7- . a •;
17:29 18:39..............

Vž,áls*M*? 428; 36129% 1742007 " I 1. 2805/930* 112130; 314040 46:24: P* "• E.< í <

Věž 4:31 6:32 7:23 7:29 8:33 9:31 12:31 14:43 16:27 17:32 18:42
V#zk.Kfllee*: m 4323 6:34* „7245 7-7 ,2,-2; ■ 835202237, 320355 1445: 215:292 1736 18,438
Květinov,rozc. 4:34 6:36 7:26 7:32 8:37 9:35 12:35 14:47 15:31 17:37 18:45 ,..........

145238*9*299**--: "h.,o.
Havličkv Brod,Smolovy,Lipka 
jNetMEr:S*NABaNnhet.s

. 9a 8*:, :-59.
4:38 6:40

;-ipa* g:#r:

,."4*42:
7:311 ti ef**, : **4;

8:42 9:39
**K*5f
12:39

F*,**
14:52

. *4*~7
15:35

.•f.22 ‘-,30,4- 2,0 1-, •
17:41 18:49

Havlíčkův Brod,,letiště 4:40 6:42
-*-3=- 
7:33

.. 9é***. 3*-*8*4,
8:44 9:41 12:41

*3*693*:
14:55

-2’ 9.-35
15:37

+6-*4 ■■ iŠ*4F. : •;*
17:43 18:51..............

**888**2**,2*75878*r5*6***2 /,,,2.: . •;
Havlíkův Brod,,Humpolecká

.“#4*;,. 9**.! • -¥ude*i dBa 
i

M?;. •,8*2/-
I I

*44 h *4*$ :-.78,*25: 7744 14,544/ 2- 5,"

HuditegrpdiBezručm* ry *; 444: 8546 27:41: ,71452 W: 9346 -121452 15:03 15244
Havlíčkův Brod,,Stavební škola ? 2 ) ? / ? ? ? ? 1
HavlikivHdsOprlnEtrinii :4j48. 7^7 2,48 28652 F949; 12249 15:02 16*48 126 w: a .



Vysvětlivky:

350030 Havlíčkův Brod-Humpolec-Pelhřimov VDV
: Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Ml Platí od 12,12.2021 do 9.12.2023
Linka 350030: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

•

Zóna Zastávka
•m

*

2394

%

w

5? xE mm 
%

"Mp

*
18

BOB

1

24 26

■HH 
23203436 
■BMÉ1IBÉ1I

Havlíčkův Brod,Dopravní terminál
2: s-ssšvAdEk*iitseé‘itawebnitAla*.S A

Havlíčkův Brod,,Bezručova
MA HgwlčKv-8obA,MHrapalbgkée

Havlíčkův Brod,,stavba
;"sHénkůvgresd;letišhks788

Havlíčkův Brod,Poděbaby,Občiny
í 9 M

Michalovice
deekětinovakdg2*mB**2*b 

Věž,,záv.Kafilerie
29 2 W < i, 352*,

Věž,Skála
; V *0199,-86*1,,- :: : 

Herálec,Zdislavice, Velký Kanál

Humpolec,,nem.
igHHmplec.KlfiirlkSMP*/

Humpolec, .aut.nádr. př.

•

see 

■i Puis 

IFn

u

0 

m

3 •6

5:15
8218:

2

!
822:
5:24

28.25.
5:27
20

5:31
2652)

5:35
1836
5:37

25:42, 
?

7645;
5:48

7:1S
T18:

720 , 
-2a

7:24
726.
7:27
*72 

7:31
2747

7:35 
tise 
7:37

274 
7:45
w 

7:52

8:15 
18.182 
6,20

a-22
8:24 

"8:28;
8:28 
8836" :8**e**.,
8:32
04

8:36 
38:57, 
8:38 

28241

8246 
8:47

9:15
8:18;

10202 
i

92*.
9:24

19525;
9:28

9’32
*94

9:36
19:370
9:38

19418 
?

9:47

10:15
• 4443*-: k2M‘:24*-

■ l

30071.

Mm 

10:25
20:26
10:29
Mj
10:33

vW 
10:38 
10558 
10:40

? ‘ ***: 
10:55

13:15

2

i
213:24 
13:25 

118,26 
13:28 

112:20:
13:32 
w

13:36 
few

13:39 
713:42

318049 
13:55

13:55 
1:88 
14102

I 
14:04

•A *

u
I

om
w 
14:26

15:15
16,20.

15:24

15529
15:27

.1628
15:31
18:83
15:35
15836
15:40
16:4*
15:42 
w

15:57

16:15
■ÍÍW 
48.20

1:22 
16:24

16:28

16:32

16:37
216:38

16:39
16,43

aw 
16:50

18:15 
w

118:20 

1822
18:24

18:27

18:31

18:35

18:37
t8,4t

18244 
18:50

18:58 
719:01

4yg. 
19:05 

19:07
w 
19:10 

11912
19:14

19:18

19:20
19:24 

?
/198
19:33

ha*

%

si

1

g

s s
: ..*

•

9

"1g* 

2*82.

+* 

Aur 

222000

hd 

7

Humpolec„Polikiinika
' Hurhipotéc;damriogw* IM

Vystrkov,obec
KftiáteyceBhifsA’*
Komorovice

Velký Rybník,,hi.sil.
a 3 • Afiphibfa“mizathlAc‘htnep. --' •■■'2e .. ***,"-8/** "a,.27 ■ ••

Dehtáře,,rozc.1.9
*‘,1,6* ** 31/

Pelhnmov,Služátky,rozc.1.0

Pelhřimov, nem. I

•psx" . 9,49, 
5:03
W:

5:08 
15,09,

5:10
5:12

29118;
5:15
5:17
5:18

AW 
5:23

-5:52

5:54
Agke,• M-F,

6:00

6:04
2606.
6:07

6:12
686

1172640
' /
765
7:58

2

8:04
8;06
8:08

8:11

8:16

8:53
*8.56

9926*: 
’ 8:59

9:03

9:06
" 9’ 

9:11
964

■ . 2 1949:

9:53
•9:66>12*%* ■

/9.50)

9:59
0,0) 
10:03

: # eng 30105 
10:06 
3008 
10:11

310:44

10,58

:W
11:00

..0 ■ 

11:05 

11:09

11:12

11:17
w

44668
.: *"2°**:

913;58
14:00

14:03

1407
14:10

14
14:13

34015
14:18
:4xr

a
s 
e

' ■■ '■"
ou

Wí 
l 

16:00 
16:03 

218104

16:06 

16:08
■■W 
16:12 
614: 

16:15
w 
16:20

1662 
?

W 
16:57 

18,59

:17200
17:02 
17503: 
17:05

17:08
*1710 
17:13

1*9. 

e
150

-

01 

ote

T 
rmh

0,413

1600a

*- 

1s*e:

10235
19:38 
X 
19:43 
10:44

149,5
19:47

19:50

19:53 
855

19:58

225165 
22:18 
122:20: "*-7** 
22:23
22:24

/ 
2226 
22:27 
22:26 
22:30

22:33 
122:35
22:38 

122342

i spoj zastávkou proj iždí Ml nejede 31.12. 21,31.12.22
2 spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech

Na Unce platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysodny.cz) 

1 ■ .) ■ -9-**,*$#

. . . . . . . . . . . . aenn31./Pelhfimov-Kojčice-Velký Rybník-Humpolec-Havlickuv Brod VDV



| Na lince pSati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wvw.yerejnadopravyyysociny1^

sSygepSaršsstpssššAbj*ftlkpsbygasbsrsipndtgpgrppedshehbseedagcsb&sshernsavseSaessMEMs/8*hg*hesNNBshezš**e***5MA8/87/423,**8,272**s83***8Ssh-x,8ar*sx-M*N**SfSp"T*2STT
.................350031 Pelhřimov-Kojčice-Velký Rybník-Humpolec-Havlíčkův Brod

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
[Linka 350031: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78. 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ dňy| iBWBaWM

Vysvětlivky:

VDV Číslo spoje1 1 5 7 1 101 103 109 in 113
Zóna Zastávka X % % 1 16 311670/6 K

Pelhřimov„aut.nádr.

Pelhřimov,, hotel REKREA
'■. Pelhřimov, pám 5. a

Pelhřimov,, Pražská pij

6:33
*6.36: 

?
7

14:55 
Z

14:55
M*2-
14:58

16:33
16:37 .. ...

8:50 
Z

8:52 
s"" 
8:53

14:50
*8
14:52

Z 
14:53

16:50
MB
16:52

Z
16:53

18:50 
32* 
18:52

Z 
18:53

„„.PelhhmovFtažská 2" sod
Pelhřimov, .Osvobození 1

"i Pelhfimov;Kaufland-2s
Pelhřimov, Radětin,rozc.0.7

■ Pelhmav;Blcižtky;toze,1;0,,2 :3j 2 
Kojčice,,rozc.1.0

. .... Kojčice -2 o b.
Dehtáře,Vadčice,rozc.1.0

■. : Detitfe** 3' -•g 2 
Dehtáře,,rozc.1.9

..' 2. Úehtřenšavicezbed**A 
Dehtáře,Onšovice, hi.sil.

. "Velký Rybnlk,;",: e2 
Velký Rybník,,obec

- •• - Mladé Bště,,, 23: *67- 
Komorovice,,hi.sil.

.0: - Vystrkoysobec,, . : 2*, 
Humpolec,,dálnice

. Huimipole,autnádr, ■. 0008
Humpolec,,Poliklinika

. . ,Hmpolecautádtasisse! N.
Humpolec,Rozkoš

:Měž,Skl, Velký Knt: , 0.1, 
Věž,Leština,rozc.

: .. ,2:02 j**
Věž

"-3Vž;závKafilere 3-002 • . .
Květinov,,rozc,

.. . e Michalavice"L' ? ? t :. -220 ; ? 
Havlíčkův Brod, Šmolovy, Lipka

: „Havličkův Bred,PodbabyObinyzi: 
Havlíčkův Brod,,letiště

. HavllkévBodtavba -í : , 
Havlíčkův Brod,,Humpolecká

■ ' Hayijčkův Erod ;Bezručoya.; - -y , -
Havlíčkův Brod,,Stavební škola 
Havlíčkův Brod.,Dopravní terminál

?
2 
6:38 

*6:40.
i

'■ 6:43 ■ 
6:46

*8248:
6:49
2

6:51 
Z 

6:55

15:00 
Z 

15:02 
15:05 
18:08

15:11 
15:14 
16:16 
15:17

Z
15:19 

Z
15:23

77" 
:d0:, 
16:39 
16:47

I 
16:44 
16:47 
16:49. 
16:50 

7^7: 
16:52 

2k,": 
16:56

7:15
7:16
777/
7:22

*7:24 : 
7:25 
7:27 
7:29

7:32 
372351
7:38 

.789;
7:40 
7:41

7:43 
Z

7^5

íW 
z 

8:57 
9:00 

.9:02.
9:03 
2ii 

Z 
Av 

9:05 
1.27, 
9:07 

18:082 
Z

9:11

9:14 
"120 

9:18 
*e 
9:22 

19124) 
9:25 
927 
9:29 
‘H 
9:32 

1,95) 
9:38 
9239: 
9:40

: 9412 
I 

19:44.: 
Z 

19:45

14155 
Z

■ 14257 
15:00 
15002 
15:03
233 

1 
22h 
15:05

Z 
15:07 

115/08
Z 

15:10 
15:11 

115ja 
15:14

Z 
15:18 
*29: 
15:22 

15124 
15:25 
15127 
15:29 
272, 
15:32 
15:35 
15:38 
15:80 
15:40 
15041

I 
115:43 

? 
15:45

-16:55:
Z 

16157 
17:00 
17:02 
17:03

Z 
z 
? 

17:05 
z 

17:07 
117206

Z 
17:10 
17:11 
42:13 
17:14 
22 
17:18 
2 
17:22 

31724. 
17:25 

117 27:
17.29

i e 
17:32 
17:35 
17:38

H1*:89 
17:40 

.17:41

12:43
Z ’ 

:17145

18:55
Z 

18,57 
19:00 
1902 
19:03

Z 
z 
z 

19:05
Z 

19:07 
49:68

Z 
19510 
19:11 

.19413 
19:14 
1916:

I spoj zastávkou projíždí t jede v neděli a ve státem uznávané svátky
/ spoj jede po jiné trase E nejede od 24. 12. 21 do 25. 12. 21. 1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1, 1. 23
% jede v pracovních dnech gQ nejede 25.12, 21, 1, 1. 22, 24. 12. 22, 28. 10. 23
® jede v sobotu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350031 Havlíčkův Brod-Humpolec-Velký Rybník-Kojčice-Pelhřimov
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12,12,2021 do 9,12,2023

|Linka 350031; Přepravu zajišťuje dopravce 1COM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

SBOTA*NEDELEPRACOVNIDNYIE
VDV Číslo spoje: 2 4 8 1 102 104 106 112 114

Zóna Zastávka % x % K0zof 1G63• KG7o] m631 K7oE
Havlíčkův Brod,Dopravní terminál

- M HavfčůBro,Stevebniškol," 
Havlíčkův Brod,,Bezručova

: . - ■ HavíčkůvBrd;Hmpoleck,32, :: 
Havlíčkův Brod,.stavba

: ■ s. HiavličkvBrodletišt : : 
Havlíčkův Brod, Pode baby, Občiny

. ;-HawčkůvBrod,Šmolvypka?*e 
Michalovice

6.3. Kvétitiov., FŮZC... i.
Věž,,záv.Kafilerie

1 Vě " . •.20,"'
Věž, Skála

■ : VěžLeštiha,rdz.,::. : :
Věž, Skála,Velký Kanál

. Humpote,Rozkoš**" j 2
Humpolec, ,aut,nádr.

■ Humpolec,Poliklinika. 3- ,, . 

Humpolec,, aut, nádr,
, Humpolec,,dálnkiěč"0j,‘'. 

Vystrkov, obec
. .Komoroytee;ht.sit. .», ,t . i 

Mladé Bříště, Záhoří, hl. sil.
• Velký Rybnikiehe, ' : 3; ■' 2 •2

Velký Rybník,,hl.sil.
.. Dehtáře,Onšovice,ht:sil,,4 g0

Dehtáře,Onšovice,obec
Déhtářé,roz,9., .-2 w-ci 
Dehtáře

: Dehtáře ,.1: " 1- 173 
Kojčice

, 2*Kojčice,rozc,t.002 8*36,. .3 
Pelhřimov, Služátky,rozc. 1.0

■ 1 PelhlimiovÉadětín;roz.0:74. * vi. 
Pelhřimov,, Kaufland

, .Pelhmav;Osybzeníl .i 93: 
Pelhřimov,, Pražská

- ‘Pelhimiok, Karov nákt: 77 . y:-. 
Pelhřimov,.hotel REKREA

; Pelhmav,hem. .-3 ‘ 222 
Pelhřimov, ,autnádr.

/ sod:

6:00:
/ 

5:04 
?

:5,96:
5:08

:5:09:
5:10

15:12., 
5:14 
5;18

?
2

?
5:18
5:24

: -■ - ■" 

:2 • ' -

■. 91;

" - ■ • i

7:00

7:04
l 

:706 
7:08 

.7;09 
7:10 
7:12 
7:14 
7:16

? 
7.19 
7:21 
7:22

I 
.7 
7:27

‘/‘4 

i.". :

18,25
2 

16:29 
1531 

15:33 
15:34 
15:35 
15:37 
15:39

:$:41
?
?
1

16544 
15:50

00*.7

: 1 • " ;

"s,.

í • 1 ■

„q t-

6:40
*6,44 

l
6.46 
6:48 
6:49 
6:50

006 
6:52 
653

.6,55
2
r
2 

6:57-. 
6:58 
7:00

2 
1703 
7:05 
7:06

I
23: 

7:10

8:15
412.22 

?
8,18,

8:20
8:21
8122: 
8:25
827

8:31 i
8:33

2835 
8:36
839. 

?
• $:44 

?
8;46;
8:48
8:49 .
8:50

8:52
8153

2
855 

A

28;575 
8:58
9:00

?
9.03
9:05

,966.: 
I
a 

9:10

10:15

1018
I 

:10:20 
10:21 
1022 
10:25 

' 19:27
? 

1031 
10:33 
1035 
10:36 
10:39 

' ? 
10:44

2 
10:46 
10:48 
14 
10:50

10:52 
1063.

10:55
i

2 
10:57 
10.58 
11:00

2 
1103 
11:05 

:11/09 
:29 

11:10

16:15 
22

1 
216118

16:20 
16:21 
16:22 
16:25 
16:27

? 
16;31 
16:33 
16 35 
16:36 
16,39.
? 

16:44
2 

16:46, 
16:48 
+649 
16:50 
272
16:52 
16:53

1

16:55
2 '
?
2

16:57 
16:58 
17:00

? ' 

1703 
17:05 
17:06

I 
•V, 
17:10

18:15 
,32

1818

18:20 
18:21 
18122 
18:25
18:27

1 
18:31 
18:33 
18:35 
18:36 
18:39 
18:42

i:""

' ; . "t - ■

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznávané svátky
EE nejede od 24, 12, 21 do 25. 12. 21, 1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12, 22. 1. 1. 23
Exe nejede 25. 12, 21, 1. 1. 22. 24. 12, 22, 28. 10. 23



1 spoj zastávkou projíždí 
? spoj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznavane svatKy
3 nejede od 24. 12. 21 do 25. 12. 21, 1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1, 1. 23
Ee nejede 25. 12. 21, 1. 1. 22, 24. 12. 22, 28. 10. 23

Veřej sir dopravi Vysočiny

imov-Jihíava

fUřík^ 350Ó5O; Přeprava dopravy jC^^ fransport a.78, 587 32 Jihlava

Inforinaco a podryty: dispečink: 564 602 505 wwW.vcrcjnadQpravavys^^ _____  Platí od 17,12,202^ do 9.12 202$|

Zastávka x *[2 *
A

Pacov,želst 6:51
Paeek.sojky. , . : . ... §53
Pacov,škola 6:54
Paégv„ahtrisek: • 7 4615 ■ ■ A,
Pacov,Poláček 4:17 l
Pabs„dearhhavssk.ksi2./" . 1*9
Pacov,. škola Za branou sid. 4:20 /
Paav.amniádr, •: . 422 /8:85
Mecov,at.ádr. odf. 4:25 5:30 7:03
Pacow,Koghybes* ' " .- : ,42 $*2. $2e5
Cetoraz 4:31 / /
Óbrata,Melst. .' . 4535 / ' . A
Obrataň 4:37 l l

' V8žn9:,DvFiaté,*026.9.8 : . "" 2 • **46 i . /
Kámen, rhl.sil. 4:41 / l
Vercw,,Prbpad.i,- , -■ . "2 .} $.34: *81
Es,Cervený Mtn l 5:37 7:10
*s ’ • . ; lu ■ . .. l. 3349, ■ 7:12
Kámen, rozc.1,0 i 5:40 7:13

• Kérrien-. : ■ ■ • .. -"6 ■ ‘4:45: 5944
Vysoká Lhota, 1ozc.1 .0 4:47 547 7:20
Zlfekka, 2 : -7. :: * -450 549: *22

Leskovice,obec 4:55 5:53 7:27
©ižkos- " " " . • - 596: 558- 7:32
Pellzfimov, Pejsku v, rozc. 5:02 6:00 7:34

•NgsfaCerekes,raga,H4pge-,: ae : 5:63' 6:01 . $35
ubovice,rozc.1.0 5:04 6:02 7:36

Pelhhrio,SStarýehmay-, "2* ,6,96- 864 7138
Pelhimov,Osvobození I 5:08 6:06 740
Pelhftstav;Táeioesk» 3:19. 1, / ..2, ' f
Pelhřimov,, Pražská 5:10 6:08 742

, PeflifihgvihgislREKRGA • ... 8:12: $,t •244
P elhřimov M aut nádr. pFij. 5:15 6:12 7:46

. Peltittiteiv,antnšcz.' • . :onh ■■647?
Pelhřimov nem.il 6:20
Qešná .... . 6:23
*.2 :21 :‘b.

Oješn á Plev ní ce,rozo. 6:23
PeBvfhaigRjbh/éekr,gzc,1,5 jh’yr
Pelhřimov,Strm ěchy pi. 6:26
FetBFityres;Strisskehhy.. q0 -6,29
Pelhfimov,Stréchy,rozc. ?
ZmhertitiKladiiivmsef.6/’*** ■■ /
Vyskytna,Sedlistě 6:33

• Vyskyené,býtsivky.. - " , : 6,36
Vyskytná 6:37
yskemá,rde: •*" :• ■■ " 2

Opatov,/roze. I
' Osetav ? ! • : r , .. . 642

Opatov,rozo. 545
Deséjou,Misu-," g*.m . L,
Dušejov,rozc. 6:50
Hežená,fezt. ■■■'■■ " , • ,)
Huben ov „Starý Huben ov 6:53

■ Ruhenow,Nev)Hubierio , 3 • 6.$4.
Dvorce rozc. /
ahfava.Htsovh*+t. , 1
Jihlava, Hosov l
ditanfa-,pokitcBilka : : . 704
J ih lava, autnd r. 7:07

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v pondělí 
jede v sobotu

KB

ede v utery 
jede ve středu 
jede ve čtvrtek 
jede v pátek

10:08
: t:16/: 

10:14
: f0e.

10:20
16.24, 
10:22 
10:24.

1147 '■
1148 :
11:49

• 11SO
11:51

Wí--

. 4W 
12:05 

,12:07, 
12:08 

‘1216.
12:12 

2.1215 '■
12:15 
IZ19

DE 
as

spoj 3 vyčká v zastávce Pacov,Kozimberk na spoj 4 linky 350780 2 Cetorazi nejvýše 5 minut 
nejede od 23.12. 21 do 31. 12. 21,4.2.22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14.4. 22. od 1.7.22 do 3L 8. 22, od 26. 10. 22 do 27, 
z, 1, 23, 3. 2, 23, od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od X 7. 23 do L 9, 23. od 26. 10. 23 do 27.10. 23 
nejede 5. 7. 22. 17. 11. 22, 6. 7.23, 28. 9, 23, 26. 12,23
nejede 24. 12.21,15. 4. 22, 18, 4, 22,6. 7, 22,28, 9. 22,28.10. 22.26. 12. 22, od 7. 4. 23 do 10. 4. 23, 1 5. 23. 8. 5. 23. 5. 7 23, 17. 11. 23 
nejede od 24. 12.21 do 25.12. 21. 1. 1.22. od 24. 12.22 do 25.12.22, 1, 1.23

.22,

[  Na ijnca platí tarif a smluvní přepravní n^yj^^e/ejnadopťayyvy^



350050 Jihlava-Pelhřimov-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny oformacea podněty: dispečink: 564 602 605 wAVerejnadopravavysociny,cz Platí od 12.12.2021 do 3.12.2023
Linka 350050: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCÓM transport a.s., Jiráskova 76t 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNY

Zóna^ Zastávka méamumamursmmmm13 IET 6gm' < IE; 4E; 1 mm■EM
' -a"htavBatnadr."r* 1. 

Jihlava, pol klinika
: Mhiava,fiqsev3 “0‘ 

Jihlava,Hosov,há).
■ . Oýwee„ř02č.' s... : 

Hubenov,Nový Hubenov
/ Hpb.wiiw.jWtý HtíWfKW 

Ježená,tozc.
:. tyešejpnu,tz. ,; .. 

Dušeov„,u Miks
■' ■ Opatév,1e2o; ‘n :2. .:1

Opatov
- :Opale,sezdt;, ■:'■' 

Vyskytné,rozc.
.Vyskjins" st

Vyskytni,, bytovky
•. Vysktis,$mdKkšt..*

1*608 
13:08

l 
,F. 
13:17 
fa.f9

l 
13:22 

i

) 
132

I 
13:29 

13:29 
13:32

Vyskytn,Sedlistě
: Zthsgttri,Kladhayege*ú • 

Pelh?imriv,Strinéchy,rozc.
■Belfi*iaey.Stimchy •

Pelhfimav,Rybnfček,rozc. 1.5,
: „.Qlesris.Ptavnsessss," 

lená,,ciheina

■: ,Ohšn*- ' **g • .
Pelhřimov „nem.il

. Pelhvfirpov,ut,náck.; • -- "

od).

■ pn

13:34 
*.12.

13:37.

1349 
/

1242
13:45 
13:48

Peihimov,,aut.nádr.

■.: Pebhfiměv,*ioal REKREA:: . • ■ 
Pelhřimov „Pražská

od 

p.

5:25

1$2%:
5:31

9:02
:9305. 

9:08

10:55
10:50

11:02

13:53
1257

14:00

14:15

14:18
14:22

14:45 

íť4^
14:54

14:45
141$6

14:54

17:40
17:44
17:47

:PelhKiew.PrZsk
Pelhřimov „Táborská

MPelhefmaw,qhozeka,
Pelhfimov,Starý Pelhňmov

: ■ ■' Dubovtc*,162e114 , .2 . f
Nová Cerekev,rozc.Lipice

: - Pplhíimov.PefSkoY ruzea •1, ■ 
čižkov ' ''

Leskoyice.,sbee ‘
Zlátenka

: " Wysak-Lheta.tazt,6.
Kámen

. : Kámmentaz.t.8 o. a
" ES '

; , E:.Cerverg.NAln :
Pacov,Propad

e Kéme,KLsLm. . :
Vážná,.Dvořiště rozc.0.6

■ ■'" Otrat: y • ■ 1
Obrataň. 2el.st.

: Cafra :Gotfir •
Pacav,Kozmberk

v,,,,*,," 7- •

■;:4

‘p

634 

l
: i
5:34 

:#,38.
5:37 
5:39 

5:42
' 5:48 

5.49
5.S1 
5:53 
6:52 

5:58 
$:59 
6:02

"A 
l

; Mi 
!

: i ' 
6:04

-6,05

:9.08: 
}

9:11 
:543 

9:14 
.9:16 

9:18 
,8;22 

9:25 
a: 

9:28 
..8:32

9:33 
1954.
9:37

i
P : 

l 
u i--.

8:39 
9:42,

Heb 

l

11:06
108
11:09
*f

11:13 
.11aT
11:20 
ttt 

11:23 
1127
11:28 
tm 
11:32
}

l
: 2 

!
1

11:34
1137

4:04

14:03
202.1
14:06
1405
14:09
114:10
14:12 
f41s 

14:19
144:20

14:22 
*#,28
14 27
14:28

14:31 
?

1 
ye

l
i

14:33 
1435

.14:22'
?

1
< í.

i : 
14:31 
sk

•ta

■ i? 

14:42 
‘tsi

i 
n

i
i :
/

14.48 
14:50

#4:54 

i

14:57 
14:5 
15:00 
13:01 

15.03 
isdT: 
15:10 
15512 
15:14 

25:15 
15:19 
1$.20 

15:23 
?

1
17- 

l 
"s
15:25
18,27

1454 

14:57

15:00
15:92
15:03
550

15:06
*98 
15:13
515

15:17
1524

15:22
13,23 

15:26 

21
l
? ■ 

l
: r
15:28
35/38

17:47 

l
r

17:50
117,52
17:53

917:4
17:56
800
18:03
48,04
18:06
18:16 
18:11

38:12
18:15

<■ 1
/
?
1
1

18:17
18.28

Pacov„áuLna<Ir.

. ■ . Fapou, škuaZabjaipúsidk, 
Pacov,etfichovská ut.kž

' . Facey,Peláéeka*a ■ : '■ 2; 
Pacev,autnádr.

■ ' Paaf,8k0isa. . i 11,7
Pacov, strojírny

s"Paco„žel.tp;‘ .h

od 6:30
. 8:32, 

6:33
636
6:37

*838
6.40
642

13:48
1296
13:51
13:53
13:55
139
13:57

14:35 

14:5 
14:37

14:36 
?

1 
l

#437 
14:39

15:31 
1533
15:34
1$:38
15:38
16d9
15:40
454f

Vysvflivky:
í spoj zastávkou projíždí 
I spoj jede po jiné trase 
* jede v pracovních dnech

jede v sobotu

ooK*HEbE

14.33
1495
14:36
14:36
14:40

; 14:4s.
14:42

15:31 

15:53 

15:34 
$5,38 

15:38 
15,39 
15:40

4:4a 1*4

33.35 

13:38 
K *41 • 

13:42 
13:43 
13:48 

13:4s 
13:51 

«'53 
13:55 
157

14;00 

l 
14:64 
14:04
1405 
14:06 
14:87 
14:08
W, 

14:10 
14:ft 

14:15

1.14ts

DE nejede od 23.12.21 do 31.12.21,4. 2. 22. od 14.2. 22 do 18. 2. 22,14.4,22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22. od 26. 10. 22 do 27.10. 22, od 23 12. 22 do 31.12.22,
2. 1.23,3. 2. 23, od 20,2.23 do 24. 2. 23, 5,4. 23. od 3. 7. 23 do 1.8. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10.23

EE jede od 23. 12,21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18.2. 22,14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22. od 26. 10. 22 do 27. 10.22. od 23. 12. 22 do 31. 12.22.
2.1.23.3.2.23. od 20.2.23 do 24.2. 23.6,4. 23. od 3. 7. 23 do 1. 8. 23. od 26. 10, 23 do 27.10.23

m nejede Od 24.12.21 do 25.12.21.1.1.22. od 24.12,22 do 25.12.22.1.1. 23

04



zastávkw prqiz™
l spoj jede po jiné trase — q - „ 026 10.22 do27.10. 22. Od 23. 12. 22d03112á*

jede od 23.12.21 do 31.12.21,4,2,22 6 1212 od 3.7.23 do 1-9.23. od 26.10.23 do 27-10.23

2.1.23, 3.12.23, od 20.2.2340,24.2422, ,-- - - - - - - - ' ’E 8
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 wvvw.verejnadopravavysociny.cz

(Linka 350260: Přepravu zajišťuje dopravce i COM transport a.s., Jiráskova 78. 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ dny|
1 VDV Číslo spoje: 1 3 13 15

Zóna Zastávka %
8

X
8

%
b A

xEl
i

Humpolec,autnádr. 4:30 6:56 12:55 16:55
, , .** E1pMk d,kaHhiE****a '

Humpolec,,dálnice
#+3.
4:35 7:03

13.00.
13:03

6150
17:00

' •• Mysirkow,zudnlVystrkov.s"
Vystrkov„,obec

I 
4:38 7:04

13.04
13:05

4
17:03

: : ;■ KomofoMci,hl.sil.: i .-2 (■'. 

Komoroví ce
: 4339:

4:41
7:06
7:07

13-07
13:08

17:04
17:05

Mladé Bříště
4:42
4:43

7;080
7:10

*13:09
13:11

17206
17:09

' ■ : MldéBtišt,Hojkovy*" ;; *
Staré Bříště,,U Válů

4:44
4:46

7:11
7:12

1312
13:13

17:10
17:11

. : Staré Biišiě. 220020
Mysletin

24:47:
4:51

7:13
7:16

33114
13:18

21*:12
17:15

* :."-MAysletim;háj.: z/* 
Zachotin,Petrkov

4:53
4:54

718/
7:20

313:19
13:21

17:16
17:17

:ed/Zachitin e, "ne , • pp: 4:56 7-22 13:24 1719
Zachotín odj. 4:57 7:22 13:24 17:19

Zachotín,,Kladiny
"-**9 : 

5:01
,.2*24: 
7:26

•9e25-
13:27

17121
17:22

.2. achotim Kladiny hl.sil:
Zachotín,,Kladiny rozc.1.0

5:02 7:27 
?

13:28 
?

17:23 
?

' Vyskytná.Sedlišté /pi
Vyskytná,, bytovky

5:05
1 2 ?

• Vyskytná i * 2,2
Vyskytná,, bytovky

be 
Z

2203 
1

.2 
i

?
2

. s. Vykyti;Sdliště: * . 820) 04 “2 r ?
Zachotín,,Kladiny rozc.1.0 5:06 ? ?

Pelhřimov, Strměchy 5:09 7:31
*,.**.4*

13:30
:744*.
17:25

';: Pelhřimov, Rybníček, rozc:1.5 > 
Olešná,Plevnice,rozc.

5111 7:32
7:33

2331:
13:32

317226
17:27

• Olešná,Plevriige! : "é , 
Olešná, Plevnice,rozc.

5:15
5:17

2 
2 i

M2: 
?

"r. . Qlešn,tihelna;-j : s}‘
Olešná

■ 5:18
5:20

1734
7:37

1333.
13:35

17:28 
17:29

i," PelhlimoyahemH:- ; 120’* 
Pelhřimov,,auLnádr.

. 6:25 ■
5:27

7:40; 
7:43

213,40; 
13:43

17:34
17:37

Vysvětlivky:
j spoj zastávkou projíždí 
( spoj jede po jiné trase 

Ell nejede 31. 12. 21, 31.12.22

MDM
Platí od 12.12.2021 do 3.12.2023

6 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech
A spoj 13 vyčká v zastávce Mysletin,, příjezdu spoje 10 linky 350340 od H. Brodu nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350260 Pelhřimov-Zachotín-Humpolec
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12,2023

jLinka 350260: Přepravu zajišťuje dopravce ÍC0M transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Vysvětlivky:

VDV Číslo spoje: 2 4 6 8 12

Zóna Zastávka
* *E 

8
% 
%

X
&

xE 
&

Pelhřimov„autnádr.
i-Phimovinem.k.7

Olešná
» golešná,ciheine " 4

Olešná, Plevnice,rozc.
‘lešá,Plevnice.: 26,: 22001-0 
Olešná,Plevnice,rozc.

. : Pelhfimoš;kybnček,t9zc;1:5 • : g :.
Pelhřimov, Strměchy

' ■' Pelhinoi,smchy,jz.* 1
Zachotín,,Kladiny rozc.1.0

.1 1Myskytná,$edlištěa hdl :
Vyskytná,,bytovky

' “Myskytná: 22 ■ 3 '
Vyskytná,, bytovky
Vyskytá,Sedlišt. 7■; .. ...
Zachotín,,Kladiny rozc.1.0

: .Zahoti,Kladinyhi,sil n" 22,4: .'7 
Zachotín,,Kladiny

. '.-.j ZachótinKadinysamatavs:
Zachotín při.

6:00 
6:05 
6:10

*4;1*/ 
6:12

1
. S-43 

6:15 
8:16 
6:17

16:19..
7 '
? '
2 

1021
6:20

6:22 
6:24 
6:26

6:10
614, 
6:18 
6:19
2
2 
6:20

' 6-21
6:22
6:23
7

?

2

6:24
6:25

• 6,27
6:29

11:35 
111541 
11:45 
41246 

?
L 

11:47 
1*48 
11:49 
11:50

7
?

7

■ ?
? 

11,51 
11:52 
1153 
11:55

14:40 
14:48
14:53
1455
14'56
14:56
15:00
15:01
15:02
1603.

1
? -
?
l
?
2:

1504
15:05

315;06:
15:08

18:17 
1821 
18:25 
18:27

?
2k 
18:28 

18:29.
18:30 
18:31 
18:32

18:37 
18:39

;18:42 
18:43

? I 
18:44 
18:45. 
18:47

" . 2 : -- .. ; j oěj.
Zachotín, Petrkov

- ...: Mysletir:há ■' i. :- : ..'"
Mysletin
Staré řtště ' 20k :h ‘mi 
Staré Bříště,,U Válů

' : . Mlagé Břtě.Hjkavy : . 
Mladé Bříště

: , KomofoMic,ZD H, 
Komorovice

■ ■ Kemiorevice,,hi.sif,;
Vystrkov,,obec

. :.Mystrkov,zedniVyskav,* .. \ .4.
Humpolec,,dálnice

. HmnpolebPoliKdinika *2,• 
Humpolec„„autnádr.

:6:26: 
6:28 
8:29: 
6:31 
6:33 
6:34 

:6,35;
6:37
6/38:2
6:40
6:41
6:43

6:45
6;48:
6:51

6:29
6:31
6:32
6:33
6:36:
6:37
6:38 .
6:39
6:41
6:42
643
6:45

6:47 
6:48.
6:51

11:55
11:57
11:58
12:00
12:03
12:04
1205:
12:06
12:08
12:09
12:10
12:12

12:14
12117
12:19

15:09
15:11
113
15:15
15:18:
15:19

-15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26

15:27
15:30
15:32

18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:55
18656
18:57
18:58
18:59

:19,00
19:02

19:04
19:07
19:09

{ spoj zastávkou projíždí b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
2 spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech

1E nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, Od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, Od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23, 3. 2. 23,
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

E nejede 31.12. 21, 31.12.22
E jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,

od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3.7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23



i X3i « 2 2031:22. 21, 4.2.22. Od 14. 2 22 do 18. 2. 22.14. 4. 22. od 1. 7. 22 do 31. 3. 22, od 26.10. 22 do 27. W. 22. od 23. 12. 22 do 31.12. 22. 2.1. 23. 3. 2. 23.
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

'350270 / Humpolec-ÚsthVětrný Jeníkov-Jihlava • VDV

Veřejná doprava Vysočiny___________________ Informace a podněty: dispečink: 564 602 805 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
] Linka 350270: Přepravu zajišťuje dopravce i COM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNYS SOBOTA NEDĚLE
VDV Číslo spoje: 3 5 7 9 17 23 43 35 45 mu 101 103 105 107

Zóna Zastávka % X % % % % 3311C3.il m23y Eg063 363 0163 0163
Humpolec,, a utnádr. 4:30 5:35 6:35 7:50 12:35 14:45 16:35 18:30 20:35 4:35 8:35 12:35 16:35

: HHurpoléc,,Poliktinika,,. lme 5A32 5.39 36140 2-7454’ 12:30 14.50 16,39: 18:33 12037 4:38 1:8.38 12:38 116.38
Humpolec,,háj. 4:35 5:43 6:44 7:58 12:43 14:54 16:42 18:36 20:40 4:41 8:41 12:41 16:41

. . Humipoled;amánova háj. ,: - *4:38. 5:46 6:47 8:01 12:46 14:57 216;45/ !18:39 /20143 ■' 4:44. 8:44 12:44 416544
Humpolec,Krasoňov,u Kampů I 5:48 6:49 8:03 12:48 14:59 16:47 18:41 1 4:46 8:46 12:46 16:46

■ • -Hiople,Krasňova. ■:■■■:272 3! :.4540 15;49. 6:50 8:04 81249. 31500. 16:44 :18,42, 20:45 4:47 8:47 12:47 16147
Ústí,,Na Němečku 4:42 5:51 6:52 8:06 12:51 15:02 16:50 18:43 20:47 4:49 8:49 12:49 16:49

A‘sti,rozc* ; ; ; : - 2 : N : 4:44 15,53: 86:54: 8:08 ,12253 15:04 16552 ,18545 : 20:49 4:61. : 8:51 A 12:51 16:51
Ústí i 1 Ž 1 Z z Z Z Z z Z

: i. Ústi,, : -y ,2’ *88 ■■ 4 (2 2 34,3232 82 h 22*28 z sa z in* 479 *RN
Kalhov 4:47 5:56 6:57 i 12:55 15:07 16:54 18:47 20:52 4:53 8:53 12:53 16:53

? Kalhov; 62 v;. ša, *2 Ha, 32183 *2* 28 2ic 5, ,3 ebaes- --lep:
Kalhov,, samota 4:48 5:57 6:58 12:56 15:08 I 18:48 20:53 4:54 8:54 12:54 16:54

3: ÚstBraniov, s74. M. 7937 *9222 3810i i 102a *,.2 2 Z 244:
Šimanov,,Na Březině i ? ? 8:11 ? Z Z Z l Z z Z z

y .. Širjanow.;2 n . /m. u *, 2 8:14 2*2} s. 1320262 z
Šimanov,,U obrázku 2 ! 1 8:16 Z z z z l l ( z i

. : Vtrný.Jeníkov;nár.-*i, Fpg: 34250: 351593 7:01 8:19: 1250: 15,11 16:57 18:51. 20:55 ■ -457; -8:57: :12:57 :16:57
Větrný Jenikov,,nám. odj. 4:52 6:01 7:03. 8:21 13:01 15:15 17:00 20:57 . 4:59 8:59 12:59 16:59

Bílý Kámen,,lom rozc.
4-34
4:57 6:06

• .1a*:
7:09

• "3,48.
' 8.26

,99- : '• F+,1 4 • 
13:07 15:21

1 ř5j
17:06

20159

21:02
-5%1,, 

5:04
He82- 
9:04

13.U1
13:04

1,40,8
17:04

. t‘Bilý.Kámen.".,1 "92,**** 4:59 608; 7101 , 8:28 :1309 15:23 17:07 ■ 1- 921:04 :5:052 39:05, :13:05 17.05
Hybrálec,,Šipnov 5:01 6:10 7:12 8:30 13:11 15:25 17:09 21:06 5:07 9:07 13:07 17:07

< . Jihtavya,tzci,kPlandim H*i 6:02) 6:11 7:13 8:31 13:12 15:26: .1710 21:07 5:08 : 908 1308 17:08
Jihlava,,Motorpal nová hala 5:04 6:13 

.‘eh2 ■
7:15 8:33 13:14 15:28 17:12 21:09 5:10 9:10 13:10 17:10

Jihlava,,Jiráskova ul. 5:07 6:17 7:19
.: $,38

8:36 13 18 15:31
-111*,*:

17:15
4 keF
21:12 5:13

: MaE- .
9:13

:-126l
13:13

33 .61,;’
17:13

i Jihlava„aut.nádr. •92; 5:10 6:20 :#222 8:38 23iz0 15633: 517718 2-.: 2:3-‘-27 21:16 :6:15 19:151 47415

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí © jede v sobotu
? spoj jede po jiné trase t jede v neděli a ve státem uznávané svátky
% jede v pracovních dnech

Ell nejede 31. 12. 21, 31.12.22
EE nejede od 24. 12. 21 do 25. 12. 21, 1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12. 22. 1. 1. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysaciny.cz)



350270 Jihlava-Větrný Jeníkov-Ustí-Humpolec
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
[Linka 350270: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a,s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY 71 SOBOTA* NEDĚLE
i VDV Číslo spoje: 2 4 6 8 14 12 24 18 34 46 E 100 102 104 106

Zóna Zastávka % % % % mio % % m31 2311 86 361631046 3110163
Jihlava,, aut nádr. 5:35 6:30 9:35 12:25 12:25 14:55 16:45 18:40 22:40 6:40 10:40 14:40 18:40

, •2 Jihlaya,,Jirskoval,. 0*-.:; 5:37 26:32: 9:37 12:27 1227 1458 16:48 ■ 18:42 22:42 6:42 : 10,42 1442 18:42
Jihlava,,Na dolech 5:39 6:34 9:39 12:29 12:29 15:00 16:50 18:44 22:44 6:44 10:44 14:44 18:44
dihlasb,Motorpal hováhiala; ■ 15,40; 36:35 9140. 312;30 12130 15:01 16:52 318/45 22:45 6:45 10,45. 1445 18:45
Jihlava,,rozc. k Plandrům 5:42 6:37 9:42 12:32 12:32 15:03 16:54 18:47 22:47 6:47 10:47 14:47 18:47

. '■ Hýbrálec;šiphav3.20*t.0 15:43,, 6:38 ■ 9:43 12:33 12:33 15:04 16:55 18:48 22:48 6:48 10:48 14:48 118:48
Bílý Kámen 5:45 6:41 9:46 12:36 12:36 15:06 16:57 18:50 22:50 6:51 10:51 14.51 18:51

2hBilýKámenlomrozoy/*ba 35546. 216,42 19;47 1237 1237 115:08 16,58 18:51 22151 .. 6:52 10:52 <14:62 1852
Větrný Jenikov,,háj.v Horách 5:49 6:45 9:50 12:40 12:40 15:11 17:01 18:54 22:54 6:55 10:55 14:55 18:55

■ ■ : M VětmýJnikoMnáro. : » v *w 5151 i 8147* 19:62. x1242: 12:42. 215:34 1703 18156: 2 2.56 6:57 10:57 14:57: 18:57
Větrný Jeníkov,nám. odj. 5:05 5:52 6:50 9:53 12:47 12:47 15:16 17:05 18:58 22:57 6:58 10:58 14:58 18:58

č: •. • ■ Simanov,U cbrázk . -i;. / 1 Mu 120?" 9:57 132, Nb, Z - .2* *22, 0
Šimanov { Z 9:58 ? l 2 ? Z Z Z Z Z

.0; 2 -W :23 9:59 3*203 "rkk 2* 325 20 42a 22020. ..
Ústí,Branišov ? ? z 10:01 ? ? ? ? 2 ? I } z

l.“iKalhov,,amdtai8-***1, 36:9/72 5:54 6:52 A 12:49. -11240 15MB 1707. 19;00 22:59 7:00 I 11:Q0 15:00 19:00
Kalhov,, rozc. 1 I I I 12:50 15:19 17:08 19:01 j I I } I

•’' : .alhav-, y2 th* 5:10 5:57 g.ge - \ 9,4.- s 1252. :12152. 15:21 1*10 19:03 :2302 7:03 2111203 215:03 19,03
Ústí,, rozc. 5:12 5:59 6:58 10:03 12:54 12:54 15:23 17:12 19:05 23:04 7:05 11:05 15:05 19:05

:■ Ústi oi-d.ai, Mw. rh ./Ee 322 2,13.2 12:56 "2 Z .? Z 20 ,2 h-l*
Ústí,, rozc. 2 2 i ? ? 12:58 2 ? z Z z Z z
Úst,. 7. í e ; h : , 5:14" 6:01 700- 10,05 *1266 t3:00 15:25 17:14 1907 23:06 707 11:07 :15:07 19:07
Humpolec, Krasonov 5:17 6:04 7:04 10:08 12:59 13:03 15:28 17:16 19:09 23:09 7:10 11:10 15:10 19:10

■Humipolec, k rasovu Kamp: : . M 2 2. ř-- 0 ko‘ 2" : 114 05-- j 442 4-, -g ' ■
Humpolec,,Šamanova háj. 5:19 6:06 7:06 10:10 13:01 13:05 15:30 17 18

4764
19:11 23:11 7:12

7--1C
11:12 
3418

15:12
16-16'

19.12 
016, ,*:*E±ee*te**- ,

H umpolec, .Poliklinika
■ • 59. 4 r
5:25 6:12 7:13 ’ 10:17

; 1*,W*
13:08 13:12 15:37 17:25 19:18 23:17 7:19 1119 15:19

: * 1.4
19:19

.. $ ‘ Humpolec,: . . *, *5528, 16215:: 27:15. 3020: 3510 1315 345540 3217128 19:20 23:20 1,7122: 2313222 Is:22 319:22

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech

© jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznávané svátky

EG nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22. od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23. 3. 2. 23. 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
nejede 31. 12. 21, 31.12.22
jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23, 3. 2. 23, 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
nejede od 24. 12. 21 do 25. 12. 21, 1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1. 1. 23

Na Žínce platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)

• * anu a



"#gggeF "4

I Linka 350280: Přepravu zajišťuje dopravce [COM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

VDV Čislo spoje: 3 11 5 17 27 25 35 37

Zóna Zastávka % 
&

Kbit]
&

*E 
&

*[6
&

*00 
&

yFE 
&

xE 
&
( 

&
Humpolec,autnádr.

i-Humpalec,pošty z 2 .7
Humpolec,,rozvodna

‘ , , -RMep-- - - ■ ' - ' :.•

5:30
5:33
5:36

7:20
7:23
7:26

11:30
:11:33
11:37

11:30 
11:34
11:37

14:40
14:46
14:49

14:45
14:49
14:52

18:30
18:33
18:36

15:20
19:23
19:26

Jiřice,Rokosky 5:41
3f**8, ■.
7:30 11:42

.:11a:

11:43
1**;.
14:55

:14*
14:57

-638, 
18:42

1.56
19:30

: Humpoleckhotka, .
Želiv,Lhotice,křž.0.6

: 3.46:
5:45

7:32
7:34

1144
11:46

11 45:
11:47

14:57
15:00

15:00
15:02

18:44.
18:46

19:32
19:34

•. ;;r -"***-,,,2-:, 1; f . ■ 1 ‘,22,’ ;

Senožaty „Závodí
,02,4

5:47
. #9*:

7:36
HF*6h- 
11:49

**.4*. 

11:49
: 19.91, 

15:02
*9023:
15:04

,944 
18:48

935
19:36

•; . *9***** A**** .
Senožaty,Otavožaty,Okoun 5:50 7:39

.2,09
11:52

98.95
11:51

*,19,26- 
15:04

112**55:
15:06

*18.4M 
18:50

:1836
19:38

■■■■■, *eka-k*3,s *-s. ,,‘2.2-*. :‘a., 
Senožaty, .fara přj.

-23, 34 " ,50,
11:55

:9.66
15:09

,,*6. #*$**; 113,4%

Z. pSemiežatynfara ,*odj.
Syrov

, : Snžatysfar"-B
Senožaty,,ObÚ při]. 5:54

4

24
7:43 11:55

12:40

2
12:41

18.09
15:14

15:19
15:20

"1 

228 
15:10

1" 
Néz 
18:54

)

4
19:41

.23*02p2Ne 
Senožaty,ZD

i - Senožaty. Mechny 2 
Křelovice,Číhovice

*95 36:541 
5:55 
61577 
5:58

124t 
12:42 
12344 
12:45

215:20
15:21
15:232
15:24

15:21
15:22
*5:24
15:25

Křelovice, Jiřičky, st.sil.

." s. ■ Košeticé:Malá-strana: 3 2 ■
Křelovice, Jiřičky, st.sii.

.i nKřelovices*-,

998:
?

, .3
6:00
6:03

. T & 4*
■ 1 '■

2
12:48

2153,;
I 

3220* 
15:27 

315130)

•3 $ 44;

127
15:27
15:30

Z spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo G jede v patek

u nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2.22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14.4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22,
2. 1. 23, 3. 2. 23, od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23. od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

E nejede 31. 12. 21,31.12.22
OS jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23,

3. 2. 23, od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
3 nejede 24. 12. 21, 15.4. 22, 28. 10. 22, 7.4. 23, 17. 11. 23

Na lince platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350280 Křelovice-Křelovice,Jiřičky-Senožaty-Humpolec 2 VDV

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysocny.cz_________________ Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
] Linka 350280: Přepravu zajišťuje dopravce IČOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

VDV Čislo spoje: 2 6 4 12 8 14 16 36

Zóna Zastávka
% •235Ei olEiol12351ESiol % 60
& 6 b & b 8 &

Křelovice 6:15 6:15 16:08
;. Kielovice,Jišičky,st,sil,: ' ?:

Košetice,,Malá strana
6:18 

/
6:18 

?
13:05 

Z
16:10
16:13

Křelovic,Jiičký,st,siL. 3 - ? 22e 32/2 16:19
Křelovice, Jiřičky,rozc.

. . . Křelovice,Čitjovice:' " A 7 ::
6:19
6:20

6:19
6:20

13:06
13:07

16:20
16:21

Senožaty„Mochny
. • " Senožaty, +‘, 19

6:21
2.6:24;

6:22
6:24

13:09
13111

16:22
16:24

Senožaty,, ObÚ 6:25 6:25 13:12 16:25
32Senoaty,0Ú s .. .ad:

4:55 6:43 6126 19:00; 13:10 13:12 16125 16:55
Senožaty„fara ? ? 6:27 Z Z Z Z Z

: Syrov Bot ,622 2 6:34 2 ?u -22, 0- i20a
Senožaty„fara

i L. Senožaty„2Špašr -*
?

4;57
Z 

6:46
6:40

,640
? 

1-9:012
z 

13512
z 

13:14
z 

16:27
Z 

■ 18:56
Senožaty,Otavožaty, Okoun

:: : Senožaty.Otavožaty.rozc.0.5
4:59
6iq0;

6:48
46:49:

6:43
6:44

9:03
19:04:

13:14
13116:

13:16
13:17

16:29
16:30

18:58
18,59 >

Senožaty,Závodí
■ ■ ■'. Želiv,Miletin**e-., •,*.

5:01
5:02

6:50
6:51

6:45
6:46

9:05

9:07
13:16
1317

13:18
-13:19

16:31
16:32

19:00
19:01

Želiv, Lhotice, křiž. 0.6 5:04 6:53 6:48 9:09 13:19 13:21 16:34 19:02

Jiice,Rokosky
1.94
5:09

9-2.
6:58 6:53 9:13

3*1
13:23

3+3
13:25 16:38

:-**./
19:06

t Jiice*h**22 1;1. 7 5:12 7:02 6,58 9:17 13:26 13:27 *6.41 : 19:08
Humpolec,,rozvodna 5:15 7:05 

j.-tAe.
7:01

: yše ■
9:19 13:28 13:29 16:43

: 44014-7.
19:10
:4la4

Humpolec, autnádr.
0 íQ; 
5:20

-16-** 

7:11
*:"1**e
7:08 9:25

.19-**;

13:33 13:35 18:50 19:15

í spoj jede po jiné trase % jede v pracovnich dnech
b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo ® jede v pálek

1 nejede od 23. 12. 21 do 31. 12, 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22,
2. 1. 23, 3. 2. 23, od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1, 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

EE jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23,
3. 2. 23, od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

{S3 nejede 24.12. 21, 15. 4. 22, 28. 10. 22, 7. 4. 23, 17. 11. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wvtfw.verejnadopravyvysociny.cz).



8388840

350300 Humpolec-Sedlice-Pelhřimov

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz
jLinka 350300: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

pracovní dny

Vysvětlivky:

i VDV Číslo spoje: 1 7 13 21 31 i

Zóna Zastávka *
&

% 
&

%
6

%
&

veh 
&

Humpolec,aut.nádr.
j, ” Humplec,Poliklinik 3*,::. 2

Humpolec,.zem.podnik
.0 HumpólecHmvkavice, 22290

Hu mpolec, Hněvkovice, El
1 •* HimipolecHdévkevice,héj," 2: ", ;

Humpolec, Kletečná, háj. Ptáček
: ž : Humipolec,, . ,0*

Humpolec, Kletečná
1:7‘HiummipolecKetečnáukilžkus** : 

Sedlice,,koupaliště

. :. Sedlibe,Kordvskg; M, 2:22
Sedlice

s" ■ Želh,pést.NaŽelivce 2 • gpjn , 
Svépravice,,rozc.k Brtné

AsŽehv,;škdla; : - ;*a ,2 :h ;
Želiv, Brtná

, . eniendŘečicé,Popellštá,rocie":
Svépravice,, samoty

. .: Svépravice to0A"ok,0 
Svépravice,,Prasatka

1. ■: PelhlimovPobisttýcelu
Krásí kovice, Rožkov, rozc. 0.5

; Krasiovice 0*0272 • 05:
Pelhřimov, Radětín

: . Pelhfimav,inem/, ",000 
Pelhřimov „autnádr.

4:33 
4:35

I 
4:42 
4:43

I

94248 
4:49 
4160.

I 
4:54 
4:56

7

?
?

4:59

6:03 
6:05 
6:10 
6;13 
6:14 
6:16 
6:18
619, 
6:20 
6:21 
6:24

16:26., 
6:28 
* 
6:29 
sj

A 
? 
? 

6:31

10:00 
10:02 
10:08
*t0t 
10:11 
1013 
10:15 
10'16 
10:18 
10:19 
10:22 
10,24 
10:26

? 87 
10:28

?
a 
i

10:31
10:33 
210234 
10:35 
10:37 
10:39
10:43 
10:45

14:44
14:48
14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
3501
15:03 
15:04.
15:07
1609
15:11

15:13

1
?
1 

*15116
15:18
15:19 
15:20
1822
15:24
15:28 
15:30

18:20 
18:22 
18:28 
18:31 
18:32 

21834 
18:36 
18:#7 
18:39 

:18;40 
18:43 
18,45 
18:46

18:48 
/ 
?

MU 
2 

8:50

I spoj zastávkou projíždí
? spoj jede po jiné trase
6 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

x jede v pracovních dnech 
El nejede 31. 12. 21, 31.12.22

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www,veřejnadopravyvysociny.cz)



Vysvětlivky:

350300 Pelhřimiov-Sedlice-HumpolecVDV

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
Linka 350300: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

: VDV Číslo spoje: 2 4 14 20 22 32

Zóna Zastávka %
&

x[1 
&

RE 
b.

%
i

%
&

EM
&

Pelhřimov,,autnádr.
■ ■ . Pelhimov,neml : 2,

Pelhňmov, Radětín
..Krasikoyice.’s. . "

Krasíkovice, Rožkov, rozc. 0.5
. Pelhimnov,Pobistrýee"" • : i..

Svépravice,, Prasatka
' ' Svépravice. 20- ; 1

Svépravice,, samoty
. ČéryráŘečice,opelištná,móza,: : 7:

Želiv, Brtná
Želivškola..aj2a : 1
Svépravice,,rozc.k Brtné

■ : : Želiv, Žslle :2*2-v 02
Sedlice

' : : Sedtice,Koidvsko < 2 ; : .
Sedlice,, koupaliště

•' , -Humipólc,ietečnadkžku. 1
Humpolec, Kletečná

: : 22
Humpolec, Kletečná, háj. Ptáček

■■ " : Himplec,Hněykovice,háji" 24/
Humpolec, Hněvkovice, 11

:Humplec;Hněýkevice,R ‘ i
Humpolec,,zem, podnik

. : --Humpolc,,Poiktinika, *
Humpolec„aut.nádr.

5:00 
2

•2* 
i

5:02

5:04
-5:06;
5:07

251104
5:11
5134
5:14

1516
5:18
6:207
5:22
5,28.
5:30

' 6:34
6:35
6:37
6:39
6:42 :

6,44
6:50
6:52
6:54
6:57
6:59

3*00:
7:01
7:03
7:05
7:07
7:09
7:13
7:15

6440:
6:41

" 6:42
6:44

■W;
1

:6150
6:55

.8;56.
6:57
*00:
7:02

7:04
7.06
7:09
7:11
7:13

5.7;f9:
7:21

12:45
12:50
12:53
12:55
12:57 

:12558,
12:59
13:01

2

?

13:03
7

13:05
13:06
13:07
13:10
13:12
13513:
13:14
3315
13:17

133:19
13:21
83:27
13:29

16:30
116:35
16:38

116,40
16:42

16,43
16:44
1646 

?
223

2 
e 
16:48

16:50

16:52
16,55
16:57

116:68
16:59
17:01
17:03
1705
17:07
17:13
17:15

18.51
2 

tF
2
i

18:53
: /
18:55
18166
18:57

19:00
19:02
1903
19:04
19,08
19:08

:19:10:
19:12
1918 
19:20

/ spoj jede po jiné trase
b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

1e nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2, 22, od 14. 2. 22 do 18. 2, 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, Od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23. od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

El nejede 31. 12. 21,31.12.22
E jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22. od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23, 3. 2. 23.

Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350310 Humpolec-Ledeč nad Sázavou

Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Ptatí od 12.12.2021 do 9.12.2023
jLinka 350310: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 JiNava

PRACOVNÍ dny

Vysvětlivky:

VDV Čisto spoje: 3 1 9 13 21 25 27 '

Zóna Zastávka
%

8

%

6

5

&
K18

8 i
%
&

*E1 
&

Humpolec,,aut nádr.
. Humpolet, pošta-", 22; : 
Humpolec,, rozvodna

■ ■ ■ Jiřic .k: 2* ,:). 
Jiřice,,Radostín

. +2, Jiřice,Spelice,rzE, Holuide -00,28; 
Jiřice,Speřice

" ' Kobefovice,tneiiceirzz ; 2 ý : i
Koberovíce

, ■'' KaheroviceruPavánů: ■ 237 333., 
Vojslavice,,Na chalupách

1 snw*jlvice* 8023
Vojslavice,Na chalupách

■; KoberowicejumedlnůE,: i ,02 2a
Koberovice

■': 1 Hojanovice : • 2, Fs 2 , ? V::
Hojanovice,,V Osinách

" HomiPásekaZhiádka,roz.i* 
Kamenná Lhota,Dolní Paseka

. W Kmennátkotrozese 7:203
Kamenná Lhota

■ , Kamnerináthot,/ozc . i *, s „! 
Bojiště,,koup.

. Kožii
Kozlí,, Březina

. Led n.$á;sidL.Plácky7* .::
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. příj.

4:30 
4.32
4:35

:438 
4:41 
4:42
4:43 

34144
4:46

:4471 
l

.450: 
4:51 
4:53 
4:54
4:57

4:39
4:41
4:44

*:4;47
4:50

*451
4:52
4:53
4:55
$ 

A
M

?
222.:7 

i
:41570

4:59
1620:

5:02
5:05
5:06

■::W;
5:08
5:12
5:13
5:16
5:18

6:05 
16707.
6:10
613
6:16
6:17
6:18
6;19:
6:22

1
2.

2 
22224 

? 
6:24 
6:26 

*6:270 
6:29 

26:32

:: 7 ■
6:33
637
6:38 

.6041) 
6:43

7:24
17:25:
7:26

17:31"
7:33

:736
7:38

14:20 
14:25
14:28
14:31

14:50 
14555 
14:58 
15:01 
15:04 
15:05 
15:06
■w 
15:10 
16:14

16,14 
15:15 
*5,12. 
15:18

*16:211 
15:23 
5,24.

15:26 
.15.29 

7
8 

15:30 
1S.33 
15:34 
#5:37 
15:40

16:55
16:5§
17:02
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:14
17:15 

?

17:19

17:22
117:25
17:27
17:28
17:30
12132:

22
17:33

1*:36
17:37
17:40
17:42

: htedečtSéz-Hsevémam-;pdi;
Ledeč n.Sáz.,.Podolí

6:19
5:21

I spoj zastávkou projíždí & odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
2 spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech

U nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18, 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1.23, 3. 2. 23,
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1, 9, 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

E nejede 31, 12, 21, 31.12.22

Na lince platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350310 Ledeč nad Sázavou-Humpolec
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

|Linka 350310: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

VDV Číslo spoje: 2 14 18 28 30 32 34 I

Zóna Zastávka
% E i o| % VÍTA %
& • & & i & &

Ledeč n.Sáz.,,Podolí 14:30
■ ' eden.$áHusev6 námi-prh. • 14:32

Ledeč n.Sáz.,.Husovo nám. odj. 7:10 12:40 14:36 16:05 17:50
. : Ledeč n.Sáz.,.sídť.Rá^^ : ,00 #:712: : 12:42 14,79: 18.0a 17:52

Kožlí,, Březina 7:15 12:45 14:43 16:11 17:55
- ; a Kožll i** • 2 ■■ 7:16 12:47 14244 316:12: 17:56

Bojiště,, koup. 7:18 12:49 14:46 16:14 17:58
. . ■ ■ Kainenntta,rcize. ■' ; ! N, ’ :7519. 1250 14:47 7

Kamenná Lhota 7:21 12:52 14:50 .. 1 . L

Kamenná Lhota,Dolní Paseka
1-2445. 
12:55 14:53 16:17 18:01

fHorhFasekiZahrádk rozc. : • w: 12:57 456. 1619 18:03
Hojanovice,,V Osinách 12:59 14:57 16:21 18:05

• - -Hojnigvide,,*2*e -0* Ř, 8:00 w 315500. 16:24 118,08
Koberovice 5:02 13:04 15:02 16:26 18:10

. - 163 *3U: r 22* v /
Vojslavice,,Na chalupách l z l /

... Vojslavice 8**, a ,( ' - 2259) ? •: í 02
Vojslavice,,Na chalupách ! / l 2

. ' ■ Kberevice,oPavn •2; gaki A 7 N1ah l
Koberovice i 1 2 2
Koberovice;, ip, :5:04. 0713;06: 1504 16.28 *18,12
Jiřice,Speřice 5:06 13:08 15:07 16:30 18:14

. ‘Jite;Specérozc. Holušice "2 • :5107: 1f3109 15:08 16130; 18:15
Jilice,,Radostín 5:09 13:11 15:10 16:33 18:17

1 i Jiice '■■■ :: :12 i .: 2 •2 be 2- . 512 13:15 14:33 16114 1636 18.26:
Humpolec,, rozvodna 5:14 13:17 । 15:16 16:38 18:22

Humpolec„aut.nádr,
19-3*
5:20 13:23 14:40 15:22 16:43 18:27

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase

% odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
% jede v pracovních dnech

0

31

nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22. 14. 4. 22. od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22. od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23. 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 8. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10, 23
nejede 31. 12. 21, 31.12.22

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na vAW.vereinadopravyvysodny.cz)



Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz
Ilinka 350320: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Platí Od 12.12.2021 do 9.12.2023

PRACOVNIDNY

Vysvětlivky:

VDV Číslo spoje: 1 5 3 11 9 21 17 20 ____ 33 45 37
Zóna Zastávka X X X K[k % % % Ei o| 222 % %

Humpolec,aut.nádr. 4:10 5:00 5:10 7:01 7:15 12:35 13:15 14:20 15:10 17:00 17:10
- Humipolec,: 0 /; 123 2, 7 ' / ke / .9 *eba *2 ?

Humpolec,.pošta 4:12 5:02 5:12 7:03 7:17 12:38 13:17 14:22 15:15 17:03 17:13
.Humpole,,* an: "* :414 5:04 5:44 • 7:05" 7:19 12141 213:8 14125 15.19 11705 17416.

Humpolec, ,Dusilov 4:16 5:06 2 1 7:21 12:43 13:21 14:27 15:21 17:07 2
Čejov ,::" . uh; ■ -č,::2 24118. $08 * 257 7245 32:45 ,13:23 14:29 15524 17:09 2 :
Čejov„ZD 4:19 5:09 2 ? 7:25 12:46 15:25

■■ ; " Homptecaužická.,0g/i** * *2 20 ,5515 ‘2:08 3*t4 Me 217:17:
Humpolec,Hadina, 1 i 5:17 7:08 i 2 2 17:19

oi HurnpoleSvtiicei,2 8,20202 J 2*23 2s "25 **22 12:20
Humpolec, Světlice, II / 2 5:19 7:10 2 i 17:21

021Budikov*** iM35h"e2* 2H?0 5:20 7:12 M 2293 17:24
Budikov,Malý Budíkov / 7:15 2 1 2 17:26

,* Kejžlice, ,,2***2**134.7.7628 422 5112. 22. - ■: 7:28 1250: 6620,
Kejžlice,, Chaloupky ? 2 7:16 2 2 ? 17:27

/ Kejlite t*h:**2*,*3* 4:23 4,5513/ • i 5 7:17 7:29 $1261 *15:30, 17228
Řečice,, Kamenná Trouba 4:25 5:15 7:32 12:53 15:32 17:30

Dolní Město,,u mostu 4:27
*29**9

5:18
. 2‘**3:

7:34
• 44,54, 
12:55

:5,33
15:34

' 1731
17:32

: "■ M DolkMěste,pošt-6,32 M 1,: 700 14130. 35:21. $7138; 112158 15:37 17:34.
Dolní Město, ,Ňa Čechách 4:31 5:23 7:40 13:01 15:39

. iSvěM niSázRadostévice .. :433 624. 742 1303 16:41
Světlá n.Sáz.,Závidkovice,zem.závod 4:34 5:25 7:43 13:04 15.43

- w Svtln.Sá4,Záiidkovice:; N 1,4135 5:26 $7i44 -13;0s. 15244
Světlá n.Sáz.,.Haškova 4:38 5:28 7:46 13:07 15:46

.:' ■: Sýtn;Sáz„Bhemta : .2’22* 2 35230: 2
Světlá n.Sáz.„Sázavská ? 1 7:48 2 2

■ ■'' ■ 7 *2 7 22 *60 g *2*
Světlá n.Sáz.,.Komenského 4:39 5:35 7:52 13:09 15:48

:. SvttáRSázhátétKorna 4:41 15537 ‘7:54 13:11 ..,21,-,-, 15150:
Světlá n.Sáz., žel.st 4:43 5:39 7:56 13:13 15:52

/ spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech
i nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27, 10. 22. od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,

Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350320 Světlá nad Sázavou-Dolní Město-Humpolec "gmm VDV
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.c2___________________________________________ Platí od 12.12,2021 do 9J 2.2023

|Unka 350320: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava i

Vysvětlivky:

a301"swes2e/GiM/PRACOVNIDNYMM
\ VDV Číslo spoje: 4 2 6 10 12 20 28 26 22 32 34 30 40

Zóna Zastávka * % % wiog * % mi ol 22Ei og % % % 2311
Světlá n.Sáz.,žel.st. 4:48 6:10 9:20 14:23 18:00 19:50

.1., Světá n.Sáza, hotel Koruni 24, 4:50 6:12 :922. :14:25 18102 19:62
Světlá n.Sáz.,,Komenského 4:53 6:15 9:25 14:28 18:04 19:54

.• Světlá n:Sáž Ha Sidlišti: 4 • . : Z 14130 Z 22
Světlá n.Sáz,, Sázavská / 2 Z 14:34 Z l

,5 větláh.Šáz, Bohemia., 2223 ' l *2223 14:38 Z l
Světlá n.Sáz.,,Haškova 2 A . ?. z ?

Světlá n.Sáz. Závidkovice,zem.závod 4:58
1,514 ■
6:21

’ $.25
9:30

: 1442
14:43

1#,4
18:09 19:59

" . Světlá m.Sáz Bádostovics 20*2 5:00 6:231 9:32 3445 :], ■ -2 18,10 2006
Dolní Město,,Na Čechách 5:01 6:25 9:34 14:47 18:12 20:02

, ADoliaf Město;: ; ..‘N :65283 9:36 14549. 17:37 118:14 20:04
Dolní Město,,u mostu 5:06 6:30 9:38 14:51 17:33 18:16 20:06
Delhi Mastoi Kamenná, Troubasambty 507- 6,31: 1999, 14;52 4740. 18517 :20107
Řečice,,Kamenná Trouba 5:08 6:32 9:40 14:53 17:41 18:18 20:08

, Kejžlice k ;■■-■■■. • .. 5:11 27:20. ‘9;43. 14:55' 118:05 31744 18:21 20:11,
Kejžlice,, Chaloupky ? ? } Z Z z 17:45 Z Z

- *ejžlict,,Órkky*e*i2i gu* ; 5:13 26,38 "722 *14:66 16:06 / 18.22 20:12
Budíkov,Malý Budíkov 1 ? ? Z Z z 17:46 Z Z

v Budíkov ,*) .3: 22** 2; E 315;20 7 12222; 2215 Bi z 31*49. Z 122
Humpoíec.Světlice.il 2 5:22 Z Z z z 17:51 z z

■. N • Humpolec, '■. : ' • i 2 ; • ' •7 2 5:23 *2} wi. 03 *3? z 17:62 2}) z
Humpolec, Hadina, ? 5:24 Z z z z z 17:53 z z

ý MHmpolec*;t4žická* * --*3 ? 5:26 Z 2. *2 r‘ ■ ,,,3 172- Z:: : 2;65: ‘i 77-
čejov,,ZD 5:16 2 6:41 7:26 9:47 14:59 16:09 Z 18:26 20:15

.:7 iČejov z"slehedie : 2; "7, i 5:18 422 6 43 37128. 9:49 13:25 114:30 15.00 :,1s 1710 2a2: 118:27 20116
Humpolec,, Dusilov 5:20 2 6:45 7:30 9:51 13:27 1 15:02 16:13 17:12 2 18:29 20:18

-- Huimpolec.,Kuchařos./.2" g‘p," 5:23 35:27: 36547: 232 9:63 13:28 :14434 415:04. 16115 117114 (17571 : 1831 20:20
Humpolec,, pošta 5:25 5:29 6:49 7:34 9:55 13:31 14:36 15-06 16:17 17:16 17:59 18:33 20:22

;: Humppléc;COM -0. -a: l i 7 227 iept 2024 ťá Z Z *50 k2, .22230 Z
Humpolec,,autnádr. 5:28 5:32 6:52 7:37 9:58 13:34 14:39 15:09 16:20 17:18 18:02 18:36 20:25

| spoj zastávkou projíždí
) spoj jede po jiné trase
5 jede v pracovních dnech
I nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23, 

Od 20. 2, 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27, 10. 23
31 nejede 31. 12. 21, 31.12,22

Na Since platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



gbsenesesFe,Fyry--*aw;^nrr^i• ='f5

I350330 Humpolec-Proseč-Řečice,Křepiny-Světlá nad Sázavou

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
jLinka 350330: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihiava

pracovní dny

Vysvětlivky:

Zóna Zastávka
x

&

x1
&

%

&

*10
&

%

s
%

i

Ital
8

Humpolec,aut.nádr.
.. isHumpolec;ipoštashhi, '22 s 

Humpolec,, Litochleby
Humpolec, . p
Horní Rápotice

0iKalištsz***B
Proseč

, MKališt: 3*0,2 -*** •222 h 
Kaliště, Podivice, rozc.

Proseč
54: Řečice,: .33 3:: i Mt •

Řečice, Bystrá,rozc.
*4*ečite,Kfepiny,*32P***2.3zM,e

Řečice, Bystrá
;:: DolMstoNamenriéTtubamot: 

Dolní Město, u mostu
' WelofMste,spošta*-24*./, 

Dolní Město,,Na Čechách
i: Hmpoleepoštai, M;,0 

Humpolec,,autnádr,
:...: ' ■ Svtain,Sáz:Radostekicea*, í. 

Světlá n.Sáz.,Závidkovice,zem.závod
'■ Světlá n, . ■' 

Světlá n.Sáz.,, Haškova
•a GSvtlánšázaBohemia .. * .7 i 

Světlá n.Sáz.,.Komenského
-hiSvětfan.Sáz„hotelKoton*,3**s

Světlá n.Sáz.,želst.

5:30
5:32
5:35
5:38
5:41 
r

*6144 
?

5:46
5:49
5:52
5:54

151553

6:50 
18:53: 
6:56
6169, 
7:02

2 
27505 
7:07

12:20 
112,25
12:27 
122a0 
12:33

/
/

257
2 

32138 
12:42 
1245 
12:47 

12;48

14:10
14,16 
14:18 

114.21 
14:24
*.2, 

l 
14:27

14:45
14i60.
14:53
14566 
14:59

2* 
?

15103
15:06

15:13
15:16
15:18
15:20:

17:00 
17,04
17:07 
f7/t.
17:13
,"2* 

?
1717 

?
.#78 

17:21
17:24
17:26

117i276
1

32* 
?

1,31732;

18:47 
1850 
18:52 
18:55 
1858
z 
/ 

11902. 
19:05 

319:00. 
19:12 
19,15, 
19:17 
49f8: 
19:20 

:10,23 
19:24 
19126 
19:28

Z 
18,30 
19:31 
1*32 
19:34

19:36 
193a 
19:40

{ spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
i odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

u nejede od 23. 12. 21 do 31.12. 21,4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18.2. 22,14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22. od 26.10. 22 do 27. 10.22, od 23. 12. 22 do 31. 12.22, 2. 1.23, 3.2. 23, 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23. od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

SO nejede 31.12. 21,31.12.22

Na lince platí tarif a smiuvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



jLinka 350330: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNYS
VDV

Zóna

Čislo spoje'

Zastávka

Světlá n.Sáz.,,žel.st.
. ■■.• Světlán.Sáz„holeíKoruna •.'3::■

Světlá n.Sáz,, Komenského
.. ,,"vtlhŠáBohema.7,*n! ,,‘1

Světlá n.Sáz., Haškova
;■ i: :.vělá n,Sá2;Zvdkvice s “0

Světlá n.Sáz,,Závidkovice,zem.závod
u $větáinSzsŘadostvice2 2

Humpolec,,auLnádr.
■ í i Humpolecisóšte • ** *w :: 3 •

Dolní Město,,Ňa Čechách
:2 Dolní Měst,. ;30 2 - ■

Dolní Město,,u mostu

Řečice, Bystrá

Řečice, Bystrá, rozc.

Proseč

Kaliště, Podivice, rozc.
3Kalist;, 5,"2h : 

Proseč
» Kališt -?■ 

Horní Rápotice

Humpolec,,Litochleby
: -■ Humpbleč,,pošta- N

Humpolec, autnádr.

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase

14

3.

4:40

*48472: 
4:48
481
4:54
:57.

5.01

5:09
150102
5:15

35:18:
5:20

8 38 32 18 22 24 Iwiog 335]Eiol * miog %
i b i & i i-

6:20 36,28, 3262 316:00
6:21
8123

6:26
8228/

12:53
12:65

16:01
*16.63

6:27
18:51/

6:31
6;35.

12:58
13:02

16:06
16: iq

7 6:39 7:10 13:06 .....?
: 6331 

? 1
:5*5
7:19

■ 3,*
?

: 4,44
1

M12 Pn 7:26 02 3222:8
6:38 6:47 7:31 13:14 14:31 16:15

#6341: 8.50 7;33 13,1* 4:34 ;16,18
6:43 6:53 7:36 13:20 j 16:21
6,46. 6:56 •739) 13,23 14:39 ,16:23
6:48 6:58 7:41 13:25 14:41 16:25

• odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
% jede v pracovních dnech

i nejede Od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4,2.22, od 14. 2. 22 do 18. 2, 22, 14.4. 22, od 1.7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

EE jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22. od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na vAwv.verejnadopravyvysocmy.cz)

■ .- - - , ■ . , ■ .. . .30. :202 . ,ewg020*%2f-4eds*-res-SagAMtsés,e.":*é**7*/,***5**,***/6***,,6*



f350340I Humpolec-Větrný Jeníkov-Havlíčkúv Brod

Veřejná doprava Vysotiny
Linka 350340: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transpor a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

informace a podněty: dispečink: 564 502 605 wwwverejnadopravavysociy,c2 Pfai od 12.12.2021 do 9.12.2023

gM"***5EPRACOVNDNY.:
Zóna Zastávka 5? K * > *H *42

š & & i & 6
Humpci&c, ,^uLnádr. 5:30 5:02 44:50 14:40 14:50

■■ Hifnpck-a,Pqbkhrnika , ,-f - .$.82 6:057 1153 14,46 tése
Humpolec,,délmce ? 6:0? 11:55 14:47 14:56
Vystrkov.2ndeéWystitev - : ... 3 i 1 ? £14,49 f •
Vystrkov,, obec i 6:09 11:57 14:51 14:59
Komnsró#kesHe; - -** X" ‘I I 3’14:8* i8:2f
Komorovice ? 6:11 12:00 14:54 15.02

, .B7m,*t ■' : - .. p**- : i .. .0 ' Wt 21495 15/03
Bystrá l } 12:03 14:57 15:05

"-Byshga:šá),.. ... -■■■■ .... +1 :3295 14:591587
Komorovice l / 12:07 15:01 15:08

■ .- Kathbfaw*es:202"W .ft ?. few. f20 152 15.09
Mad BrIst i 6:13 12:09 15:03 15:10

o, Madéftietckokoiy.- :e," ' ' A 6.*# 12t ,15:04 1510
Staré Blišté,, Vá / 6:15 12:11 15:05 15:12

■. . ■ StSf4: / "* ?? / ■
Bystrá ) / / ! /

■ .- Rtystts,BFefis : ■: 2, ' i ? / 4. 1
Staré BFt i 6:16 12:12 15:06 15:13

.7" -Majsletin, 6 ■ ■■■:■ 1/‘2, .67 sh ; { • 2/1$0e 44*
Mysletn,héj. 2 l ? 1510 l

• Zachetk,Pe6t*o9 1 w204 ■ w,4. L 16:61 : 2 '
Zachotn l l l 1513 ?

* ■ Mtysetiy g " *,. $.: * :616 -.31$ 61 1,77, 16,35
Dudin,,Buková 8:22 12:18 15:20 1 5:20 16:38

-. Duem ... 0. •* :62 122 $23 18:25
Opatov,toze,1 6:29 12:23 | | 16:43

, zb#šdy *, : 2 26:32 12,251 *27 18/27, 16,44
Ústí 1 liti l

"Usti,lo4;. • ” 5,. --/ - ‘‘ l . 1. } l ■ í :
Ust,Brarov 7 lili l

: ■ Sndafigs,Ma #ezné : tlil a
Šimanov, samota l 6:34 12:27 | I 18:47

" "šrearits .; "h. .:., - • '■ 1 .6:26. 12528 1*3 18:31 16:48
manev,U obrázku ? 6:38 12:30 | | 16:50

- VBtingBentkiN,mmám ; pig. /}i 6542 1233 1.34 1663
Větrný deni kov,, nám, od. 4:30 ? 8:44 12:48 15:36 15:36

•• VAsrybelhsos,kitt*., ■ . , ' 2, 43: •: / iRc# ■ 12$4:15:39 1858/
Zhnohy 4:33 ) 6:48 12:51 15:40 15:39

. ■■ ■ :2bpdty saméts-. 2334: ; E‘ 549 12:52 154 5:48
Skorkov, samoty 4:36 ? 6:51 12:54 1 5:43 1 5:42

g: SMemkoy . ,-* ■ *,"t • ■ 4/30, l 8.5278:44 5$$:43
Herálec,,rozckelst / ? 6:55 / I 1

■■ •STsspie.: 2" , • * • 1 : ?, -tu 6$7 I I l
Slavnič,,lom / ? 6:58 l l l

. : -HšrtfecíWw . : ;2 . ~"2.‘e t 8.58. 1 t l
Herálet,Pavovlom / i 7.00 l l l

: • *teklisd,HieddSgv. . • ;‘é: •6;43. 742 ll • ? ■'
Herálec Pavlov, ! 5:45 7 04 l l l

.■ Betleo.Pastkavé* . dkc,; 1 .'5:4s- 7 07 / / • / :
Mavni,,om l 5:47 7.08 l l l

■: . Ssve ■, - *, - ■- , ■: $*4* h-,* ■ ‘1"
Herálec.,rozc.kžel.st 4;40 5,51 7:12 13:00 15:47 15:47
Hejtléc;*h2: .. • , " .. rui 442 8s2 7:3 14 154 as
Herlec,,kf2. od 4:45 5:54 7:17 13:02 15:49 15:49

■■■ Héf*lec,Mb*eN: 5S5 . *48:13,03 15$9 ES
Herálec, Koj ečin. Na jam ách 4:47 5:56 7:19 13:05 15:51 15:51

■ tfegáleg,Kofešb**** 1"- 2 448. 557 7 13.0 16.W 19,52
KvunevRadňov 4:50 5:69 7:22 13:08 15:55 15:54

■- vt., . 495 :,09 *25 13:49 1557 15.55
Kvétnov,,rožo. 4:54 6:03 7:26 13:11 15:55 15:57

,22Mghshghtes. *;u :48 805 :.7*9. 194/Esh
Havilkuv Brod,moovy.Lpka 4:58 6:07 7:33 13:15 16:02 16:01

: .AusttkéwBfadPsdbatMbiry": 4*9 $69 : ■ ? 34. - tt w ■ 36:02
I HsvičkíNBrod,,letišt 5:00 8:09 7:35 13:17 16:04 16:03

. --Brdl, statin* 234** 6:01 6fe 10 : gar #815 tet
j Havkův&rod,Humpelecká 1 1 I Ě I l

,3:65.88 key.-Bfh m****,*,*. 123 #*** ME E f :i HavičkOBrod,Bezručova i 5:03 8:13 I 7:41 13:21 16:06 16:07
I bkoryklkkŮu Rrech,5mAvn esrttirtk 1,866 #***

2o20mmzangnm 1ispjzastvkouprajizd
2 spoj jede po jiné trase,"

8 odjezdy zpravica zajbšu e nízkopodažn vozido
* jede v ptecovnich dnech

JQ nejede od.12.21 do 31.12 21,4,2.22, od 14. 2.22 do 18. 2 22.14.4.22, cd 1.7. 22 do 31. 8. 22, od 26.10 22 do 27 10 22. od 23.12 22 do 31 12. 22. 2.1 23. 3 2. 23. 
od 20,2.23 do 24.2.23,6.4. 23. od3.7.23 do 1. 9.23, od 26. W. 23 do 27.10.23

EH jede ad 23,12,21 31, 12 21,4.2 22 od 14.2 22 do 18. 2 22, 14.4.22, od 1.7. 22 do 31. 8.22. od 26.10.22 do 27.10 22. od 23.12 22 do 31. 12.22, 2. 1.23, 3.2. 23. 
od 20.2. 23 do 24. 2. 23.6. 4. 23. od 3 7. 23do1. 9.23, od 26. 10.23 do 27. 10.23

_NaknceplatitarfasmhavnipfepravhipodminkyVDVizveřejnnnaww.verajnadapravyvysociny.cz_



350340 Havlíčkův Brod-Větrný Jeníkov-Humpolec
• Veřejná doprava Vysotiny informace □ podnty: dispečink: 564 602 605 wwwverejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2024 do 9.12.2023
Linka 350340; Přepravu2ajižfuje dopravcehaj^port Jiráskova 75, 587 32 Jihlavě

PHACOVNIDNY

Havlíčkův BrodnĎopřavni terminál
, . HaA**PfsidBzneqea :. --202 

Havlíčkův Brod, Stavební Ekola
HeyttékrBrd.Humpdteck , : \. 
Havlíčkův Brod.,stavba
*taAkké-#rd,le*:
Havičk Brad,PodĚbaby,OtiOny
Hav*,8*)vEr6c,Srecfoy*4pks: w;"
Mschalovice

. ikpdtray,/bzc,.""s,*7
Kvtnev

: EetnehNadbe*-. ■ 
Herdlec,Koječin

. . Hetlue-Kvječjet.bka jatach 
Herálec,, hřbitov

, . ■ .■■’<-Herlec,,k2.
., • Hsrafec,tkéékžtst '■.: : ‘

Slavníč ’
. .Stitic:lom".. .

Herálac,Pavov
.. Her5lee,Pniovlom - . . .

Herlec,Mkaásov
. ; '• #ésHetPaMevloth ;■. : '

Herlec Pavov
Slevwniukhr,’
Slavnič

:.1 Hetlsgroré Ji é ':. 3
Skorkov

•; ; Skekkoeamety.
Zbinohy., samota

■ ■■. Zhm* . •'
Větrný Jetkov,,k.

. Vrtipbrikov,ném: .
"VtrnýJerikov,nm.
’ . -. .Sumativ,11orzu. . •

Šimanov
. .Snasoishinofa, ■ , 

Šimanov, Na Březině
■ Ůs,Braršoy - ’

Úsu,r6ze,
. Utí 1, ■/

Zhudly
• .Ogatc,me1: .. ■■

Dudin
. : ,.4**** :

Mysletin
. „.Zachibn .' .

Zachotin.Petrkov

Mysistin
. Staré BMtí. .

Bystra,, Březina
. #ystt \ -/: . . >

Stare Bfiště,,Brezina
Staré .
Madé Bnšt.Hokovy

. M4de##st. .. >
Komorovice,

-,Kemershice, --
Bystra,,háj '

. 8ytr, . ,
Bystré,, haj.

. ,-Eemskosice. ■ c2‘ :
KomorMce,,h,si,

Vystrkov, zadni Vystrkov

H um polec,, Pokkhamka

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždi 
epojjede po jiné trase

I

ep

4:30

4:33
44

.447

*48. 
4:49
43
#59

-466 
4:58 
*06 
5:01 
#ba

*63 
5:08 
Et0;

E ag
*2% *E

4
*

ep
;a

 g
u:

y :*
: *.

 2;501
 

# 
88

.8
 R

 #%
88

86
* 6:28 

7 
?

632
I 
l 

6:35 
$35 
6:38 
6,40 : 
6:42 
S4Í 

' 6:47 
6,48: 
6:48 

3959

12:10
■■ /

l 
112014

I 
-.4116 
12'17 
t2ta 
12:20 
242 
12:24 
1#28 
12:26 
‘229 
12:30 
1231

12:10

?
*2-14

4z,*6 
12:17 
wta 
12:20 
1224 
12:24 

-$226 
12:28 
122 
12:30

-1234

14:35 
/ 
l

1436

44,42 
14:43
1444 
14:46 

,14:4a
14:50

-14432
14:55 
14'56
14:57

14:35
•< /

14.40
' 1
4443
14:44
14,4$ 
14:47
1449 
14:51 
44:53 
14:56

."♦W 
14:58 
ta,$9

16:40 
1.1.. 

!
1644 

1
1847 
15:48

-*849 
16:51
•w 
16:55 
1657 
17:00 
5W 
17:02

:7704
5:36
637 

l

l
. ? 

ř
■ ?

?

?
-2.. 

5:40
:5,4: 
5:43 
s4* 
5:45 
547

12:32
■,w,» 

? 
/ 
1
>‛ 

i
' l" 
a 
l

,é, 
12:37

5,239 
12:40 

(1241
12:42
1244

12:32 
1333

?
/ ■ 
l 
l
i

•2. ■ 
?

/
l

12:37
-1239
12:40 
1241 
12:42 
««

15:00
15.01 

?
■ i :

?
M 

? 
? 
?
l
/
?

15:04
16,05
15:07
1*:0
15:09
2***

15:01 
16:03

l
V l • 

l
* : 
l
1
1
/
1 
i

15:06
*E 
15:09 
15 
15:11 
15,13

17:09
171 

l
l ■

1/2.
)

'<
l 
l
1

17:13
1744 
17-16
.1,* 
17:18 

1:9
6:45 

6:50
I ; 
l 
l ■ 
) 

,0 
5:54 
.t 

6:53 
70. 
7:05
2.

? 
1-21,

! 
17-08 

7:11 
.’ru 

7:16 
. 718

7:19 
zi2

721 
i
< • 
)
V 
7:24 

,7:28

72 
7:32 
34

12:52 
12:55 
12:57 
12:56:

í

" Ah, 
l

" i 
13:01

‛fnp 
13:05 
15.8 
13:11 

‛1
1 
e 
?

• ftU

i:-.
1

art 
13:16 
$3.17: 
13:18

3419 
13:20

-43:22 
13:24 
1:28 
13:27 
1229

1530 
13:33 
13535

12:52 
1255 
12:57 
" řv 
12:58 
1308 
13:02
30 
13:07 
44ÍS 
13:11 
1314 
13:17 

. i ■

",0 

?
1*20

/
i 
l

13dt 
13:22

13:24 
*z$ 
13:25

-f3628 
13:30
13.32 
13:33 
4338

I 
,w 
13:39 
43:41

-* .

15:20 
1523 
15:25 

*16:28
!

l
/ 

15:29
- 18:11 
15:33 
$.38 
15.39

odjezdy zpravida 2ištuje Mzkopocažnf ¥eZiC 
jede v pracovních dnech

nejede od 23. 12.21 31. 12.21, 4. 2. 22, od 14. 2 22 do 1 a. 2, 22, 14.4. 22, od 1. 7. 22 do 31 6. 22, od 25. 10. 22 do 27, 1D. 22, od 23 12. 22 do 31. 12 22. 2 1 23 3 2 23.
od 20. 2. 23 do 24, 2. 23, 6. 4. 23, od 3.7. 23 do 1.5. 23, od 26.10. 23 do 27.10. 23
jede od 23. 12, 21 do 31. 12.21, 4, 2, 22. od 14. 2 22 do 18. 2.22, 14. 4, 22, od 17. 22 do 31. 0. 22. od 26. 10. 22 do 27 10. 22. od 23. 12. 22 do 31 12. 22. 2. 1. 23.3. 2. 23,
od 20. 2.23 do 24. 2. 23,6. 4. 23, od 3 7. 23 do 1. 9.23, od 26.10. 23 do 27. 10. 23

Na fence platí taTrf aemluvrň přepravná VDV (sve^ejnfcně na ww,* arafeiadoptgfrryjysMinY.cz) *****,*****-

"VDV



IE nejede od 23. 12. 21 do 31, 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 16. 2. 22, 14. 4. 22. od 1.7. 22 do 31. 8.22, od 26. 10 22 do 27. 10 22. od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2 1. 23. 3 2 23.
od 20. 2. 23 do 24. 2 23. 6. 4. 23. od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10.23 do 27. 10 23

E jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. Z 22.14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 25. 10. 22 do 27. 10. 22. od 23. 12. 22 do 31. 12. 22. 2. 1. 23. 3. 2. 23.
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23.6. 4. 23. od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10.23 do 27 10. 23

Na nca plati tarif a miwyni přepravni podminky VDV {veteinn na www.vereinadoprewyvysoon.cz)
*9*25/*-

350350 Humpolec-Budíkov-Kejžlice

Veřejná doprava Vysočiny
|Linka 350350: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s,, Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysoctny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

pracovní dnyi

Vysvětlivky:

VDV Cisto spoje- 7 13 19 23

Zóna Zastávka * % % A % DE
Humpolec„aut.nádr.

<■ HmpoléciicM abéi
Humpolec,, pošta

u: Hmpeles, *2*8,224
Humpolec, Lužická

" - l"Humplec,Hadita,cia*‘0 i
Humpolec, Světlice

-■ ■■ •. Hmpolec,Svtliceir -i .. 2202 v,
Budikov
Budikov, Bdikv, / Mja*2
Kejžlice,, Chaloupky

2 . Kejžlice *. - 92h- is

6:17
2

6:20
-6:22.;
6:23
81257
6:26
627
6:29

16;31
6:32

:-6i332

12:20 
7

12:23
112;26
12:27 
62;29.
12:31
12132
12:34
12:37 
12:38
12:39

14:18 
7

14:22
14:27
14:28
1430
14:32
14:33
14:35
1438
14:39
44140

15:45

15:48
15:51
15:52
15:54. •.
15:56
15:57
15:59

26:02.
16:03
16,04

( spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

DQ nejede od 23. 12.21 do 31. 12, 21,4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14.4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, Od 26, 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
Od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10, 23 do 27. 10. 23

A spoj 19 vyčká v zastávce Humpolec, ,aut.nádr. příjezdu spoje 21 línky 350030 od Pelhřimova nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350350 Kejžlice-Budíkov-Humpolec
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

[Linka 350350: Přepravu zajišťuje dopravce ÍGÓM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNY|
VDV Číslo spoje: 10 12 18 l

Zóna Zastávka % A % %
Kejžlice

. . . Kejžlibe,Cnaltpkyi. : t : 2 • 
Budikov,Malý Budikov

: : m Budiky*,* 2) .. Ba.g 2 
Humpolec, Světlice,

' 1 NHmpblec;Švtlic , N,.; 7. 
Humpolec, Hadina,

- : . HtimpolecLžická*Ni1* 
Humpolec,, Kuchařov

.• , .Humpolec pošta,*.*; ,22
Humpolec,, ICOM

* Húmipioles,aistiidr*: Mne,

6:35
6:37
6:38
6:42
6:45
6:47
6:49
6:51
6:53
6:55 

?
6:58

12:55 
:12,68 
12:57
13:00
13:03
15/04:
13:05 

:15207,
13:09 
1311

i
13414

14:41
14:42
14:43

314:46
14:48

"14249
14:50
14552
14:53
14:55

114158

Vysvětlivky:
/ spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech
A spoj 10 navazuje v zastávce Humpolec,,aut.nádr. na spoj 2 linky 760740

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350360 Humpolec-Herálec-Herálec,Mikulášov-Humpolec
Veřejná doprava Vysočiny

I Linka 350360: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava
Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12,12.2021 do 9.12.2023

a**

PRACOVNÍ DNY

Humpolec,autnádr.
■ /. ■ Humpole Poliklinika . : : 0 

Humpolec„nem.
■jí .Humpolec,, Dotinů h 

Humpolec,Vilémov
0 Humpoleč,Rzkóš-y-* : .

Humpolec.RozkošJesní záv.
: uHerelecDubig Šindláku. ■ heb*i

Herálec, Dubí
" - M* 281,3

Herálec,,ZD

. c "HerélécKamehitet, *2
Herálec,,ZD

s,i Boftkov : id -%2-:,
Herálec
Herlec,,., 22 332122.01
Herálec,,knž, '

Slavníč
• Slavničom.*1*2: .

Herálec, Pavlov
: ■ Herálec,,/ qo3".

Herálec, Mikulášov
: Himpelet;Reliktnks*

Humpolec„autnádr.

7:13

7:00
■ :7:02*;

7:03

7:57

11 19 27 I
X * A El

12:20 
12:24
12:27
12:28
12:30

.1232, 
12:33

2112:35’ 
12:37

212392
12:40
28 

/
2;‘270 

12:42
N/t

14:52 
244158.
15:01 
15:03 
i 5:04 
15:06 
15:07 
■W
15:11 
15:13 
15:14 

?
2

15:16 
0

16:45
-16:49 

?
*16,53
16:55

:16:66
16:57

■ 16:59 
17:01 
1703
17:04 
r 
2
?

17.06 
17:07

?
:61243 ;

12:45
12:46
12:48

*61249
12:50

l 
:15118 
15:20 
15:21 
15:23 
15:24 
15:25

17:08 
17:09
17:11 
1712.
17:13 
1714 
17:16
17:25
17:27

Vysvětlivky:
! spoj jede po jiné trase 

jede v pracovních dnech

1
an

spoj 19 vyčká v zastávce Herálec,,rozc.k žel.st. příjezdu spoje 17 linky 600030 od H. Brodu nejvýše 5 minut
nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31.8, 22, od 26. 10, 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23. od 20. 2. 23 do 24. 2. 23,
6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
nejede 31, 12. 21,31.12.22

Na lince plati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



Vysvětlivky:

350360 Humpolec-Herálec,Mikulášov-Herálec-Humpolec
2 VDV

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
Linka 350360: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNY : M |
VDV Číslo spoje: 2 6 10 16 18 20

Zóna Zastávka
% *1 % KEE 8[0 %

Humpolec,, aut nádr.
: .Hsmpole,Polikbinika",- 2

Herálec, Mikulášov
;" Herálec,, a 1 :

Herálec, Pavíov
21 . Slavriič,lom .$, ,9: ; p0.,20

Slavníč
1*),2 Herlc,tzd*žel.st Mrm ,

Herálec,, křiž. přij.

4:20
M.? .
4:30
4532
4:33

■' 4:34.
4:36
438
4:39

12:52
12153
12:55
12:66
12:57

■ 13:00

12:52 
12.53 
12:55 
12:56
12:57
13:00

15:40
1541
15:43 
15:44 
15:45
15,47

'■ - Herálec, A. 9d
Herálec přij.

" 4143
4:45

6:50
6:52

7:18
7:20 13:01 13:01 15:48

1 e .t odl
Boňkov

..v . •Hetátéc2) : s 2.3' a. 3:
Herálec,Kamenice

-■ M . Herlec, i ,2 70.*"
Herálec,,rybáma

: ‘Herlec Dub:. h;22 2*4
Herálec, Dubí, U Šindláku

: : Humpolc,Rozkš;esnizév,**
Humpolec, Rozkoš

: Heriplec,Vilémoy-‘7 :
Humpolec,Vilémov, U Dominu

. Humpolec,, ,/ak :: h0-
Humpolec,, Poliklinika

’’ ■■ Humpolec.,autnádr. 1,, •P N

4:45
2

I ? ■ 
?

,4246 
4:47 

,4:50’ 
4:51 
4154: 
4:55

:456 ' 
4:57 
5:00 
5:03

35105-

: 6:62) 
i 

•2;
6:57 
2-2 

2 
,6:59,

2;20»
2

222
1 

721. 
7:22 
7:25 
7:26

47129,*
7:30
7:34
7:35

17:38
7:41
7:43

13,02

,*22.0

11303,
13:04
13:07
13:08
311
13:12
13:14
13:15
772
13:18
13120

13:03
13:07
13:10
13:14

? •
l

1317:
13:18
13:21
13:22
13:24
13:25
• ?
13:28
13:30

5:49 
7

15:54

2 
15:57 
15:58 
f6:01: 
16:02

Z
Z
Z

16:05 
16:07

( spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

GQ nejede Od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, Od 1. 7. 22 do31. 8. 22, od 26. 10. 22do27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2 23,
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

E jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23. 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)

#s ha ****** Bsse****;• *22: ***, • Mha • M :

; \n



mdge

13507601 Pacov-Lukavec-Křešín

Veřejná doprava Vysočiny
I Linka 350760: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Informace a podněty; dispečink: 564 602 605 www,veřejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

Vysvětlivky:

“/MMRMBBPRACOVNIDNY34,*,*/1
VDV 0islo spoje: 3 5 15 11 23 21 27

Zóna Zastávka %
8

X
i.

%
i 9-

 >4 %
8

%
&

%
4

Pacov„aut.nádr.
Za branou sidi. w: 

Pacov,,Jetřichovská ul.knž.
, Pacov,$Abs: 0";

Pacov,.Hrádek statek
:10 .Pacov, SOMP ý;,.

Velká Chyška
P. /Melkáhya;;samot-*2 -1 . :

Útěchovice p.Stražištěm
"g: :-Vyklantitegze10*aw*k

Vyklantice, Kateřinky
•-kavréc,zé8380* .

Lukavec
: - Lukavt:zy,-■ ■■ 1 : ":.: : 82 

Lukavec, Bezděkov
2’ kvecVelkáMes,rozd.s2e.

Lukavec,Velká Ves
. ANačerdecDlfLhotal: zi;-p‘2 

Načeradec,Novotinky
; Čáslavsk,opaniny: 2, -v. 
Čáslavsko, Kopaniny, Hájenka

-ČslavskoŠebif/mlýn". 2 i z,, 7
Čáslavsko

slevsko,tědrovice,roz6: 10.
Čáslavsko, Štědrovice

. . Čechtice,Prchňany.: . a"ek
Křešín, Mohelnice

. Křešín„u kostela *-292*, wi

6:00 
6:02 
6:03 
8,05. 
6:08

; 6;091 
6:13 

16:16
6:17 

:6319;
6:21
7 

6:25 
627 
6:30 
6:31 
6:33

7:25
2227
7:28

77,30
7:33
7:34
7:38

' 7.40
7:42
7:44
7:45

7:50

12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38.
12:42

112,44
12:47
12549.
12:51

12:55
13 
13:20

13:22 
:13:23
13:25 
13:28 
13:29 
1331 
13:32 

-7“25 
13:33 
McF

2 
13:35 
13:37 
13:38.

15:07
15:0
15:11
15,13
15:16
15:18'
15:22
15:24
15:27
*5129
15:31
0

15:35 15:45

2
?
?
7
2

:■ 12s

16048
15:50

N I

15:53
?
i 

15256

17:30
17:32 
17:33

. 17:35 
17:37 

1,17138
17:42 
1744 
17:47

•MM; 

17:51 
300 

1755

| spoj zastávkou projíždi % jede v pracovních dnech
[ ? spoj jede po jiné trase b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

[ Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350760 Křešín-Lukavec-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Plati od12.12.2021 do 9.12.2023

|Linka 350760: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava I

PRACOVNÍ dny

Vysvětlivky:

VDV Číslo spoje: 2 10 12 20 24 16 34

Zóna Zastávka % 
&

X
&

% 
&

% 6 %
i

%
&

%
B

Křešín,u kostela
. ... Krešin;Motelnice-

Čechtice, Práchňany
■':", Čáslavsko, Šědrovice , j.: 

Čáslavsko, Štědrovice, rozc.
■ Čáslvsko 0et* 2 -2** 

Čáslavsko, Šebířův mlýn
. J .-■ ■■ Čáslavskoepaniny Hájenka M0,0 '■

Čáslavsko, Kopaniny
". NačeradeciNowotinky:., .

Načeradec, Dolní Lhota
; b*kave,VelkáMVes.;202 

Lukavec, Velká Ves,rozc.
22 Lukave,Bézděkovi: -p i 

Lukavec,záv,
.<Lukavec*; 1120

Lukavec,,záv.
*' .2" Vyklartice;Katelinik je : ■ 3 ,.

Vyklantice,,rozc. 1.0
: : Jí ■ Útěchovice p Štažištěm 2"9 i2 N "4

Velká Chyška,.samota
- ivi" 020 

Pacov,,Hrádek SOMPO
7. Pacov, Hrádekistatek ;::. M " 

Pacov, ČSAD
. PacovJetfichovskáutkfi, 2*;

Pacov,.škola Za branou sídl.
: ; / -■ Paokgatnádr, : 3 u. \ 73: 2:

4:50
?

4:54
4:56

146B.

5:00
5:03
5:06
508:
5:10
5:12
5:13

36:152

26240:

6:43
6:44

?

650
' ?

6:54
6:56
6:59
7:01

.:70
7:09
7:11
7:13
7:15
7:17
7:20

39:00 
A 

,9:04
9:06 
9108. 
9:10 
9:13 
9:16

2917 
9:19

19:21. 
9:22 
925

13:40
-29 

1
; 13:45 
13:45
13:46
13:48

?
1
1 
l

M2 
?

0-28

13,52
14:30
14:32 

!
14:36 
14:38 
14140 
14:42 
14545 
14:48 
14:49 
14:51
1453

14:54
44166

15:59
6,01

16:04
:223
16:05
‘16/06
16:07
2

2
i
1
í
1

:20-4 
?

3116510. ' 1:25 
Z

■ 16:28
16:30

116132
16:34
16:37
16,40
16:41
16:43
16:45
16:46
16548:

I ( spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
] b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

| Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na wwv. verejnadopravyvysociny.cz}____________



350770 Pacov-Cetoraz-Obrataň-Zlátenka
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

|Linka 350770: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 5B7 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNYl
VDV______________Čísio spoje:________________ 1 3
Zóna Zastávka %

Pacov„aut.nádr.
■ ■ .PacoValetiichovskáulkže. :2: 

Pacov,,škola Za branou sídl.
' Pacovjškola -. : .. .

Pacov,,strojírny
2 Pacov;,*: 22 .,.0 2 * 

Pacov,, Poláček
8 JPacovggauthádra ,00*00 

Pacov,, Kozimberk
-2 Hetoraz " 0. mg M"*- 

Obrataň,Hrobská Zahrádka
■Obrataš,žél.stp*yr-t 22:0 

Obrataň
, 1 *,Mn,Dwelištétozc.0,6*3:. • ■ 

Kámen,.hl.sii,
..02- Kámen 8* 2.”

Dobrá Voda u Pacova
. .. Vysokhoté, 124 •w0 o-w;

Vysoká Lhota,,rozc.1,0
' •:;. Zlátenka 7820" W..*.29, i;

.-6,27:
6:29

38/32, 
6:37

6:41
6:43
6:45
h}y

be 
6:49 

-6:50

15:40
15:42

116245

1 .
115,50
15:52
15,54
15:56
16:00
16:04

: 16:06:
16:10
16:12

Vysvětlivky:
/ spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smiuvni přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.vereinadopravyvysoany.cz)



jlinka 35Ó770: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava i

PRACOVNÍ dnyi
VDV Číslo spoje' 2 4
Zóna Zastávka % %

Zlátenka
' . Vysoká Lhota,mzc.1.0 " : n-5 

Vysoká Lhota
iDebrá Voda u Pacova 4,"712.

Kámen
: : ■ Kámen,hi,si ombu . : . '

Véžná,.Dvořiště rozc.0.6
. : Obrataň -2 . , .: 77, 

Obrataň,,žel. st.
. *: ■. brataňlHrbská ahrédka .." •2: 

Cetoraz
' 2: Pácoy,, Kozimberk: , , j < 3-7 •" 

Pacov,, aut. nádr.
. 2 Paco;Poláček \ a-js .. ) ■.

Pacov,,žel. st.
a" : Pacov,", ,22 " ; :

Pacov,, škola
: :: ;Páčpv:,,škcía:Za:branpu sídl. - 203

Pacov,,Jetříchovská ul.kříž.
;Paos,autindr-3,*,,w,

6:50 
6:52 
6:55 
659. 
7:07 
7:10 
7:12

17:17 • 
2

722 
7:27 

-730.
7:32

Z 
7:34 
7:36 
7:39. 
7:41 
7:43

16:15 
16:17

Z 
Z 
Z 

16:21 
16:23 
16:25 
16:27 
81 
16:31 
16/34 
16:36

Vysvětlivky:
( spoj jede po jiné trase
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podminky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)

ae■ a se weesds**sa*-441 "*/* *



350780 Pacov-Obrataň-Černovice-Hojovice
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink; 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

(Linka 350780: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNYl
VDV Číslo spoje: 3 5 7 9

Zóna Zastávka
%

8

54 % x
&

Pacov„autnádr. 5:30 12:15 15:10 18:20
Pacov;Kozimbeik; 2s ; • : 5:32 1217 16:12 .f8:22
Cetoraz 12:21 15:16 18:26

.: :Obrata,Hrobiská.alrádka* ‘*0 i 4228. 2416221: 18.31
Obrataň,,žel.st. ? Z Z Z

: : ‘Obrataň: ' .z* : / .2 7* ? 12:30 15:25 18:35
Pacov,, Propad 5:34 ? Z Z

as {,Čenyeng*lýn-aes2; "3 ,6; 15:36 Z Z - ■
Eš 5:38 Z Z Q

• ;: - ; *02 5;402 22 28 Z
Vězná,, Dvořiště rozc.0.6 5:42 12:32 15:27 18:37

. 2" Bg-pe .2 23 Z 12,34 #** i.
Kámen z 12:38 i 2

3: Kámenhisitr -‘****/" l 12:41 2 ■ /
Věžná,, Dvořiště raze. 0.6 ? 12:43 Z

■" " NVézná:: 22: . i;:: ;. 5545. ,12246 15:30 318:40
Obrataň,Vintířov 5:47 12:48 15:32 18:42

" . Qbrala,MoudroTe-1 202*8/0 649 12:50 15,34 18:44
Čemovice,, sokolovna 5:52 12:53 15:37 18:47

. M Čemoviče;;hám -7, i *e : ' • ti: 5253.: 12:54 15:38 :10:48
Cernovice,,nám. odj 5:55 12:58 15:43

. : : Čemowice, ústav zámek, *s 5.66 12;50
Černovice,Dobešov 5:59 13:02 15:47

•.: , Čemnovice, Panské MtýhyN 2: *** 6:02 1305 *16:60
Černo vi ce, Pa n s k é M lýny, cihelny 6:04 13:07 15:51

" Hejovicvčin/,‘u a 6 06 : 13:08 15,53
Hojovice 6:08 13:10 15:55

Vysvětlivky:
( spoj jede po jiné trase
6 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



[Linka 350780; Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s,, Jiráskova 78, 587 32 Jihiava. I

*

VDV Číslo spoje: 2 4 6 8

Zóna Zastávka * % % %
8 5- A

Hojovice
. ' Hejovice,,0včin. 2,

6:10
:6:12

13:15 
13’17

15:57
15:59

Černovice, Panské Mlýny,cihelny 6:14 13:19 16:00
: ■ ' Čemovice.PariskéMýny ;:: J: ■ : * 3 8:16 13,20 16:02

Čemovice, Dobešov
. /čemovice,-,.^ "-"/*j22

6:20 13:23 16:05

Čemovice,, nám. přfi. 6:24 13:27 16:09
. : Cemhovice,skám,ém;‘ ■ .7+0* odi 24,45 6:30 13:31 19;10

Černovice,,sokolovna 4:46 6:31 13:32 16:11

': $‘ brfaň‘Moudtoy*a*: ;:jí; 
Obrataň .Vintířov

4:49
4:51

:6:35;
6:38

13:36
13:38

16:15
16:17

2 Vžhá; "A, .: 2 2 721 25:, 4:53 6:41 13:40 16:19
Věžná,, Dvořiště rozc.0.6 / 2 1 2

-..82 Kámené;hi;sil :3 3,0*50 I? / r Z
Kámen ? ? z z

*6 . : Kámnen,,hit.sil 2t:■ 02620 , k *22 7 z
Věžná,,Dvořiště raze.0.6 4:56 6:44 13:43 16:22

Kámen,*/, .. . : .372 t 7 .0u Z
Eš ? ? ? ?

: šČerverý:Ntýni: . 3 60 2; 8:25 ? * 2g
Pacov,,Propad i I 1 Z

11 Obrataň :o '4:53 ,6147/ 33:46 6:25
Obrataň,,žel.st. 2 6:49 13:48 Z
Obrataň.HrohiskZahrádkaj :2ihh‘t 5:02 *** "* :16:29
Cetoraz 5:05 6:54 13:53 16:33

, •Pado;Kozmberk-y: 5:08 656, 13:56 1636
Pacov„aut.nádr. 5:10 7:00 13:58 16:38

Vysvětlivky:
( spoj zastávkou projíždí &. odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
) spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
A Spoj 4 navazuje v zastávce Pacov, Kozimberk na spoj 3 linky 350050 směr Pelhřimov

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvyscciny.cz)_________________________________



|Linka 350800: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava” j

PRACOVNÍ DNY
VDV_____________ Číslo spoje:________________ 5 1 15 17 29

Zóna Zastávka
x x x 5 G

E
Pacov „žel.st 6:05

Pacov,, škola 6:09
. 2 ‘FacvPoláčék: *bn- i' 020 $ Z

Pacov,, autnádr. přij. 6:10
:Pacevj,t,ndr,p4".7*- ■:: d 4:30 612 11:40 18:03 1B:25
Pacov,,Škola Za branou sídl. 4:32 6:14 11:42 15:06 18:27

„• •****,*-**** 63#+H2dH,-. ‘-o“,- -‘,72,, 
Zhořec,,rozc.Jetichovec

-:4*3 ' 
4:36

•6:#,5 ■■ 
6:19

13:43
11;46

16:08
15:11

,18,26
18:31

Pacov, Jetřichovec.HÍadov pila
.,2-*” 
4:38

8:20
6:21

,E‘#*f
11:48

15,12
15:13

• 18,32
18:33

Bratříce 4:42
• 1 • $, *64. • • 

6:26 11:53
*M,33;
15:17 18:38

22 2.0 :00 1 .4:45. 6.29 11:56 15221 .18:41
Mezilesí,,Karbanův mlýn 4:48 6:33 11:59 15:24 18:44

■: Lukavec *;ldiý Z Z Z Z
Lukavec,,záv. Z Z 4 Z Z

*lskazkavectýmnovaNes,roz.s . 56 "s* 1* z z
Lukavec,, samota A i Z z z

■ . AMezileslZelenáMes ; e8823ze : ;• Pe 2 r 7 137
Mezilesí 4:50 6:34 12:01 15:26 18:46

' Mélesi,HolýšoN "7*0, ,* 10 4:^3 16,37 12:03 15:28 18:48
Načeradec,Zdiměřice,rozc. Z 12:05 15:30

■. ■■ MezilesiB*-ma-qrsbt,‘ .4639; 24 Z
Mezilesí .Zelená Ves 6:41 i Z

: 93 a: • 6:43 ivig *a? ■
Lukavec,Týmová Ves,rozc. 6:44 Z ?

:Lukavec;záv. 320 7-.'. 89 56:45 *2..
Lukavec 6:47 Z l

. 2.Načeradec,Zdiměice,táj 22**; - 322 22
Načeradec,Zdiměřice i 1

" ... Nčeradec,Řisic:hie* "r-: • 20
Načeradec,Slavětín 12:07 15:32

. ‘2,. ‘*20: -..“2:.- 12:09 15:34
Načeradec, Olešná, háj. I I

: ; Načeradclešhti- .. eg*,. 2213 : 16:3a.
Načeradec 12:15 15:40

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí @ jede ve středu
/ spoj jede po jiné trase 0a nejede 6. 7. 22, 28. 9. 22, 5. 7. 23
% jede v pracovních dnech

i Pro přepravu mezi zastávkami Pacov,,žel.st. až Mezilesí, Holý šov, a Mezilesí,, až Lukavec,, platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)
I V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce _________________________________________________________________________________



350800 Načeradec-Lukavec-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

jLinka 350800: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY-T
VDV Číslo spoje: 4 10 54 14 16 28 22 26 l

Zóna Zastávka % % 38 K 5 % 3 @
F

Načeradec
:Načeradec,Qlešr<-V ‘22 2: .22 * 

Načeradec, Olešná, háj.
22.2 Načeradeó,dizbicedůre ' .* .

Načeradec, Slavětín
:0.3: Načeradec,.. . .N: . ; • 

Načeradec,Zdíměřice
1Naeradec,dimlice.bápi/*,1 . 

Lukavec
: : ukavec,;áv; :: i. :2 2 ■: : 1

Lukavec .Týmová Ves,rozc.
2. Lukávec,ssamota: ; . :■'. \ ■ N : : : f ■ % 

Mezilesi,Zelená Ves
'■: Mezilest-i .27 :: ■: ■ •••;■ ■ :6. • 

Načeradec,Zdíměřice,rozc.
"B„MezilesíHolýok* i,i i *8:2 

Mezilesí
" . „MezllésíelenáVes}" ■ " :; 

Lukavec,,samota
■ ' ; . LuskavecTýmovaVes;edi. i1 :, 

Lukavec,,záv.
Lukavec :0 : " ■ ■' ■ ' ■; 3 ; ■; L;.' 2.3 i ■ 
Mezilesí,,Karbanův mlýn

č ‘ ‘ Lhota 3'. 3* : *3 : : j::' 
Bratce

■. -.Bratlicesrozcn - 37003 V. 221 
Pacov, Jetřichovec,HÍadov pila

: .? ,,.,7 : h..cs.
Zhořec,,rozc.Jetřichovec

' PcoyJetlichovskátlkž,/* 
Pacov„škola Za branou sídl.

■ ■ Pacov,. 7 .1,52 pfff.

4:55 
4:58 
3.13"

2
20 

2 
7

5:00
*5:04 

5:08

5:11
' 5:12 

5:14 
5'-17 
5:18 

15:202

710 
7:12 
7:13 
7:14 
7; 16 
7:18

/ 
7 
Z 
Z 
Z 
z 
z

3), 
7:20 
3*25 
7:29

•:320 
7:33 
7:34 
7:35 
7384 
7:40 

1742

12:20 
12:22 
12:24
12.26 
12:29 

2302*9
2
/ 
z 
z 
z

-2120:
2 

,812 
12:31 
12:33 
12:35 
12:36 
12:38 
3239 
12:41 
12:43

12:20 
12:22
12:24
4226
12:29
#232
12:35

i '■ 
z

.h2d 
z

*32;
2

12:38
12:40 
12:41
12:42
12:44
12:46
12:48
1290

13:20 
13122 
13:23 
13:24 
13:26 
13:28

i 
z 
z 
z 
z 
z 
z

■ z 
13:30 
13:34 
13:38
13:41 
13:42
343 

13:44 
13:47 
13:48 
3,50

15:48 
15:50 
15:54 
15,56 
15:58 

:36:00; 
16:03

, t
Z 

dA 
i 

200
?

16:07 
1609 
16:11
8:12 

16:14 
16:16 
16:18 
16:20

16:10 
11612 
16:13 
16:14 
16:15 
16:17

Z 
z 
z 
z 
z 
z 
z 
z ■ 

16:18 
1621 
16:24 
16:26 
16:27 
16:29 
16:31 
16,35 
16:37 
16:40.

18153 
18’55
;• z 

z
z 
z
z

18:57 
19:00 
19:03 
1906 
19:07 
19:08 
19:09
19:12 
19:13 
19:1,5

Pacov,, autnádr. odj.
. sa ■ PacPláček2. : 2.2 0

Pacov,,škola
: .. ' PacoV,.Strojírny

Pacov,žel.st.

5:45

5:46
,5:47/

5:49

Vysvětlivky:

I

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech

G jede ve středu
G jede v patek

nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2. 22, od 28. 2. 22 do 6. 3. 22, 14. 4. 22, od 1.7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23, 3. 2. 23, od 6, 3. 23 do 12. 3. 23,
6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
jede od 23. 12. 21 do 31. 12, 21, 4. 2, 22, od 28. 2. 22 do 6. 3. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, Od 26. 10. 22 do 27. 10. 22. od 23. 12. 22 do 2. 1. 23. 3. 2. 23, od 6. 3. 23 do 12. 3, 23,
6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
nejede 6. 7. 22, 28. 9. 22, 5. 7. 23

Pro přepravu mezi zastávkami Pacov,žel.st. až Mezilesí, Holýšov, a Mezilesí,, až Lukavec,, platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz) 
V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a Varif dopravce,,..

"VDV



Pro přepravu mezi zastávkami Pacov „žel. st. až Mezi lesí, Holý šov, a Mezilesí,, až Lukavec,, platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz) 
V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce ___________________________________________________

350810 Pacov-Leskovice-Hořepník
Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 664 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

[Linka 350810: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s.. Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNYl

Vysvětlivky:

i VDV Číslo spoje: 1 5 7 9 1
Zóna Zastávka

%

?! 
.0

%
A

%

I

Pacov,autnádr.
Pácv,školaZébrenu,sfeL,.ns
Pacov, Jetřichovsk ul.kfiž.

■ HFcov„Pláčk.* 2/9
Pacov,,autnádr.

: Pacb,;školase) "* ; ,.22 ■ 222202,

Pacov,,strojírny
: Pacov,,žel.st. při.

14:52
52;

?
M-" 

?
14154 
14:55 
WT

. NPacov;želst ‘

Pacov,, strojírny
' -Pacviškola#"

Pacov,, autnádr.
eun/Pacbv;Poláček**m*bi

Pacov,, Jetřichovská ul.křiž.
m Řace,školaZabrnbusiet.62223

Pacov,, aut. nádr, přij.

15:07:

15:09
15:40
15:11
15:13
15:15
15116
15:18

Pabdvshte28*6snsgezde

Pacov,,statek
*806858888*2*562

! Dů,,rozc,0.8

Dúl,,rozc.0.8

’ Pošná, Pazdera 7 . -

- Pošná,Proseč u Pošné.Ovčin "
: Edrá.Naevasi#n E.: : ■■■ :MS*#-*,*

' ■___ _ _______

S:SO 
5:53 

58.64

5:66

. 6:00

6:03 
80

6:07

612

6:18 
20

i
6245 
6:27
65312 
6:34
6:37
6:41
645 
6:49

a050 
11:53

6903 

11:56

" 11,59

12:62

12:06

12110

12:15 
H2N# 
.. ..

4;2 
ae 
12:19 
221 

12:25

5219

15:22 
1523 
15:25

15:28 

15:32

"15:35 
MNNMF 888422, 
15:39

' 15:44

15:49 
515362
15:53 
15:56 
16:00

Z
16:02 
16:64 
16:07 
161 

16:15

+7/40 
17:43 

217:44

M20g 
17:46 

17349 

17:52 
M

17:56

218:08. 

18:13

18:16
118119
18:23

Z
18:25 
18:27 
18:30

7",*", " \ i"

"*-stciovičky""'"" " 5 “

I Útěchovice,, samota
8* 2*2**283285*8

Ú těch ovi čky,, rozc. 2.0
1,. ,‘Samnšin,Ptáslavices-**,3

Bořetice,, samota
: ' Bořetice..-*,. 2.3, "

Horepník

, ; ■ Rovná 2 00. 1- ./ 1; č; 20022*
Hořepník

j spoj zastávkou projíždí 
i spoj jede po jiné trase 
b. odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

u spoje 7 je v zastávce Pacov, žel. st. přípoj od vlaku 18412 od Tábora, a přípoj na vlak směr Pelhřimov 
jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



jLinka 350810: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY
VDV Číslo spoje: 2 4 8 10

Zóna Zastávka %
8

x % 
b

%

Hořepník
. : -.-Rovná

Hořepník
: Bořétice-.* 1-9.6 Noa 

Bořetice,,samota
: :Samšin,řáslavice: 1,01,-. í ...s ; 

Útěchovičky,, rozc. 2.0
. itěchowices*m,****2‘e,8, 

Útěchovice,,samota
2-Útěchovtčky,rz2,07 1 - 

Útěchovičky
#0i Litohošf,rod.10 s 

Litohošť
2 -Leskovicb zobec .*; ,""‘p

4:35 
14136:
4:40 
•52

i

! 
4,41. 
4:44 
447, 
4:49 

1453;

6:55 
858,, 
7:00
2

7:02
: 7:04
7:06

7:07 
7:09' 
212
7:15
7:19

12:50 
12:53 
12:55

/ .
2

MBt 
Z 

12;57 
13:00 
13:02 
13:05 
‘13:09.

16:40
16:43
18:45
*é

?

1
.16:47:
16:49
16,52
16:54
16:58

Leskovice,,obec odj.
2 :PotidNesvačily,/0zc.0,5, . : 2 

Pošná, Proseč u Pošné,Ovčín
. Pšná, Proseč s Pošttél. - ■ ■ 2 1 

Pošná,.Pazderna
:■ : Pošné i" t T:wduzpp 

DŮL, rozc. 0.8
: Důl

DŮL, rozc. 0.8
■ ?:.. Důl NováVes '■ 3:: , . ; í

Pacov, .statek
/ "Pacóv,utnádr,* ,3 223 22,72 .

Pacov,,škola Za branou sídl.
.2 Pacoviletchóvskál,kiž -: :. ; 

Pacov,, Poláček
, Pacov,;aut.ndr.‘ *" /20 : . 

Pacov,, škola
1 .. Pacov,.* ; ■' 2 : i. 

Pacov, žel.st.
: : Pagov,,sirojsiny;e2**r*t; : "0 

Pacov,, škola
2 . ‘2-2. •

Pacov,,Poláček
" Pčov,letichvskáufkža " t.*

Pacov,.škola Za branou sídl.
Paov,atnádr,apu. : .

4:54 
.4,57.

4:58 
14159.

2,5503. 
5:04

/ 
/ 

5:06 
5:07 
5:10

7:20
1223:
7:24
7:25
7:27
7:30
7:32
734
7:35

:;71372
7:39
7:43
7:45
7:48; 
7:48
7,60:

13:10
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20

Z
2

■ 13/22
13:23
13:26

17:00
17,02
17:03
17105
17:06
17208
17:09 

Z 
Z

17:17
17:12

.17115

r-ct.f"--w,**/*$***-3 wg"f**." 6*7*,% er‘ *• As



I Na Since piati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.vereinadopravyvysociny.cz)

28*e-995meexemn apes

350820 Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice-Hořice
Veřejná doprava Vysočiny
jLinka 350820; Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s„ Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

PRACOVNIDNYMI
VDV Číslo spoje: 1 3 5 - 19 9 i

Zóna Zastávka % 5 * 5 % %
b & 8. A S3 s0

Pacov,autnádr. 5:40 11:50 15:03 18:20
' ... PcovškelaZabranou.sidl.- :: 22120 11:52 15:06 227 2

Pacov,, Jetřichovská ul.kž. ! 11:53 15:07 z
. '' : Pacov, ,Polhčék j 'v • . . - 5:42: 7 2 2 18:22.

Pacov, Roučkovice, rozc. 5:44 11:56 15:11 18:25
f, -Smsini p;0/,8* $-*.*** 5:46 11159 (15:14 i 14:28.

Samšín,Přáslavice, rozc. 1.5 5:48 12:02 15:17 18:31
7 Lsnác Abhltpur," :g0222. 7 ? Z

Hořepník,Březina 5:49 12:03 15:18 18:33
■. ■. Hořepnik ‘.5 * vm" "Fpmt: . 12106 15,21 318:562

Hořepník odj. 551 12:07 15:23 18:36
'■ ‘wHořephikaplttna.. 2,2 wes** 1 ? Z

Hořepník,, hřbitov I 12:09 ? z
■:: Hočepnikroze.Kyjove i •2 . 2/-2- 5'54 ai" 21 *2* 7

Buřenice,Radějov 5:55 12:13 ? Z
; .: Buřenice,Dtrerhice ražc,. *2*,3229" 5:56 12:14 2417 7 .

Berenice 5:59 7:00 12:17 Z Z
'■ Košetite,NváMes,toz62-*4 ‘6, 62601’761/ 3121+9, 7 BeAs

Arneštovice ? 2 l 15:27 18:40
: ‘Amtovice„,rzKrasotes 7 87,8 / / í 16/29 118:425

Košetice.,škola 6:03 7:04 12:22 15:32 18:45
,7’ Kašetice,,Malá strana : i í: :: *,7 1804.77206. MHee i 3618#9

Košetice přij. 6:05 12:24 15:33 18:46
' .. -Košeticess. ",0 -at; 3/ 200/, 6:05-22 12291 ,16135 1*550 41845*

Košetice,,rozc.Martinice u OnŠova 6:06 12:30 15:37 17:52 18:48
: Martinice de 80088/ 12:33,w 17555. 2416/542;

Onšov 6:12 12:38 16:43 17:57 18:54
• nay %: • s-fwc* f 5/9*** 4 /em* e:/cnj939: k <e/ 

Onšov, Těškovice, rozc.
1. ’■ ■ - j - . . X - 9. 19 ’ : ;

6:14 ..........
1240
12:41

19,45
15:46

:179%
18:00

**19,55, 
18:56

Studený ; *242 j:-j ‘u.2M80 18f6,**03 212144 :1549 18:03 318,68:
Duníce 6:18 12:47 15:52 18:05 19:00

Hořice,, rozc. ■ 6:22
- 4 #*5, 
15:57

“‘hi

Vysvětlivky:
| spoj zastávkou projíždí A spoj 7 vyčká v zastávce Košetice,, příjezdu spoje 13 linky 350130 od Pelhřimova nejvýše 5 minut
) spoj jede po jiné trase
8 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

H3 jede od 1.7.22 do 31. 8. 22, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23
E nejede od 1, 7. 22 do 31.8. 22, od 1. 7, 23 do 31. 8. 23

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



350820 Hořice-Dunice-Košetice-Hořepník-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: S64 602 605 www.vereinadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

jLinka 350820: Přepravo zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava j

PRACOVNI DNY

Vysvětlivky:

I VDV Číslo spoje- 2 4 6 10 24 14 I

Zóna Zastávka %
& A

%
8 o-

 X %
A

li
EIS

%
8 e

Hořice,,rozc.
: . Hořic,,, ,22; ■

Duníce
. Stideý '■?.

Onšov,Těškovice,rozc.
. ■ 3 nšovFěškovic ■' ■ ," s

Onšov
i . i* . :

Košetice,, rozc. Marti nice u Onšova

4:25
4:28
4:31
4:32
4:34
4:37
4:39

: 441:

6:25
.6:26
6:30
.:38;
6:36

;6;29
6:42
6:45
6:47

:6:49

12:50
12:53
12:56
12.58
13:00
1304
13:06
13:09 ■

15:58
■ 15:59
16:02
16:05
16:08
16:09
16:11
16:14 
16:16 
16:17

15:58
15:58
16:02
16:05
16:08
16:08
16:11
16:14
16:16
16:17

Košetice odj.
' a. ? Kšetice,, strana : ,-j , . : 2, : •

Košetice,, škol a
.. AmeštovicsrozKresolesi, • "ii,

Arneštovice
iazKošetice,NváVes,tozog,igpaesep-2/n

Buřenice

n. : ..Buřenkce;Doboměčice roze, . . 7,A ,
Buřenice, Radějov

. ... Hořepnik, Kýjoy de-*
Hořepník,, hřbitov

i : Hořepnikgpletária; . .1z . 2..
Hořepnik přij.

4:41
4'42 

I
14546

4:49

1

l 
r
?
2

4:52

6:49 
I 

6:50

1 
6153 
6:55

7:W
7:11

2714.
7:16
a

2
/
?

;9, 
2
/

7:19

13:11 
l

13:13

? 
13;16. 
13:18 
13:21 ■ 
13:22 

13:24:
13:25 

2153:26

13:28

16:17
16:18
16:19
-722

1
1622
16:24
16,27
16:28
16:30
16:31 

I
16:33

; ' Hoiephík:: - /,.2: 9 ■..). od- "

Hořepník, Březina
: : : sLeshá 397 .a1. f BW.

Samšin,Přáslavice,rozc.1 .5
■ Sgmsina204n: *éo-,v;

Pacov, Roučkovice, rozc.
.PadyPoléček ; 7/-^ *0,

Pacov,,Jetřichovská ul.knž,
■ BPacovškolabranbu,síd; ... A 3

Pacov,,autnádr.

..4;54

4:57

4:59
15:02, 
5:05
5:07

i
2 

5:10

7:21
7:23

3076 
7:24
íWr: 
7:28 
2:30.

i 
r 

7:32

13:30
13:33
1a139
13:44

,13:47
13:50

'' 13163.

r 
13:55

16.33 
16:36

z ■ 

16:38 
16541. 

16:44 
16:47

1
. ■ 
16:50

I spoj zastávkou projíždí A spoj 2 vyčká v zastávce Hořepník nejdéle 5 minut na spoj 1 linky 35085G od Lukavce
i spoj jede po jiné trase A spoj 10 vyčká v zastávce Košetice,, příjezdu spoje 14 linky 350130 od Křeší na nejdéle 5 minut
i odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
% jede v pracovních dnech

H3 jede od 1. 7, 22 do 31, 8. 22, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23
Ea nejede od 1.7. 22 do 31. 8. 22, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)

vim\



Veřejná doprava Vysočiny__________________ Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
{Linka 350830: Přepravu zajišťuje dopravce ÍGOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava , _________________________________________ J

PRACOVNIDNY
VDV Číslo spoje: 1 ___ 3

Zóna Zastávka
*11
i

k01 
8

Pacov,, autnádr. 6:25 14:05
.PadoyPlčék / 621*3007 6:28 14:07

Pacov, Roučkovice, rozc. 6:30 14:10
■ .", V' $amšii : 2 ".4 2 ; . • 4 220 . 6:33 14:13

Samšín,Přásiavice,rozc.1.5 6:35 14:15
Lsntp** 2 6141: ?
Hořepník, Březina 6:46 14:17

:‘oo2košetice,Mal.stranaá:2///"*22 ?
Křelovice, Ji říčky, st. sil. ? 2

. 2Křelóvice j02? 2" N 2640 ‘ 4" ?
Křelovice, Jiřičky, stsil. ?

-■či-;:; Arheštoice,k20,2 843*6***8,se sXi a
Hořepník 6:49 14:21

Bořetice,, samota
r '.i **e 94 % -

6:55 14:27
" .$amiin,Ptáslavice ■ :: :: e-:;1 7 2202k:

Útěchovičky,, rozc. 2.0 6:56 14:29
N '■ .těchosce ,[ 12. o. Z

Útěchovičky,, rozc. 2.0 2 Z
i těchovičky..388, 522,22/ 36.69. 1431

Litohošť,, rozc.1.0 7:01 14:33
Člžkov" ť. * 1' :22282 1.1 A ;■ 7:04 14:35
Pelhřimov,Pejškov,rozc. 7:08 14:37

Pelhřimov, Starý Pelhřimov 7:10
"S‘± 28.
14:41

. Pelhřmov,Dsvebzentť .m' 7:122 Z
Pelhřimov,, Pražská 7:14 14:44

- . .-FehEE*Ksik*N*e-*efeht s.-_
Pelhřimov,,autnádr. 7:20 14:49

Vysvětlivky:
/ spoj jede po jiné trase
i . odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

BBS nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, Od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22. od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12, 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23. 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www,veřejnadopravyvysociny.cz)______________________________________ ____ ______ ___ ________________



jLinka 350830: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava j

N* PRACOVNIDNY
VDV_____________ Číslo spoje:________________ A

Zóna Zastávka x
&

Pelhřimov,,autnádr. 15:00
-PehtirmoyetiotelREKREAÍ:-4 1500

Pelhřimov,, Pražská při. 15:03
3Pelhmay,,Pražská- •,*,' jod 215;06

Pelhřimov,,Osvobození i l
Pelhmoy;StarPltmov*- h 15109
Dubovice,,rozc.1.0 15:11

' ' Čížkov ' " ’ ...... ' ' " '
. 151
15:15

Útěchovičky
■ 2$,f
15:19

29 A Útéchieičky,r62c2.0-• :aý 31 02
Útěchovice ?

*:;: ■ ■ Útěchvičky,rp,200,1 2 ,.7* N: $521
Samšín,Přáslavice l
Bořetice

1*42.
15:26

Arneštovice,,křiž.0.2
;19$ 

1
.' ' "Křefvice:difičký:st.sM. - *2*

Křelovice (
' . Křelovice, Jifičky,, /.1, 8:; 29

Košetice, Malá strana l
-: :Hořépuik,Březihia 30 • -»**A: 15:33

Lesná 15:39
1544

Samšín 15:46
:: . ' ‘Pacov,Róučkevic,mzc. . : f- i 1 35148

Pacov,, Poláček 15:52
•"Pačovatnádtltit • 15155

Vysvětlivky:
( spoj jede po jiné trase

6 . odjezdy zpravidia zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

IE] nejede Od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18.2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23. 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7, 23 do 1 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na WAw.verejnadopravyvysociny.cz)



4346

350850 Lukavec-Hořepník-Pelhřimov VDV

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12,2023
[Linka 350850: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s,, Jiráskova 78, 587 32 Jihiava

Vysvětlivky:

tMMG/ITPRACOVNDNY]
VDV čisto spoje: í 3 7 11

Zóna Zastávka % % % *
& 8 & &

Lukavec 4:35 6:52 13:00 16:15
:' - j; Vyklanb.ee.Kateřinky : :' 1-2* .4:38 6:55 13:03 *16;18

Vyklantice,, rozc. 1.0 4:40 6:58 13:05 16:20
2.; Buřenice *205.02-*, "s. ! 4:42 7:01 13:08 18:22

Buřenice,,Dobroměřice rozc. 4:44 7:03 13:10 16:24
- ' - "H*FHFH*,‘M5}8M:,****eg‘:.* 

Hořepník,,rozc. Kyjov 4:48
’• 4#E: 

7:07 
#n‘e:‘

. *7,,, 
13:13 16 27

Hořepník, pletáma 4:50 7:09 : I 16:30
vHeřepnlk*‘*,: přij. "452: 7:11 13/17: 18.32

Hořepník odj- 4:54 7:13 13:20 16:33
i. Bořefice. 2-ý: : $. "** M, 3 4:57 *16 323 18.36

Bořetice,, samota 4:58 7:18 13:25 16:38
-0 Bamišin; Přslavice,*3c2,6*.280 k .MB 33:28 Z

Útěchovičky,, rozc.2.0 5:01 7:21 13:31 16:40
'. Útchovicessaieta . 87. ■ 8sa ,*2.2 722} i

Útěchovice 5:04 7:24 13:34 16:43
■ . ■■ ’Červena Řečče,iccMášoMc;. 5:07 927. 13:37: 18,45:

Červená Řečice,Milotičky 5:08 7:28 13:38 16:46
. p"Bcoyicet,m2c,0.6/". *g 5:11 7:31 341 16:49

Pelhňmov.Bitětice 5:14 7:34 13:44 16:51

Pelhřimov, Lipice, Farma 5:18
Ť K.* $5 
7:37

:8-44:
13:48

• e*5x*
16:54

1 1 +Mh*s**h*eF *dd 2 *2*: r , r..

Pelhřimov, Starý Pelhřimov
■ • 44 •, 

5:23 7:42 13:52
*iF»,* 
16:58

*, ; *Pélhmov,Čakoiic.rbč: I. N. 72:) 6***
Pelhřimov, Hodějovice, rozc. A . 1 A 

**m
/

: 17'01
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:29 7:48 13:58 17:03

- \ , ;448 5:32 7:50 14:00 17105

| spoj zastávkou projíždí b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
? spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na vww.verejnadopravyvysociny.cz)________________________________________



350850 Pelhřimov-Hořepník-Lukavec 2 VDV
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí Od 12.12.2021 do 9.12.2023
]Linka 350850: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihiava  |

PRACOVNIDNY
VDV Číslo spoje: 2 4 10 is ;

Zóna Zastávka % % % %
i b 8 &

Pelhřimov„autnádr. 5:40 11:15 14:42 17:40

Pelhňmov,Pražská
:, *.** •

5:45 11:20 14:49 17:46
/0 ;Pelhimov,Hadějvica,toze. 24;: 2 2 5:48 z z

Pelhřimov, Čakovice, rozc. 5:50 Q ? z
..Peltifimóv Starý Pelhtpv: ;jkbi- 1:24. 14:52 17149.

Dubovice,,rozc.1.0 ? 11:26 14:54 17:51
BPelhimokipiceFarma ‘ s*/# "-0* 1128 :1456 17:53

Pelhřimov, Lipice ? 11:30 14:59 17:55
Pelhiimev.Bittice.: 9 33. 2-669,7 22 11:32 15:01 17:57
Bácovice,,rozc,0.5 5:55 11:34 15:03 17:59
ČervnŘečié.Miltičk*,,*** .5:58 137 :16:061 1f8:2

Červená Řečice,,rozc.Mašovice 5:59 11:38 15:07 18:03
Č/-V jÚtchevice: 2.:: :,7 -2 31 j. 2: # 1602 11:41 115140 18106

Útěchovice, .samota I 15:12 [
*a '■ ÚtéchoytčKy,foze.2.0* 23 : .18;04, 11:43 15:13 48:08

Samšín, Přáslavice / ? z
■.. Bořetice,samota ! 1 č ■r"- :6:06. 11.45 15:15 18:10

Bořetice 6:09 11:48 15:18 18:13
:; .3 Hořepnik : ii . /s-o 612.: 11:52 15’21 18:17

Hořepník odj. 6:13 11:55 15:26 18:19
, •.2 Hořepník,,pletáma i,:/ .2 a. • 23.", 21

Hořepník. .hřbitov 6:15 11:57 15:28 18:21
: : ?■' Hkepník,rKyjov *9 ■ 2: " M* ■> :6;16 11:59 35120 118:22

Buřenice, Radějov 6:18 12:01 15:31 18:23
Břerice„Dottoriěice.toze.: ; • 61190 12,02 115:32 /18;24

Buřenice 6:22 12:06 15:35 18:27

Vyklantice, Kateřinky 6:26 12:11
0:*3**4 

15:40 18:31
- -Lukayec-ag-;***20222. "g.* 336:304 12115 15143 18:35

Vysvětlivky:
| spoj zastávkou projíždí 8 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
7 spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech

Na iince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.veřejnadopravyvysociny.cz)________________________________________



[Linka 350936: Přepravu zajišťuje dopravce (COM transport a.s,, Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNIDNY
VDV Číslo spoje: 1 3 13 15

Zóna Zastávka
x
i

* 
&

%
6

* 
&

Pacov,,autnádr. 4:30 7:05 14:55 17:40
- Fstw,kolaZalraniqu-Starokersk 4:32 7:07 4157 17:42

Zhořec,,rozc.Jetřichovec 2 1 Z ?
. : ; Facov.lethchovecj.” ** d; v': 2 Z ? 8. .

Těchobuz,,lom . ?.. 2 !
. t‘,-k #*e**,: 4KÉNebéH v- .

Zhořec
4.33 .
4:37 7:12

4.99
15:02

, 20,43
17:47

- ořec;ilýn: *0,: 2.06 20:: 4:39 7:14 1564 17:49
Pacov,Zhoř Z 2 2 ?
PcovZhok,/0e) 3.3 208 . ■ 4:41 7:16 : 115:06 17:51
Zadní Střitež 4:44 7:19 15:09 17:54

-- . *wdb!,**E* :******,$***‘ : 5e2‘-r

Pojbuky, Dolní Světlá,rozc. 1,0
:,‘4-4*, 

4:47
; 7* 41 . 

7:22
15:11
15:12 17157

31Pofbuky: M*0i*;044,28230,3,2 M 4:49 7:24 116/44: 17159
Vysvětlivky:

/ spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
6. odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Pro přepravu mezi zastávkami Pacov,, aut. nádr.- Pacov, Zhoř, rozc. platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněný na www.verejnadopravavysociny.cz). 
V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce



350936 Pojbuky-Pacov,Zhoř-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

|Linka 350936: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihiava|

VDV Číslo spoje:

PRACOVNÍ DNYl

Zóna Zastávka

Pojbuky
PjbukyDoinfSvg,rt2c1,0: n
Pojbuky,Zadní Lomná,rozc.0.5

.Zadhi$int,,W* tzh; 2 
Pacov,Zhoř,rozc.
Pacqvho i .
Zhořec,,mlýn

..' Zhořec 1,0029:; .s,
Pacov, Trucbaba

, Těchobuz,;iom 5 202 % N- 
Pacov, Jetřichovec

::ZhQřec,,rpzc. Jetřichovec.' ho ‘sma
Pacov,, škola Za branou Starodvorská
Paovialitinácirsdd23zbtie

14 162 4

% % X x
8 8 3 i

4:51 7:26 15:17 18:02
4:52 2727: 15:18 18:03
4:54 7:29 15:19 18:04

..4,3*,:
4159 7:35 15:24 18:09

7 7 z
5:01 7:37 15:26 18:11

0603; 73 15:27: 18:12
5:07 7:43 15:32 18:17

Z r 7177.
? ? ?
/ a < /

5:08 7:44 15:33 18:18
5:10 7:46 :15:35 18:20

Vysvětlivky:
/ spoj jede po jiné trase % jede v pracovních dnech
b odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Pro přepravu mezi zastávkami Pacov,,aut.nádr.- Pacov,Zhoř,rozc. platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněný na www.verejnadopravavysociny.cz), 
V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce

1



I Linka 350937: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Vysvětlivky:

Y
i VDV Cislo spoje: f 3 7 9 11 17 13 16 i

Zóna Zastávka
* % 

&
x 
&

xE
&

510
6

6

•
• 
b

Pacov„autnádr.
", "2'2

Cetoraz
„ÓbrataHretiskáZahirádka.zoze; . 1en:
Pacov,, Na růžku

2 : .PecviBedhichk, . ; 12; a; ic " 
Pacov,Mlýn Brožka

T e/2 PčovVelHHpyna*,-42 233;
Pacov,Velká Rovná,Ovčín

10’ " 222*3"2 2*9"
Vodice,Malešin

ii- Vodice,,, 2/042/, 
Dolní Hořice,Oblajovice

..y . QoinfHoce:HOrka - : d "v
Dolní Hořice, Prasetin

;' 2.. Dplhi Hic,Pfsintto#c,0.5// ..:
Dolní Hořice,Lejčkov

.. 7;- - ,2,0:5 ' •* s
Dolni Hořice, Pořín,rozc,3.0

. . 7 DolHohca,Ktadmbiy.: : 12 *

Dolní Hořice, Horní Hořice
. DelniHólice’;, "0282 7

Doiní Hořice,,Chýnovská jeskyně
.: Chýs,Pacohr 8 :j." ‘ .

Chýnov„,Pacova hora rozc.0.5
. 7 Chýnv,Melmové,ro20.0,5.,*,*2 

Chýnov,.žel.st.
' Chnv,nám,z ."22 .. :" 2

Chýnov.,rozc,Planá
•* : . Chýtov;škola-,,.} .*22*2--" :

Chýnov,, Tyršova
/7 : Chýev,kužavces . 2,ig ?--

Chýnov,Dobronice u Chýnova,rozc.0.5
■ / :: hiýno*Dobtoice Chýnava • 

Chýnov „Stříbrné Hutě el.st,
■ . ? NevéVesy ChýnovagutbmeHtě

Nová Ves u Chýnova,,rozc.2.0
. Tábor Zérybničná thta : ý, 2 5 .

Tábor, M ěši ce, V průhonu
.Tábos;hýnevšké4*** ,32

Tábor,, aut.nádr.

4:40 
4:42
4:46 

14;48
/

1 
r 
i

2246

282"
?
?

14,52

5:35 
? 
/

Hb
I 

5:41 
5:42 
5:44 
5:46 
5:49; 
5:51 

5:52

5:54 
555 
5:57 

1666 
6:00 

? 
6:03 
6:05 

■ r
i 
i 
i 
r 
i

810. 
6:12" 
:30, 

2 
i 
?

e 
i

6.15 
612 

6:20 
1622. 

6:25

8:00
/ 

l 
i

1,808 
8:07 
8:09 

8:11
8:14
8:16

18,18: 

8:20 

ilis
i 
l

8:23
■ /

8:25 
1827:

/

1 
l

l
! / .

1 
8.32 
8:34

*WA:

1
8:37 
63S 
8:42 

38:44,

8:47

11:50 
/ 
/ 

e- 

1166 
11:57

*t:s9: 

12:01 
12:04 
12:06 
:12:p7 

12.09 
1210 
12:12 
12132 

12:15

2 
12:18 
1220

?
7 

/

i
■y^y. 

i
-12:25: 
12:27

L 
i

N 
i 
r 
} 
i 

12:30 
12,82 

12:35 
12:37 
12:40

11:50

?
? 

02 
11.52 
1,57 

11:58 
12.00 

12:01 

12,04 
12:06 
12 07 
12:09 
12:10 
12 12 
12:13 
12:15

12 18 
12:20 

l
l 
l 
i 
l

12 
l

220 
l

12:25 
12:26 
12:29

I 
,12:5544 
12:36 
12137,

l 
1241 
12:45 

114:42 
12:50

12:05 
12 07 
í 2:11

.' 1214.
/

i 
?
r
i 
i 
i

: > 
/

?
12117 

12:19

12:21 
12:23.

?

l

2, 
)

l
12:28 
1230

7 i 
!

l 
i

0. 
12:33 
12:35
12.38 
12:40 
12:43

15:10 

2."
1

15.12 
1512 
15.18 
15.20 

15:22 
15:24 
15:26 
18:27 

15 29 
15:20 
15:32 

15:33 
15:35 

shb 
15:37

i 
225 

l 
.2:7 

i

15,44 

15:46

l

i
/

l
15 48 
16,60 

15:53 
115,55 

16:58

16:40

l 
l 
í
1 

116:46 

16.47 
1649 

16:51 
16:64 

16:56 
16157

16:59

/ 

N 
17 01

17:03 
12:05

i 
"‘dh?

i
r. i

?

í
i

17110 

17:12

/ 

*0
l
/
l 
l

17.15 
17/7 

17-20 
V22 
17:25

I spoj zastávkou projíždí % jede v pracovních dnech
/ spoj jede po jiné trase © jede v patek
8 odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

IE nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2. 22, od 21. 2. 22 do 25. 2. 22, 14. 4. 22. od 1.7. 22 do 31. 8. 22. od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12 22 do 2. 1. 23, 3. 2. 23, od 27. 2 23 do 3. 3 23,
6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26.10. 23 do 27. 10. 23

IB jede 22. 12. 21, nejede 24. 12. 21, 31. 12. 21, 25. 2. 22, jede 13. 4. 22, nejede 15. 4. 22. od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, jede 25. 10. 22, nejede 28. 10. 22, jede 22. 12. 22, nejede 23. 12. 22, 30. 12 22.
3. 3. 23, jede 5. 4. 23, nejede 7. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, jede 25. 10. 23. nejede 27. 10. 23, jede 16. 11. 23, nejede 17. 11. 23

Ell nejede 31. 12. 21, 31.12.22
EB jede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 21. 2. 22 do 25. 2.22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23. 3.2. 23. od 27. 2. 23 do 3. 3. 23.

6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Pro přepravu mezi zastávkami Pacov,, aut. nádr a Pacov, Velká Rovná, Ovčín plati pro všechny spoje této linky na územ! Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV,
V ostatních případech píatí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce



350937 T ábor-Chýnov-Vodice-Pacov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz___________________________________ _____Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
|Linka 350937: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a s., Jiráskova 78,587 32 Jihlava .i

PRACOVNTDNY,

Vysvětlivky:

Zóna Zastávka X x
&

• 
%
&

ci5
3 • *

I - - eh
&

Tábor,, aut. nádr. 6:35 9:35 13:10 13:10 16:15 17:30
' • ■ .Tábor„Chýriovsk .2 . , . :6;39. ,9:39: I 13:14 116:19 17:34

Tábor,Měšice,V průhonu 6:41 9:41 i 13:16 16:21 17:36
: Ťbior,ZárywničnLhet. : .3,0 6:44 19:44: í . 13:19 16:24 :17i30

Nová Ves u Chýnova,,rozc.2.0 ? 9:47 i 13:22 16:27 17:42
- NováVestChiýnigna,,StbmHuté: 6548. 01 ž z Z

Chýnov,,Stříbrné Hutě žel.st. 6:50 i z ? z ?
■■■■■■■: Chýmnev,Dóbronleu Chýnova " * - 6.53, z 1=721 Z

Chýnov, Dob roníce u Chýnova, rozc.0.5 | 1 z i l Z
.. " „dhýnv,Klotževice3 ,014 : 668: •b h ;9 $ Z

Chýnov,,Tyršova 7:01 Z z i ? Z
t. : ‘ Chýnov,,kpla: : :. ?'" 2*' • :703: 20 z h z e*

Chýnov,,rozc.Planá ? 9:50 13:25 13:25 16:30 17:45
■' "i :Chýnéy;nm.‘,*, •’ 22 113,27 13 27 1632 17:47

Chýnov,,žel.st. i 9:54 Z z Z 1
: ■ ChyhovVelmiowice,ta,0.5 0: * f i 2956: 0 1 z ■’ .2

Chýnov„Pacova hora rozc.0.5 i 9:57 z ? i 1
i, ChýnevRacoyabora -10 ■: i : •:W- z . Fi 2

Dolni Hořice,,Chýnovská jeskyně / 10:00 z i i l
. elníHoce"*, . . r 10:02 z • ; z > r i

Doiní H once. Horní Hořice 1 10:04 z z 2
: Doli Hořice, < . I *1,.77 i 17107 Z 13:30 16235 *750

Dolní Hořice,Pořín,rozc,3.0 7:09 10:06 1 13:33 16:37 17:52
DoW;Hofičě;Prgs®tfn,rozc.Ď.5 i. ' . 4:62: Z z z Z
Doiní Hořice,Lejčkov 4:54 7:12 10:08 1 13:35 16:39 17:54
Ďdlní:Hočice,Práseifn,rozc.Č.5: "l 1009 13:86 13:38 11640 17:55
Dolní Hořice,Prasetin i ? 10:11 z 13:37 16:41 17:56
.DolnlHořide Hůrka* <■'.■■■ " '■ --;l i t.. 1012 : z 13:38 16542 17:57

Dolní Hoříce, Oblajovice 4:57 7:14 10:14 z 13:39 16:43 17:58
. Vbdírje,H^ěkTozc.:G.5.: , 7 *... ,4:58: 7:16 10:16 ."t 13:40. ' 16345 18:00

Vodice, Malešín 5:00 7:18 10:18 i 13:42 16:47 18:02
. ,0 VoditeMM:‘niis" 561; : 7:21 10:20 í 13,43. 36548 118:03

Pacov,Velká Rovná,Ovčín 5:04 7:23 10:23 I 13:45 16:50 18:05
: •/ Pacov, Romn- ■< -52 ,, 35:06 7:26 %25 i: 13:46 16262 18107

Pacov,,Mlýn Srožka 5:08 7:28 10:27 z 13:47 16:54 18:09
: , Pacov,*0 :. :N ■; 5:10 17:31: 10:28 gkk 13:48 16:65: :1810;

Pacov,,Na růžku 5:13 7:34 10:31 z 13:51 16:58 18:13
. •• bratař;HrobskáZábtádka,rozc.",i • 3624: •••• z 13:39 20220 sič. Z <

Cetoraz ? l z 13:42 i z
. Pácv,Kozimberk •:. : 2 ■ éh ■ / %; 1-2. 2 13.45 h z

Pacov„aut.nádr. 5:15 7:36 10:33 13:47 13:53 17:00 18115

l spoj zastávkou projíždí % jede v pracovních dnech
? spoj jede po jiné trase © jede v patek
i odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

uma jede 22.12. 21, nejede 24.12. 21,31.12. 21, 25.2. 22, jede 13. 4. 22, nejede 15.4. 22, od 1.7. 22 do 31. 8. 22. jede 25. W. 22, nejede 28.10. 22, jede 22.12. 22, nejede 23, 12. 22, 30.12, 22, 
3. 3. 23, jede 5. 4. 23, nejede 7. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, jede 25.10. 23, nejede 27, 10. 23, jede 16, 11. 23, nejede 17. 11, 23

Ell nejede 31. 12.21,31.12.22

, Pro přepravu mezi zastávkami Pacov „aut.nádr a Pacov,Velká Rovná.Ovčín platí pro všechny spoje této línky na území Kraje Vysočina tarif a smluvní přepravní podmínky VDV, 
V M ostatních phpadech ptatí smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce



%s

L 1IUH -I #4 I —d-* • n*na 15’ I -w- 11-- •a* --1 - • • -* • T - we- " •--*-3- * •
1 V ostatních případech platí smluvní přeprav ni podmínky a tarK dopravce

350939 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor

Veřejná doprava Vysočiny
Linka 350939:

Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysoctny.cz Plati od 12.12,2021 do 9.12.2023
a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Vysvětlivky:

14.22 128, Mm* IDNY
I VDV Čisto spoje: 5 21 27 1 35 3 31

Zóna Zastávka
% X X 0@@ 

12
X X 3Ell

Humpolec„aut.nádr.
.; : .Htimpoleo,palsMM o 1. : 

Humpolec,strojímy
; Humpalec.mebaba-‘2 200** 

Jihce,,rozc.1.5
,-*,,*6 9 : :: 

Humpolec, Petro více
'v Želiv,Mesii*k,r20,0.5. ",2",2 

eliv,Mitice, rozc.1.0

. , elvarésNaŽebsiceac .. ■ 1.1 
eliv„,kášter

* - Želiv.Belechavraz6t0s* :, 
Křelovice přij.

5:47
5,50 
5:62
6.53 
5:55

5,86
5:57
5:69
6:01
80s.
6:05
6.08

6:09

12:40 
3245

24a 
12:50 
*251 
12:53 
12:55 
12:57 
12;89
13:01 

.13,02

13:05

14:40 
.14;43
14:45
1446;
14:48

:14,49
14:51
14,63

14:55
1456
14:57 

■ 1458
15:03

15:20 
518

!

I ) 
15:26 

*15:29 
15:31 
15:33

15:25
15229
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
1638
15:40
16542
15:44

:15:45
15:48

17:20 
17.24 
17:27 
17 28 
17-30 
17 31
17 32
1794 
17:36 
17.36 
1740 
1741 

1745

18:33 
18:36
18:38
48:0
18 41
1842
1843

,1845

18'47
18:49
18:51
18:53
18:56

' sKeloyice: .z," a
Křelovice, Ji čky, st. si i.

.-Kušetice,flá.straris-*/ . pfii.

6.10
6:12
615

13.07
13:09

-13:12.

15:03
15:05

M46ko:

15:52
12?:

1750 
17:52

}.
Koš etice,. Malá strana odj.

:2 Amhestovice,ro2eKrasolesh " a y 
Arneštovice

2 ' Ameštc0e.,*20,2:; . 20
Hořepník

? . Hořepník, /ezins, . e 
Samšín, Přáslavi ce, rozc. 1.5

' . ' Samsin-., • ) v’. , : 
Pacov, Roučkovice, rozc.

■.. Paciv.Peláček,b • 00 
Pacov „aut. nádr. přij.

6:17 
620: 
6:22

I 
6:27 
630 
6.31 

6:34 
636 
6199 

6:41

13:14 
3:17 
13:19

I
13:22

p* 
?

i15.98
15:11

!
15:17

-1522 
15:24

1

i
16:65
15:59
31602
16.03

16:07
1616
16:12

?
y . ? .

l
1765
1758

. . Pac,pR2m ! ■ > oe 
Pacov,. Kozimberk

■ : Cetoraz :62: \ yhr
Obrataň, HrobsKá Zahrádka, rozc.

. .DohnlHace,Prasetirirozc.0,5,, :3 
Dolní Hon ce, Lejčkov

., ■ bohhRode,Pefi,o2.30 "3 .; 
Dolní Hořice,Pořin,žel.st.

' .Dolrt.HoesRokneb.22: ", 
Doiní Honce.PcVín.žd.st
Dotni NoceRofin.rzc,3,0 '■ 1,.“ :
Doiní Hoříce,Kladruby
Chýhiev,tim. " 1- z ' .■ .4, . 
Chýnov,, rozc. Planá

■■ ; Nová Vešit hýrv,,roz620 .9 
T ábor,Zárybničná Lhota
Tábor, Mšicé, prtetni *,/*, ; 
Tábor,,Chýnovská

. Tber-„tnádr,. B-.0" R. '. " i

*6:44, 
6:46

(6:50, 
6:52
6.55 
6.56

6,6:58.
6:59

i #04 
7:07
7:09
7:12
715 
7:17
7:20
7:22
7:25
7:27
739

SOBOTA »NEOĚL£

15:05
159
15:11

16.12 

15:14
15:15 
15:17

1fi19
15:21 
15:23.
15:25
1525 
15.29 
45:30.

15:32

15:37 
.1540
15.42

15:46
15:49
15:50
15:52
15:54
15.57
15:59
16:01
16:03

:18106

16:09
■ 16/12

1613
16,15

16:17
1621
16:23

:4826
16:28

21831
16:33
16:36

I

I

spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v pondělí

@ jede v úterý
© jede ve čtvrtek 
© jede v neděli

nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21,4. 2. 22. 14. 4. 22, Od 1.7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23. 3. 2. 23, 6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 31 8. 23. 
od 26. 10.23 do 27. 10. 23
nejede 5. 7. 22, 17. 11. 22,6. 7. 23, 28. 9. 23.26. 12. 23
nejede 31. 12. 21,31.12.22

Pro přepravu mezi zastávkami Humpolec,, aut. nádr. - Obrataň.Hrobská Zahrádka .rozc. plati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněný na www.verejnadofravavysociny.cz). 
V ostatních případech píatí smluvní přepravní podmínky a tarif společnosti ICOM transport a.s. Jihlava.



| V ostatních případech plati smluvní přepravní podmínky a tarif dopravce.....................................................................................................................................................................................

s2 ' ggm eL. .-.  .. .  2- --. ... ■ ■ •. - - ” - -... ■... 4

Vysvětlivky:

350939 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor VDV

Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Plati od 12.12.2021 do 9,12.2023
Linka 350939: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

Zóna Zastávka
*

98
x

PRAC

&

:OVh

0@@ 
IE

íw

x

r

x

SOBO
ME 21

tAiN z6ĚLE 
•

Humpolec„aut-nádr.
Hurpoleospeta; : 1o. , 
Humpolec, stroj i my

:1: ■
Jirice,, rozc, 1.5

. iteMočida . ? "00 2: , 
Humpolec, Petrovi ce

"a elv,Vesh/K,r02c,0.5 ■ :-7 W *
Zeliv,Vitíce,razc.1.0

slN;rst,Naeliee , 0."8
Želiv,, klášter

2-2 ■■. eliv.olchevmz*10 .0 : 
Křelovice přij.

5:47
5.50
5:52
5:63
5:55
556
5:57
659

6:01
1603.
6:05
6:667
6:09

12:40 
12:45

I 
112,48 
12:50 
1251 
12:53 
12:55 
12:57 
1259 
13:01 
13:02 
13:05

14:40 
-142431
14:45 

:4:46
14.48
14349 
14:51
14:63:

14.55
1456
14:57 

:1468
15:03

15:20 
7

i
I

"1" 
15:26 
1629 
15:31 
16,33

15:25 
.15:29

15:32
15:33
15:34 

315:35
15:36
1538
15:40
15:42
15:44

21545
15:48

17:20 
1224 
17:27
1723 
17:30
1231 
1732 
1734 
17:36 
1728 
1740 

17:41 
17:45

18:33 
18:36
18:38

1839
18 41

1842
18:43
1845
18:47

.18:49
18:51

118,53
18:56

15:05
15,09
15:11
161
15’14
16015
15.17
16:12
15:21

‘16,23
15:25

18:286
15:29

‘e ‘.Kfelovjee rpu"ae" "■
Křelovice, Jiličky, st. sil.

.K^iě^^á.šMa L pfíj.

6.10 ■
6:12 '
615

13.07
13.09
1312

15:03
15:05

1550. 
15:52
,‘23

175d 
17:52

15.30
15:32
16.35

Košetice, Malá strana od.
■. Ameštovceuroc.Krasdlesi .. : " ■

Arneštovice

6:17
6:20
6:22

13:14
31317
13:19

/ 
?

Z 
z 
z

Z 
z

15:37
15:40
15:42

■ . Ajhestovice,,km202a s 
Hořepnik

... Hořepnik.BFezins, .2,2 s;2 
Samšín, Přáslavice, rozc. 1.5

’ ? Samšin . 8. : í ■. .
Pacov .Roučkovice,rozc.

" ; PacvjPaláčeki ■ - 2 :*
Pacov „aut.nádr. přij.

2 I
6:27 

,6:30.
6:31 
634 
6:36

• 6:39
6:41

I 
13:22

15.08
15:11

í

15:17 
i

’522
15:24

1656 
1559

16.02
16.03
16:05
16:07

116,10
16:12

:.17055
17:58

I 
15:46 
15:49 
15:50 
15,52 
15.54 
15.57 
15:59■ ; hacov.autnad, . :, . - oe. 

Pacov „Kozimberk 
Cetoraz 11; .1,‘q

844:

6:46
650.

160f 
16:03 
806

Obrataň.Hrobská Zahrádka,rozc.
í DoinfHenie,Prasetn,z0.0,5,2

Dolní Hořice, Lejčkov

6:52
8155 
6:56'

16:09
1312
16:13

"07 <

. DaniHoRcePeknjozc3.b-. : .

Dolní Hoňce,Ponn,žel,st.
: .iDolhtfkňeaPotin,2; : j • 2"

Dolní Hoňce,Poh'n,žel.st
Dom Hřtee ,20,3,0. ."**
Dolní Hoň ce, Kladruby

•.Chne,hm. 7 \ 0
Chýnov,, rozc. Planá

:■"" NováVes'uC>ýnW3;,r0Ztó
Tábor. Zárybničná Lhota

■ ’ ■ TbdeMšice,V pihomu . . , 
Tábor,, Chýnovská

I ■ Tálior,,autháde,,. 32-,.

6:58
6:59
*:04, 
7:07

770g 
7:12
715
7:17
7:20
7:22
7:25
7:27 
7:*0.

‘18:15 
?

ye r
i

16:17
1821
16:23

11626
16:28
16:31
16:3316158

® jede v utery 
® jede ve čtvrtek 
@ jede v neděli

I spo zastávkou projíždí 
? spěj jede po jiné trase 
% jede v pracovních dnech 
@ jede v pondělí

1a nejede od 23. 12. 21 do 31. 12, 21,4. 2. 22, 14.4. 22, od 1.7. 22 do 31.8. 22, Od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23, 3. 2. 23, 6. 4. 23, Od 1 7. 23 do 31. 8. 23.
od 26.10. 23 do 27. 10. 23

LE nejede 5. 7.22, 17. 11.22,6.7.23.28.9.23, 26. 12.23
Eli nejede 31. 12, 21,31.12.22

Pro přepravu mezi zastávkami Humpolec,, autnádr. - Obrataň,Hrobská Zahrádka,rozc. plati tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněný na www.verejnadopravavysociny.cz). 
V ostatních případech platí smiuvni přepravní podmínky a tarif společnosti ICOM transport a.s. Jihiava.



350939 Tábor-Pacov*Košetice-Křelovice-Humpolec

Veřejná doprava Vysočiny
jLinka 350939: Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihiava

informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

PRACOVNIDNY
VDV iso spoje: 2 4 14 18 6 20 26 Mua (12 — MM
Zóna Zastávka % X A N R 0@@ 1 I x

Tábor,, autnádr.

Tábor, Měsíce,V průhonu
: - ‘Tábar.ZytpičnLfiota c:;:: T: ,.

Nová Ves u Chýnova,,rozc.2.0
,' Chnvgtse.Plná . 1.

Chýnov,, nám.
. . DoiiHolibe,Kladruby 2237 30 .. 2.

Dolni Hořice, Pořín,roze. 3.0
:DoiiMcfice;Pečnižet,st ý .,,7 j 

Dolní Hořice, Pořín
. : . PainfHočice.Pofinžes. /7; : =

Dolní Hořice, Pořín, rozc. 3.0
2 ■ DliHokice,Lečke,*,2/w,3

Dolní Hořice, Prasetin, rozc. 0.5
' '. Oprata,Hrabskážahrédké,roc,2.

Cetoraz
: , Facov,eemberk,, .3 25 :

Pacov,, aut. nádr. ph.

11:40 
1146

L 14:55 
11:58 
12:01

l

)
2 í- 
12:03 
12 05 
12:06 
1209 
12:13 
12118 

12:18

18:32 
18:36

I 
18:39 
18:41 
18244 
1846 
18:49 

?

■■■ 
18:51 
18,53 
18:54 

,18:56 
1859 

21903

19:05
■ -2,’ hee #a, 

Pacov,.Poláček
. Pacov,,,. r 

Samšin
.; Samsln.Přáslavice,jozg15n- " 

Hořepník, Březina
: : Hafepnák 21,2 2",,:

Arneštovice, křiž.0.2

. . Arneštovice:^ *11, . .i'; , :
Arneštovice,, rozc. Krasolesí
Kostica.Malástfma prii

i 4 40 
4:42 
4;45 
4:47

.4:49: 

4:51
4:54
4:58
2-2 

9 .

6.05 
6:08 

? 
/

4

12:20 

12:22 
12.25 

12.27 
.1229: 

12:31 
1235

I ' 

112:38 

12:40 
24#

1430 
14:33 

2.20, 
• j ■

1715
17:17 

117:20,

17:22
1724
1725

-17:28 

1
1731
17 33
17.36

,19:07

19:09
19.12
19-14

1616
19-1 8

19;22

1925

19:28
19:31

2,, .
Košetice,,Malá strana odj.

' . Kheloýlcihčk;stsit 22,5
Křelovice přj.

501
5:03

6:11•
6:14

12:46
112:49 
12:52

14136 
14:38

17:37
17:41
1743

19.32
19:35

19:37
' -felovice; ‘ 2: : 1;.4

Želiv, Bolechov, rozc. 1.0

. gŽslm,,HštersMg,0 
Želiv„rest.Na Želivce

■: s,ell,Vitice,reze.#,0. 0 7
Žel iv, Vřesník, rozc. 0.5

.< Humnpole,Peliete.*, 3.
Jihce.Močidla 
Jic4,az,1:6*: : .
Humpolec,,Trucbaba

■ ..Humpoleustrojimny*-p -a,s-, 
Humpolec,, pošta

" . Humpoleczaut.madr. ■ . . . 3

503.
5:07
5:08 .

5:11
5:12
5.15
5:17 .
5.19
5:20
5:22
5.25.
5:26

'■W-

619 
6:23 
6:240 

6:27
:629: 

6:31 
634 
6:36
637 
6:39
640 
6:43 
6:45

1252 
12:56

12.57 
13:00 
1302 

13:04 
:1308
13:08 

1300 
13:10 
13.17 

13:14 
43:16

1438 
14:42 

314:4

14:46
1448: 
14:50 

141#2

14,84
14:55

*14:86
14:59
15:01

15:38 
., 15:40 2

15:42 
15:44 
15:45

: 29*1646 :0 
15:47

11648 2 

15:51

17 43: 
1747

■ 1748 
1750 

17:51 
17:53 

317165
1756 
17:57 
17.58

11758 
18:02 
18:04

18 57 

19 01 
1802 

19:03 
1805 
19:07 

119509.

19411 

19:12
I 

19:15 
isett

10:37. 
19'41 
19.42 
1944 
1946 

19'48 
19:50 
19-51 

*16,52.

19:53

19:57 
19:89

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí 
spoj jede po jiné trase 
jede v pracovních dnech 
jede v pondělí A

jede v úterý
jede ve čtvrtek
jede v neděli
spoj 4 vyčká v zastávce Křelovice,, příjezdu spoje 8 linky 350130 od Koetic nejvýše 5 minul

1a
IE
E

nejede od 23. 12. 21 do 31.12. 21, 4.2. 22, 14.4. 22, od1. 7. 22 do 31. 8. 22: od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23, 3. 2. 23,6. 4. 23, od 1 7. 23 do 31. 8. 23, 
od 26. 10. 23 do 27. 10. 23
nejede 5. 7. 22, 17. 11. 22, 6.7. 23,28. 9. 23,26. 12. 23
nejede 31. 12. 21, 31.12.22

Pro přepravu mezi zastávkami Humpolec,, aut. nádr, - Obrataň.Hrobská Zahrádka, rozc. platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněný na www.verejnadopravavysociny.cz).
, V ostatních případech platí smluvní přepravní podmínky a tarif společnosti ÍCOM transport a.s. Jihiava.



.......".....-... —. ~u... ......... ■■■■■■..... ............. .... ... -.... -.... ............ ............. ......-... -.. ..............

352170
Pelhřimov-Kamenice nad Lipou 2 VDV

I Veřejná doprava Vysočiny informace a podněty: dispečink: 564 602 605 wwww.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023
i Linka 352170: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava )

ETT"aNIE SOBOTA* NEDELE
1 VDV Číslo spoje: 101 103 109 111

Zóna Zastávka 270116316701263
Pelhřimov, ,aut nád r.

tit Pelhhmnov,žel,st, mNrs;
Pelhřimov, Strabag

etyaPelhifimovMysletfntis,- 3,10 , 

Ondřejov

, Oridřejvobchvat "72,2,.1 ,53
Ústrašín

' . AŮetrašinobchyetg- - 
Božejov,,ZD

■■ . .Božejov p,hse. » : . is 
Božejov,, obchvat

- 28 Božejov,Nová.Mes*, ■
Kamenice n.Lipou,Pravikov

Kamenice n.Lipou,Heřmaň

Kamenice n tipiou,;: * ■ -12.
Kamenice n.Lipou,,žel.st.

.: ■■ ■ • Kamenice mLipougautnádr;. pk:

7:25 
7:27
7:28

7:31
7:34

v
7:37

17:38

741

7:43

7:44
7:48

7:50
7:51

’■ 7:54.
2

27:55.

9:25
9:27
9:28

9:31
9:34

*2
9:37

9:38

39:41:
9:43

19244/
9:48

9:50
9:51

29;542 

2
9:55

15:25 
,15:27 
15:28 

15:31 

15:34 
hč 

15:37 
116:38

I 

15:41 

15:43 
15:44 

15:48 
15:50 

15:51 
■ 15554 
. V 

116:55

17:25 
17:27 
17:28 

. 17:31 
17:34 

:t2n 
17:37 

17:38
I 

17:41 
17:43 

17:44 
17:48 

17:50 
17:51 
17154 

? 
17155

Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. odj.

■ d Kamenic.fttipio,žetstNs,: 8-,) •

7:56 
17158/

9:56

9:58
15:56
15:58

17:56
117558

Vysvětlivky:
I spoj zastávkou projíždí t jede v neděli a ve státem uznávané svátky
2 spoj jede po jiné trase E nejede od 24.12. 21 do 25.12, 21, 1. 1. 22,
© jede v sobotu od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1. 1. 23

S3 nejede 25. 12. 21. 1. 1. 22, 24. 12. 22, 28. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysocfny.cz)



352170 Kamenice nad Lipou-Pelhřimov
Veřejná doprava Vysočiny Informace a podněty: dispečink: 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz Platí od 12.12.2021 do 9.12.2023

I Linka 352170; Přepravu zajišťuje dopravce ÍCOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava J

i SOBOTA + NEDĚLE,
VDV Číslo spoje:
Zóna Zastávka

.Kamenice n.Lipo,, *-
Kamenice n.Lipou,,aut.nádr. příj.

■ i. amemicenLipou,autndr2*;6d 

Kamenice n. Lipou „žel.st.
■ ■■ ■ : ■ Kamenice: : . 2 

Kamenice n.Lipou,Heřmaň
i. Kamenice n,Lipou,.Štičí . .

Kamenice n.Lipou,Pravíkov
::: "Božejév,Nóváes, *3 Hu :: 

Božejov,, obchvat
.;2 Božejov 6 , . : i M • . ) A;

Božejov,, ZD
.2 Ústrašín,.obchvat 121 3 3

Ústrašín
Ondřejosgbchwat 0
Ondřejov

?' ■'. Pelhřimov, Myslotin: ".8:: i: •r, 
Pelhřimov,, Strabag

■'■■■ Pelhřimov,.žel.st.in 78 • :
Pelhřimov,autnádr.

102 104 110 112
sfiE 

800 

8:02

1E 
10:00 

10:02

6t2 
16:00 

16:02

tE 
218:00 

18:02
:8:04.: 10:04- 16:04 18:04

? ? ? 1
8;05 10:05 16:05 18:05

8:08 10:08 16:08 18:08
8:09 10:09 16:09 18:09

8:11 10:11 16:11 18:11
99, -

8:17 10:17
' } *
16:17 18:17

18119. 10:19 :19 
i

18:19 
I

8:22, 10:22
I 

16:22
I 

18:22

8:24 10:24 16:24 18:24

**e 292 ^^5 ?

8:26 10:26 16:26 18:26
*8*9:
8:32

r;F*48-
10:32

:19c* 
16:32 18:32

8:33 ÍÓ: 16:33 18:33

8:35 10:35 16:35 18:35

Vysvětlivky:
H spoj zastávkou proj ížd í 

? spoj jede po jiné trase 
6 jede v sobotu

E

SE

jede v neděli a ve státem uznávané svátky 
nejede od 24. 12. 21 do 25. 12. 21, 1.1. 22, 
od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1. 1.23
nejede 25. 12. 21. 1. 1. 22, 24. 12. 22, 28. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)

r



Linka 760740: Přepravu zajišuje dopravce ICOM transport a.$., Ji rádiová 78, 587 32 Jihlava

/masPBACOVNI
Zóna Zastávka

DNY 

b
JIhlava,,aut.nádr.

. • :Hbblava,;Jkréskbyaut ■. t2."! 
Větrný Jenikov,nám.

. 2, mthar** ; 
Úst i „rozc.

*8,h: * ■
Humpolec, .aut.nádr. přij.

11:55
1137 
12:10 
12:14 
12:16 
322 
12:26

"4Hmpoleeauhádé*.2*, 2.16 e4 

Humpolec,.posta
. Humpůtec,jwcdns k‘ 7*

Jice
:: a*fie„Radattí 1 $2* 3 * $ 

Jifice,Spelice,rozc. Holušice 
Jsfjce,Spehes* ", 
Koberovice, Loh enice, rozc.

■ } KetserpvíceGPefals : 2 * o"] " 
Koberovice

.. : :Vasslatce,H*gchalapéch,, 1/ .
Vojslavce

„2 eberovice *2.2 ‘a 2-* 
Hojanovice

■. as Hojanpvice.V,Osináeh* .' '■: í, 
Horní Paseka, .Zahrádka rozc,

\ :.SKameméLh-qtéDátprPaseke: 
Kamenná Lhota„rozc,

. ■ Bjist,kmp"-‘ 29,"’ 
Kožií ... ~

•• :-.KodBFeziné 20 x.
Ledeč n.Sáz.,,sídi.Plácky

• . . Ledec,$áaiseenéit, . .:

Ledeč n.Sáz. „Podolí

12:45 

12:48 
,62:61

12:54
12:67:
12:58
1260
13:00 
t4,62

13:04

i 
l

13:06
13008
13:09
1a.4

13:14
i3its

13:19
39

13:23
1$:25

13:2?

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravywysociny.cz)



|Linka 760740: Přepravu zajišťuje dopravce ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava

PRACOVNÍ DNYl
VDV islo spoje: 2 4

Zóna Zastávka KEE
8.

x
&

Ledeč n.Sáz.,, Podolí
:: •: tedečh,Sáz;Husovo nám. přt

5:50
5:52

6:00
:602

Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám. odj.
..... Ledeč nSáz, síd Plcký: 2 14,022 

Kozlí,,Březina
: ' .*.

Bojiště,,koup.
■ ■■ ' KamerinerLhata,rez. . . ■ 

Kamenná Lhota,Dolní Paseka
. . Homi Paseka, roze,.’* 

Hojanovice,,V Osinách
: : Hojanovice*: • 2, ;0 • ‘2 . 

Koberovice
..' Vojslavice *: 2 v ,,

Vojslavice,,Na chalupách
■: Koberovicel 3, Mtket 

Koberovice,, Podolí
\ ,, KoberoyiceLohenicitzc. /! : : 

Jifice,Speřice
i*,Jiice,Speice,toc Holuice 2; 1 *i 

Jiřice,Radostín
, Jiice;. * i; 3**,22,49 

Humpolec,, rozvodna
■ pošta: 2* 2 ' •

Humpolec,, aut. nádr. přij.

5:53 
5:55 
5:59 
.6500
6:02
8:03
6:05 
6:07 
6:09
6:12 
6:15
6:19.7 
6:20 

16;25.
6:26

:8:28 ' 
6:29

18:30 
6:31 
6:39 
6:41

'■ 6245
6:48

6:03
6:05:
6:09

: 6:10 :
6:12
8:13
6:15 

16,17.
6:19

■ 6:22
6:25 

? 
?

7:"
6:26

:,8.28 '
6:29

■í 6,80
6:31

16:39
6:41

■ 6:45.
6:48

, Humpote,act,nádr,éd 
Humpolec, Krasoňov

: Ústi,,*,; 2 ,2;*3
Kalhov

11 NtrrtJénikovnám,; ,■■. ■ _■' '

Jihlava,.Jiráskova ul.
Jihlava,,autnádr. i ,7 zu.h5

7,03
7:12
2:16 .
7:18

.723:
7:36
7:38.

7:03
7:12
7:18
7:18
7:23
7:36
7:38

Vysvětlivky:
( spoj jede po jiné trase
& odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
% jede v pracovních dnech

118 nejede od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23,
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

E jede Od 23. 12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22. od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22. od 23. 12. 22do31. 12. 22, 2, 1. 23, 3. 2. 23,
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27. 10. 23

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravyvysociny.cz)



Seznam negativních značek Humpolecko
Označení VýznamX jede v pracovních dnech| Spoj zastávkou projíždí

l Spoj jede po jiné trase
G jede v sobotuŤ jede v neděli a ve státem uznané svátky
® jede v pondělí
@ jede v úterý
G jede ve středu
@ jede ve čtvrtek
G jede v patek

nejede od 23. 12. 21 do 31.12. 21, 4. 2. 22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7.
22 do 31. 8. 22, od 26.10. 22 do 27.10. 22, od 23.12. 22 do 31. 12. 22, 2.1. 23, 3. 2. 23, 
od 20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27.10. 23

IE
nejede od 23. 12. 21 do 31.12. 21, 4. 2. 22, od 21. 2. 22 do 25. 2. 22, 14, 4. 22, od 1. 7. 
22 do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27. 10. 22, od 23.12. 22 do 2.1. 23, 3. 2. 23, od 27. 2. 
23 do 3. 3. 23, 6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27.10. 23

m
nejede od 23.12. 21 do 31.12. 21, 4. 2. 22,14. 4. 22, od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 26.10. 
22 do 27. 10. 22, od 23. 12. 22 do 2.1. 23, 3. 2. 23, 6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23, od 
26. 10. 23 do 27.10. 23

jede 22.12, 21, nejede 24.12. 21, 31. 12. 21, 25. 2. 22, jede 13. 4, 22, nejede 15. 4. 22, 
od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, jede 25.10. 22, nejede 28.10. 22, jede 22.12. 22, nejede 23.12. 
22, 30.12. 22, 3. 3. 23, jede 5. 4. 23, nejede 7. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, jede 25.10. 
23, nejede 27.10. 23, jede 16.11. 23, nejede 17.11. 23

E nejede 5. 7. 22,17.11. 22, 6. 7. 23, 28. 9. 23, 26. 12. 23

E
nejede 24. 12. 21,15. 4. 22, 18. 4. 22, 6. 7. 22, 28. 9. 22, 28. 10. 22, 26. 12. 22, od 7. 4.
23 do 10. 4. 23,1. 5. 23, 8. 5. 23, 5. 7. 23, 17. 11. 23

•3 jede od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23
nejede od 1. 7. 22 do 31. 8. 22, od 1. 7. 23 do 31. 8. 23

Em nejede 31.12.21, 31.12.22



jede od 23.12. 21 do 31. 12. 21, 4. 2.22, od 14. 2. 22 do 18. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 
do 31. 8. 22, od 26.10. 22 do 27.10. 22, od 23. 12. 22 do 31. 12. 22, 2. 1. 23, 3. 2. 23, od 
20. 2. 23 do 24. 2. 23, 6. 4. 23, od 3. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26. 10. 23 do 27.10. 23

EE
jede od 23.12. 21 do 31.12. 21, 4. 2. 22, od 21. 2. 22 do 25. 2. 22, 14. 4. 22, od 1. 7. 22 
do 31. 8. 22, od 26. 10. 22 do 27.10. 22, od 23. 12. 22 do 2. 1. 23, 3. 2. 23, od 27. 2. 23 
do 3. 3. 23, 6. 4. 23, od 1. 7. 23 do 1. 9. 23, od 26.10. 23 do 27.10, 23

s nejede 24. 12. 21, 15. 4. 22, 28. 10. 22, 7. 4. 23,17.11. 23
133 nejede od 24. 12. 21 do 25.12. 21,1. 1. 22, od 24. 12. 22 do 25. 12. 22, 1. 1. 23
K nejede 25.12. 21,1. 1. 22, 24. 12. 22, 28.10. 23



Příloha Č.2- Nabídkové ceny za 1 km. Výše Zálohy na Odměnu, Maximální možné zvýšení a snížení rozsahu Závazku veřejné služby. Výše bankovní 
záruky. Základní roční proběh. Standardy Vozidel

Cena za km pro 
jednotlivé výběrové 

skupiny - v Kč

Číslo výběrové skupiny

INDEX i

Předpokládaný roční 
objem kilometru pro 

příslušnou 
Výběrovou skupinu v 

km

Maximální možné 
navýšení 

předpokládaného 
rozsahu předmětné 
Výběrové skupiny v 

%

Maximální možné 
snížení 

předpokládaného 
rozsahu předmětné 

Výběrové skupiny v 
%

Základní roční 
"proběh’’ na Vozidlo 

(turnusové Vozidlo) v 
km

Výše měsíční Zálohy 
na Odměnu v KČ

Požadovaná výše
Bankovní záruky Kč

INDEX j

1 34,44 1 672 303,00

5 % + 25 % po 
dohodě

Objednatele a
Dopravce

30% 50 676,00 2 273 000,00 390 000,00



Příloha č. 3

Měsíční výkaz vyúčtování poplatků za užití autobusových stání

Dopravce:

Oblast:

Objednatel:

Autobusové nádraží:

Období:

název dopravce

číslo oblasti

Kraj Vysočina

název autobusového nádraž

měsíc rok

cena za ušití autabusavých stání

Cena příjezd Kč

Cena průjezd ■ Kč

Cena odjezd KČ

Pozn. Dopravce společně s vyúčtováním Poplatku za užití autobusových stání předkládá doklad o jejich zaplacení

č. smlouvy č. linky č. spoje
četnost za měsíc 1 1 11

celkempříjezd
(pouze výstup)

průjezd 
(nástup, výstup)

odjezd 
(pouze nástup)

celkem XXX XXX 0 0 0 0,00 Kč

Zpracoval/a:

Dne:



Příloha 4 - Sazebník smluvních pokut za porušení TPS VDV

1. Standard vybavení vozidel

Stránka 1 z 3

Číslo Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec/ 

článek/příloha 
standardu TPS

■ Výše pokuty Podmínky

1.1
Průměrné stáří vozidel je dle údajů v technických průkazech v jakémkoliv 
okamžiku průběhu plnění smlouvy vyšší než 9 Set.

3.9 10.000 Kč

za každý i započatý 
den, ve kterém 
průměrné stáří 
vozidel překročí 

stanovenou hranici

1.2
Dopravce nezajistil nasazení požadované kategorie vozidla čí vozidla 
požadovaného stáří na linku či spoje linky.

2.1; 2.2 2.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.3
Dopravce nezajistil bezbariérovost nízkopodlažními a bezbariérovými vozidly v 
požadovaném počtu/poměru či počtu/poměru smluvně garantovaném 
dopravcem (podle toho, který požadavek je vyšší).

2.4 20,000 Kč

za každé vozidlo 
chybějící do 

požadovaného Či 
dopravcem smluvně 

garantovaného 
poměru (počtu) a 

každý i započatý den, 
ve kterém takové 

vozidlo chybí

1.4
Nezajištění nasazení nízkopodlažního a bezbariérového vozidla na garantovaný 
spoj označený v jízdním řádu symbolem bezbariérovosti.

2.4 2.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.5 Nefunkční plošina bezbariérového vozidla. 2.4 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.6 Nefunkční elektronický odbavovací systém ve vozidle. 2.3 10.000 Kč

za každý jednotlivý 
případ porušení 

povinnosti a každý i 
započatý den, ve 
kterém porušení 
povinnosti trvá

1.7 Nefunkční vnější elektronický panel přední, boční či zadní. 3.1 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.8 Chybné údaje na informačním panelu. 3.1 500 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.9
Nefunkční vnitřní elektronický informační pane! nebo chybně zobrazované 
údaje.

3.2 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.10
Na vnitřním elektronickém informačním panelu je promítána komerční 
reklama, vyjma reklamy na produkty VDV.

3.2 3.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.11 Nefunkční elektronický akustický informační systém vozidla. 3.2 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.12 Nefunkční elektronické signalizační zařízení uvnitř vozidla. 3.2 500 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.13 Na vozidle či uvnitř vozidla je umístěna reklama mimo vyhrazený prostor. 3.3, 3.7 3.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.14 Ve vozidle není zveřejněna aktuální základní sada informačních materiálů. 3.3 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

Í.IS
Chybějící, nečitelné nebo výrazně poškozené piktogramy - uvnitř či na vnějších 
stranách vozidla. 3.5 100 Kč

za každý jednotlivý 
případ porušení 

povinnosti

1.16 Vozidlo není vybaveno funkční klimatizací vnitřních prostor vozidla. 3.7 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.17 Vnitřní znečistění vozidla. 3.8 300 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

1.18
Dopravce není schopen prokázat předepsanou četnost kompletního úklidu 
vozidla. 3.8 2.000 Kč

za každý jednotlivý 
případ porušení 

povinnosti



2. Standard jízdních dokladů

Čisto Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

2.1
Neuvedení všech povinných údajů na jízdním dokladu nebo uvedení chybných 
údajů na jízdním dokladu v důsledku chybného nastavení zařízení.

6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč za každý případ 
porušení povinnosti

2.2 jízdní doklad není z hlediska vizuálního v souladu s TPS.
6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.3

Jízdní doklad nesplňuje požadavky vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, tak zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (v aktuálním znění zákona) a případných dalších právních 
předpisů platných a účinných v době platností tohoto dokladu.

6; Příloha č 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.4 Použití papíru pra tisk jednorázových jízdenek bez ochranných prvků dle TPS.
6; Příloha č. 1 
TPS Grafický 
manuál VDV

5.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.5 Vydání nesprávné jízdenky. 6 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.6 Nevydání jízdenky řidičem (s výjimkou jízdy na platnou časovou jízdenku). 6 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

2.7
Řidič prostřednictvím elektronického odbavovacího systému nekontroluje 
platnost jízdních dokladů nastupujících cestujících. 6 500 Kč

za každý případ 
cestujícího, který byl 

přepravován bez 
platného jízdního 

dokladu

2.8
Řidič na začátku směny není schopen při prodeji jízdenky vydat cestujícímu 
zpět přísfušný obnos, pokud cestujíc! platí bankovkou v maximální hodnotě 
1 000 Kč.

6 500 KČ za každý případ 
porušení povinnosti

3. Standard označení, vybavení a vzhledu zastávek

Čisto Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS Výše pokuty Podmínky

3.1
Dopravce nezajisti! v zastávce zveřejnění povinně zveřejňovaných informací 
nebo jejich aktualizací a odstranění neplatných.

4.2 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

3.2 Dopravce neodstranil zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu. 4.5 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4. Standard dopravních výkonů

Čisto Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

4.1
Nevypravení vozidla na trasu spoje, zpoždění vozidla z viny dopravce větší než 
15 minut, vynechání Části spoje-sazba za km neuskutečněné přepravy.
V případě prvních a posledních spojů bude sazba zvýšena o 100 %.

7.1 20 Kč/km
za každý případ 

porušení povinnosti

4.2
Řidič není vybaven aktuálním jízdním řádem vydávaným pro linku, jejíž provoz 
v dané chví!i zajišťuje.

7.2 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.3
Řidič není vybaven pokyny uvedenými v platném znění pomůcky „Garance 
návazností VDV" nebo výňatkem pokynů uvedených v platném znění této 
pomůcky pro línku, jejíž provoz v dané chvíli zajišťuje.

7.3 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.4
Dřívější odjezd ze zastávky o více než 1 minutu oproti jízdnímu řádu. Neplatí v 
případě zastávky určené pouze pro výstup.

7.2 200 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.5
Dřívější odjezd ze zastávky o více než 5 minut oproti jízdnímu řádu. Neplatí v 
případě zastávky určené pouze pro výstup.

7.2 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.6 Dopravce nezajisti! včasné přistavení vozidla před odjezdem z výchozí zastávky 
spoje nebo odjezd ze zastávky spoje v souladu s platným jízdním řádem. 7.2 500 Kč

za každý případ 
porušeni povinností

4.7
Zpoždění vozidla z viny dopravce do 30 minut, sjetí z trasy, neobsloužení 
zastávky nebo neobsloužení zastávek ve stanoveném pořadí (vyjma případů 
mimořádnosti dle pokynu Centrálního dispečinku VDV).

7.1; 7.2; 7.4 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.8
Nedodržení pravidel stanovené návaznosti a čekacích dob spojů dle platného 
znění pomůcky „Garance návazností VDV", V případech prvních a posledních 
spojů se částka navýší o 100 %.

7.3 1.000 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.9
Řidič nedodržel pokyny sdělené mu Centrálním dispečinkem VDV 
prostřednictvím textových zpráv do palubního informačního systému Či 
telefonicky.

7.3 500 Kč
za každý případ 

porušení povinnosti

4.10 Nedodržení informační povinnosti vůči cestujícím. 7.8 200 Kč
za každý případ 

porušení povin nosti

4.11 Řidič není schopen předložit platný záznam o provozu vozidla. 7.5 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení
povinnosti____—

2



4,12 Nedostatečně vyplněný záznam o provozu vozidla řidičem. 7.5 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4,13
Dopravce na vyžádání neposkytnul objednateli ke kontrole záznamy o provozu 
vozidla.

7.5 2.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.14
Servisní personál dopravce nenosí stejnokroj odpovídající výkonu služby, 
jmenovku nebo služební číslo, a to viditelně pro cestujícího při odbavení.

7.6 300 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.15
Servisní personál dopravce nerespektuje zákaznický přístup vůči veřejnosti - 
arogantní, hrubé jednání, nechová se k cestujícím dle zásad slušného chování 
apod.

7.6 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.16 Servisní personál dopravce není vybaven předepsaným způsobem. 7.6 1.000 KČ
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

4.17 Kouření řidiče ve vozidle nebo v prostoru, kde se zdržují cestující. 7.6 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

5. Standard výluk a omezení dopravy

Číslo Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS Výše pokuty ■ Podmínky

5.1
Dopravce neinformoval objednatele o dopravních omezeních bez prodlení po 
obdržení informace od správce komunikace.

8.2 1.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

5.2
Po dobu výluky dopravce ve všech zastávkách dotčených linek nezveřejnil na 
zařízeních pro zveřejňování jízdních řádů výlukový jízdní řád nebo neodstranil 
stávající jízdní řád.

8.3 500 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinnosti

6. Kontrola dodržování předepsaných standardů a úhrada sankcí

Číslo Nedostatek / delikt / porušení
Odstavec 

standardu TPS
Výše pokuty Podmínky

6,1
Dopravce při kontrolní činnosti nespolupracuje;
a. neposkytl kontrolním orgánu objednatele přiměřenou součinnost
b. neposkytl objednateli do 5 pracovních dnů požadované podklady či vyjádření

9 30.000 Kč
za každý jednotlivý 

případ porušení 
povinností

Je-li pokuta stanovena „z3 každý jednotlivý případ porušení povinnosti", rozumí se samostatným případem porušení povinnosti první zjištěné porušení 
povinnosti. Každé další zjištěné porušení povinnosti po uplynutí Ihůty k odstranění stanovené Smlouvou nebo jejími přílohami nebo přiměřené Ihůty 
stanovené Objednatelem se považuje za nový případ porušení povinnosti. Postup podle předchozí věty se použije opakovaně.



Příloha č. 5 Smlouvy

PŘEHLED VOZOVÉHO PARKU

Dopravce:
Číslo smlouvy:

Stav k:

poř. č. RZ číslo iny, karty výrobní číslo voz.
nízkopodlažní voz.

(ANO/NE)
datum

1. registrace voz.
stáři vozidla 

(roky)

-.......----- -------- --------- ---------------------— ..... --------------------------- ------------------- -..................- - -------------- ------------------------------------ ----------- -.......... .................... -................-o.................

— ----------------------- ----------------------- ------ -------------- ------------------------------- _---------------------------- ------------------- .... . --------------------------- .......

---------------------- ------------------------------— --------------------------- ------------- ---------------— --------------------- -------------------- ----------

.....—.... - -—------ ------------ -------------- ------ — -........................................... ............... ------------------------------------------------- -- ....... .....-.....--................-...........-

------------ ------------------------------------------- --- -------------------------- - •

... — • ....... . ........... ... ■ .... -.......................... ..... .................. -.......... ......... .................

--- -
...... ..... . .....-....... ............... . ••

.......

—
---- ----- — -------- ----------- ----------------------- -------- ""................ -...... -------------------------- —• —......

.....------ —......... ..... ‘...........5------------------- ----- ....... 5....•...... ‘.... . ■ ■
----—" . .•••..•• • • . . • • . ••• • —--------------- --I- ------ -I"--------- -  ,_____ _

.....5------  ---------- - ■

........... ..........■_■■■ ..
............ - "..... —■ -....... ........................... --•••..........-..............

....--- ......-- - ................ - ■■ """.........

.............- -.............•••'•

---"" -m" "....."■■■•-■' —•
_ ■- •— 3 :. .• * ....... .  • • --- • MA____________________

_..—..---- - . • ■ -• -• -......................................-....... -------------------------- ...................... ...........

---- *; ................ . . . —“ • ---- IVI*_____ ______  __

--------------- - . ---- . I_______ ___

e----- ------------------------ ----
2*22222202

.....-----" ....................— - •• ""........ --'-1

--------——
______ _____ ____' —--------------------------- -------------------- -

----------------" " ..................i



— ------------------- ----- ------------------------- -----

--------- -----
....................... ...............

..... — .. ............... ... ... ....... ....

•

-------------------- -----------

......_---------------------......- ----------------------
......... .............. ................ ---------------------- ------

------------ --- —........ ---------------------------

---------- --------------------- --------------------- ---------- -

-------- -- --------------------------------

________

■ —.. -- •- ---------

------------------------ -------

-....... --- -----------------
--------------------------------------------------------------

—

------- ------------------ . . -------------------------
......- -----------------------

------------- -----------
-------- ----------------- ---

------- ------------- --_...... - - ■■■

.._ .. .. -----------------

------------ -------------------
-------- -----------------------

--------------------------
- --------- ----------------

--------------------------- .....
------------------------ .. ---- -------------------------

- -..... -
............... - ------- -------- - - ------------------- -___.------------- ------- - .

-------------------------- .—
----------------- ------ - -

■ ---------------- --------

------------------------- ........

-------- ---------------------- - -.............. ...........
-------------- ------------------ ------

—

--------------------- ----------
...... - ---- ----------- -------- ------------------ -

.... ---------------------------
.......- - -------------------

—■ .. -... -... -------------- 1

---------- ----

----------------- --------

-------...------- --------

------- - ----------------
..... --....... - ... ....— ---------- ------ ------------ -------------------------------- --

-...... - -------------

—
------------- ------ ...

------------------------------- -------------------------- ----

------------------------- --- ---

----------------------  ------
- - -------- ------------

------- ---------------------------

------- ----- ---------------- -
- -------------------

— ---------- --------------- ------------- - ....... — -------------- ------- --- -----

.............. ......................- -

--------------------- ---------- . -------- ---------------------
—

----------- ------------------- ------ ------------------ -

— ------- -----------------
---- -------------------------- -............... - -- ----------

------------------------ ------- -
------------------------- ------ ..........- - --------------------

----------------- -----------

—

-------_..... ------------------------------ -----

------------------------- -----

------------------------ ------ - --------------------------------

----------------------- --------
---------- - ..... .

--------- ...

—

-------- --- -------------------- -....-.............. ................... ------------------------ ----- -

.... - ---------------------
----------------------- --------,

------- --- ---------- -■■■■■■.......... ----------------------------- - ---------------- ---------------
....................-.........—

-----------...
— -------- ---------------------

...._________________

—

---------------- ---------------

----------- ---

— ----- ----------------------------

___________ __ _______ _ ___ _ _____ __ ___ _ ...... . ........ ........ .............



. —
---------- -------------------------

_____________________ '— —

průměrné štíří vozového parku:



Garance návazností

Příloha Č. 6 Smlouvy

linka 350030 A spoj 32 vyčká v zastávce Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál na příjezd vlaků os 8372 od Jihlavy, R 974 z Brna a R 989 z Prahy nejvýše 10 minut

linka 350030 A spoj 9 vyčká v zastávce Humpolec,,Poliklinika příjezdu spoje 4 linky 350300 nejvýše 5 minut

linka 350030 ■ A spoj 29 navazuje v zastávce Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál na vlak Sp 1935 směr Jihlava

linka 350050 △ spoj 3 vyčká v zastávce Pacov,, Kozím berk na spoj 4 linky 350780 z Cetorazi nejvýše 5 minut

linka 350050 ▲ spoj 6 navazuje v zastávce Pacov,,aut.nádr. na spoj 15 linky 350800 směr Načeradec

linka 350260 △ spoj 13 vyčká v zastávce Mysletín,, příjezdu spoje 10 línky 350340 od H. Brodu nejvýše 5 minut

linka 350939 A spoj 4 vyčká v zastávce Křelovice,, příjezdu spoje 8 linky 350130 od Košetic nejvýše 5 minut

linka 350300 A spoj 4 navazuje v zastávce Humpolec„Políklinika na spoj 7 linky 350950 směr Pelhřimov a na spoj 9 linky 350030 směr Havlíčkův Brod

linka 350350 A spoj 10 navazuje v zastávce Humpolec,,aut.nádr. na spoj 2 linky 760740 1

linka 350360 A spoj 19 vyčká v zastávce Herálec,,rozc.k žel.st. Příjezdu spoje 17 linky 600030 od H. Brodu nejvýše 5 minut

linka 350780 ▲ spoj 4 navazuje v zastávce Pacov,, Kozím berk na spoj 3 linky 350050 směr Pelhřimov

linka 350810 A u spoje 7 je v zastávce Pacov„žel.st. Přípoj od vlaku Os 18412 od Tábora a přípoj na vlak směr Pelhřimov

linka 350820 A spoj 7 vyčká v zastávce Košeetice,, příjezdu spoje 13 linky 350130 od Pelhřimova nejvýše 5 minut

linka 350820 A spoj 2 vyčká v zastávce Hořepník,, nejdéle 5 minut na spoj 1 linky 350850 od Lukavce _

linka 350820 A spoj 10 vyčká v zastávce Košetice,, příjezdu spoje 14 linky 350130 od KřeŠína nejdéle 5 minut

linka 760740 Á spoj 4 navazuje v zastávce Humpolec„aut.nádr. na spoj 6 linky 350030 směr Pelhřimov


